
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2021. július 20.-án tartott ülésén.

MUTATÓ

Napirendi pont: Határozat szám:

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2021. július 58/2021
20.-i ülése napirendjeinek elfogadásáról.

1.! az Újszászi Polgármesteri Hivatal 2020. évi tevékenységéről 59/2021

2.! a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási 60/2021
Megállapodásának módosításáról

3./az Újszász, Kiss Ernő út 28. szám alatti 230 hrsz-ú ingatlan 61/2021
Ujszász Városi Onkormányzat részére vételre történő felajánlásáról,
és annak megvásárlásáról

4.! Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról
szóló 8/2021. (VII.21.) önkormányzati rendelete megalkotásáról

5.! Újszász Városi Önkormányzat és Szilasi Bence orvostan hallgató 62/2021
között létrejött támogatási szerződés megszűnéséről

6./Az Újszász belterület 2450/31 brsz. alatt felvett szántó művelési ágú terület egy —

részére vásárlási szándék megismeréséről
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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2021. július 20.-án az Újszászi
Polgármesteri Hivatal (5052 Ujszász, Szabadság tér 1.) tanácskozó terrnében tartott ülésén.

Jelen vannak: Dobozi Róbert polgármester, Kaló Istvánné alpolgármester, Dr. Ágotai Ede,
Battyányi Józsefhé, Bogámé Simon Klára Mária, Petrik Ferenc, Répási Csabáné Tóth Rozália
Ildikó, Rózsa György, Tolvaj József Miklós képviselők.

MeEhívottak: Udud Róza jegyző.

Dobozi Róbert pol~ármester: Köszönti az ülésen megjelenteket.
Napirend előtt tájékoztatja a képviselő-testületet a 2021. július 17-én megrendezett
„Szomszédolás a Zagyva mentén” elnevezésű rendezvényről, mely a Zagyva Okopark
beruházás átadása keretében került megrendezésre. Három településen valósult meg ez a
beruházás. Szászberken történt a rendezvény nyitó ünnepsége, Ujszászon a Parkerdőben
folytatódott, majd Zagyvarékason a Kisszögben ért véget. Nagyon színvonalas rendezvényt
sikerült megvalósítani, mind a programok, mind a feltálalt étkek vonatkozásában. A Zagyva
Okoparkban készült csodálatos képekből egy kiállítás is megvalósult. A kiállítást a következő
időszakban Ujszászon majd Zagyvarékason is meg lehet tekinteni.
Szintén 2021. július 17-én Ujszászon zenés nyári esten vehettek részt a város lakói, melyen a
lakosság nagyon nagy számban volt jelen. A rendezvény megszervezését megköszöni Gonda
Adriennek.
Tájékoztatja a képviselő-testületet arról, hogy 2021. július 17.-én szombaton került
bejelentésre a város lakosai számára, hogy a helyi piac területének fejlesztésére csaknem Száz
millió forintos támogatást sikerült megszereznie a településnek. Ezen támogatás
igénybevételével úgy gondolja Ujszász városhoz méltó piaci területet sikerül megvalósítani. A
megvalósítás folyamatáról, valamint a tervezőkkel való találkozás céljából 2021. augusztus
4.-én megbeszélésre kerül sor, melyre a meghívót a képviselő-testület tagjai is meg fogják
kapni.
Támogatást ítéltek meg a Római Katolikus Templom felújítására. A támogatási összeg
csaknem tizenöt millió forint. Ebből az összegből a legégetőbb bádogozási munkák kerülnek
elvégzésre a templom tetőszerkezetén.
A belvízelvezetésre benyújtott pályázat is pozitív elbírálást kapott. Erről a támogatói okiratot
a mai napon kapta meg az önkormányzat. A támogatás összege csaknem háromszáz millió
forint.
Az Ujszász, Hunyadi úti járda felújítására is megkapta az önkormányzat a támogatást. A
kivitelezési munkákat ebben az évben be kívánja fejezni. Jelenleg a tervezési munkálatok
folynak. Költséghatékonyság szempontjából Úgy gondolja aszfaltozással valósítható meg a
járda felújítása.

Petrik Ferenc: Kérdezi, hogy nem lenne e célszerű hitelt felvenni, annak érdekében, hogy még
jobb minőségben lehessen elkészíteni a Hunyadi úton ajárda felújítását?

Dobozi Róbert polgármester: Köszöni szépen a javaslatot. A város költségvetése stabil, a
nagyon megfontolt gazdálkodásnak köszönhetően. Ugy véli a Hunyadi úti járda felújítására
kapott támogatás elegendő lesz egy megfelelő minőségi járda elkészítéséhez.
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Kéri, hogy a képviselők napirend előtti javaslataikat, bejelentéseiket tegyék meg.

Dr. ÁEotai Ede: A piac fejlesztése kapcsán megfontolásra javasolja, hogy ameimyiben az
önkormányzatnak lehetősége lesz rá a pékség épületét meg lehetne vásárolni és így az egész
terület az önkormányzathoz tartozhatna.

Dobozi Róbert pol~ármester: Köszöni Szépen a javaslatot. Mindenképpen meg kell fontolni a
lehetőséget a piac fejlesztésének tervezése kapcsán.

Petrik Ferenc: A jelenlegi időjárási viszonyok kapcsán Udud Róza jegyző asszonytól kérdezi,
hogy valóban vane településen elhelyezve jégesőt elhárító készülék?

Udud Róza ie2yző asszony: Tudomása szerint Juhász József volt kollégánál lett telepítve
ilyen jellegű készülék, azonban mióta a kollégával nincs napi kapcsolatban nem tudja, hogy
jelenleg is nála van e még a készülék.

Dobozi Róbert pol~árn~ester: Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy ezt a szerkezetet nem
az önkormányzat telepíti, ez nem tartozik önkormányzati hatáskörbe. Van egy országos jégkár
mentesítőrendszer, ami lefedi az országot. Azon személyek, akik vállalják, hogy nála
elhelyezhetik ezt a szerkezetet, telefonon keresztül kapnak utasításokat az időjárási helyzetnek
megfelelően. Ugy tudja a berendezés még mindig Juhász Józsefnél van.

Javasolja az Új szász belterület 2450/31 hrsz. alatt felvett szántó művelési ágú terület egy
részére vásárlási szándék megismeréséről szóló napirend felvételét 6. napirendi pontnak.

Korábban már tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy Gajdos István és Gajdos Tibor
vállalkozásuk fejlesztése érdekében vásárlási szándékát szóban jelezte az Ujszász belterület
2450/31 brsz. alatti területtel kapcsolatban. Nevezett vállalkozók lehetőséget kértek arra,
hogy a képviselő-testülettel személyesen is találkozzanak és terveiket megismertessék, ezért
jelen képviselő-testületi ülésre meghívta őket.

Mivel több javaslat nem érkezett, kéri a képviselő-testület ta~ait, hogy a napirendi pontok
vonatkozásában szavazzanak:

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

58/2021. (VII. 20.) képviselő-testületi h a t á r o z a t
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete 2021. július 20.-i ülése napirendjeinek
elfogadásáról.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, Újszász Városi Önkormányzat
Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2019. (X. 29.)
önkormányzati rendelete 12. * (3) és (4) bekezdése alapján a Képviselő-testület 2021.
július 20.-i ülésének napirendjeit, annak sorrendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:

1./az Újszászi Polgármesteri Hivatal 2020. évi tevékenységéről
2./ a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának módosításáról
3./az Ujszász, Kiss Ernő út 28. szám alatti 230 hrsz-ú ingatlan Ujszász Városi

Onkormányzat részére vételre történő felajánlásáról, és annak megvásárlásáról
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4.! Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló /2021. ( ) önkormányzati rendelete megalkotásáról

51 Ujszász Városi Onkormányzat ás Szilasi Bence orvostan hallgató között létrejött
támogatási szerződés megszűnéséről

6.! Az Ujszász belterület 2450/3 1 hrsz. alatt felvett szántó művelési ágú terület egy
részére vásárlási szándék megismeréséről

Erről: 1./ Képviselő-testület tagjai,
2.! Udud Róza jegyző
3.! Irattár
értesül.

1.! Napirendi pont me2tár2yalása
(az Ujszászi Polgármesteri Hivatal 2020. évi tevékenységéről)

Dobozi Róbert polgármester: Tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogytájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottságjavaslatáról.

Rózsa György: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert polEármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

59/2021. (VII. 20.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
Az Ujszászi Polgármesteri Hivatal tevékenységéről szőlő beszámoló elfogadásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Ujszászi
Polgármesteri Hivatal 2020. évi tevékenységéről szóló beszámolót, melyet
jóváhagyólag e I fo g a d.

Erről: 1.! Képviselő-testület tagjai,
2.! Udud Róza jegyző
értesül.-

2.1 Napirendi pont meEtárEvalása
(a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának módosításáról)

Dobozi Róbert polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi ás Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottságjavaslatáról.
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Rózsa Györ~v: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásrajavasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert pol~ármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott cl, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

60/2021. (VII. 20.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
a Szolnoki Kistérség Többeélú Társulása Társulási Megállapodásának módosításáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának
módosítását, a Magyarország helyi őnkonuányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény
88.* (2) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza meg:

1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szolnoki Kistérség Többcélú
Társulása Társulási Megállapodása módosításának tervezetét jelen határozat 1.
mellékletében foglaltak szerint, a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Társulási
Megállapodás tervezetét jelen határozat 2. mellékletében foglaltak szerint elfogadja, azzal,
hogy a döntés a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása valamennyi tagönkormányzatának
minősített többséggel hozott azonos tartalmú döntésével válik érvényessé.

2. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Dobozi Róbert
polgármestert a szükséges intézkedések megtételére és valamennyi dokumentum
aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Értesülnek: 1.! Dobozi Róbert polgármester
2.! Udud Rózajegyző
3.! Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása 5000 Szolnok, Kossuth tér 9.
4.! Képviselő-testület tagjai Helyben
5.! Irattár

3.! Napirendi pont me2tárpvalása
(az Ujszász, Kiss Ernő Út 28. szám alatti 230 hrsz-ú ingatlan Ujszász Városi
Onkonuányzat részére vételre történő felajánlásáról, és annak megvásárlásáról)

Dobozi Róbert pol~ármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottságjavaslatáról.

Rózsa Györ~y: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.
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Dobozi Róbert polgánnester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

61/2021. (VII. 20.) számú képviselő-testületi h a t ár o z a t
az Ujszász, Kiss Ernő Út 28. szám alatti ingatlan Ujszász Városi Onkormányzat részére
vételre történő felajánlásáról és a 230 hrsz-ú ingatlan megvásárlásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az ingatlan-nyilvántartásba
Újszász, belterület 230 hrsz-on felvett, természetben az 5052 Újszász, Kiss Ernő út 28.
szám alatt lévő, 953 ni2 területű, „kivett lakóház, udvar, gazdasági épület” művelési ág
megnevezésű ingatlan Újszász Városi Önkonnányzat számára vételre történő felajánlását.
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az ingatlant 150.000.-Ft, azaz
százötvenezer forintért megvásárolja, melynek forrása a 2021. évi költségvetési rendelet
10. számú melléklet 8. során (városüzemeltetési beruházás) rendelkezésre áll.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az ingatlan megvásárlásáx~ak
ügyében teljeskörűen eljárjon.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester;
Határidő: azonnal;

Erről értesül:
1. Képviselő-testület tagjai;
2. Kovács Nóra Vivien — tulajdonos 5052 Ujszász, Rákóczi út 56. (tértivevénnyel)
3. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó és Pénzügyi Osztálya (helyben)
4. Irattár.

41 Napirendi pont me2táravalása
(Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról
szóló /2021. ( ) önkormányzati rendelete megalkotásáról)

Dobozi Róbert polEármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottságjavaslatáról.

Rózsa Györ~v: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásrajavasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert pol2árrnester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal megalkotja
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Újszász Városi Önkormányzat
Képviselő-testületének
8/2021. (VII. 21.) önkormányzati
rendelete

Újszász Városi Önkormányzat
Képviselő-testülete Szervezeti és
Működési
Szabályzatáról szóló 8/2021.
(VII. 21.) önkormányzati
rendelete megalkotásáról

A rendelet teljes szövegét a
jegyzőkönyv melléklete
tartalmazza.

5.! Napirendi pont me2tár~yalása
(Ujszász Városi Onkormányzat és Szilasi Bence orvostan hallgató között létrejött támogatási
szerződés megszűnéséről)

Dobozi Róbert pol~ármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogytájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottságjavaslatáról.

Rózsa György: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert poldrmester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

62/2021. (VII. 20.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
Ujszász Városi Onkormányzat és Szilasi Bence orvostanhallgató között létrejött
támogatási szerződés megszűnéséről

1. Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi, és dönt arról,
hogy a Dr. Szilasi Bencével (4032. Debrecen, Böszörményi út 68. N épület 4/25.
szám) a 84/2018. (VI.26.) Képviselő-testületi határozattal elfogadott és a 2018. június
26. napon létrejött ösztöndíj támogatásra vonatkozó szerződéstől, (mely a 8/2019.
(1.29.) és a 9’7/2019. (VI.25.) Képviselő-testületi határozatokkal került módosításra),
valamint a 196/2019. (XII. 10.) számú Képviselő-testületi határozattal elfogadott és
2019. december 12. napján kelt orvostanhallgató részére ösztöndíj biztosítására
vonatkozó szerződéstől Dr. Szilasi Bence eláll, a szerződés 2021. július 07. napjával
megszűnik. ..

2. Ujszász Városi Onkorinányzat Képviselő-testülete jóváhagyja, hogy a Dr. Szilasi
Bence részére folyósított támogatási összeget, összesen 3. 600. 000.- Ft-ot, azaz
Hárommillió hatszázezer forintot egy összegben az Ujszász Városi Onkormányzat
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Takarékbank Zrt.-nél vezetett, 70300053-15410223 számú számlájára 2021. augusztus
07. napjáig visszafizeti. A Képviselő-testület Dr. Szilasi Bence 4032 Debrecen,
Böszönnényi út 68. N épület 4/25. szám alatti lakos támogatottat egyben kőtelezi is az
egyösszegű visszafizetésre 2021. augusztus 07. napjáig.

3. Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a határozat mellékletét
képező „Támogatási Szerződés Megszűnése” irat tartalmát, egyben felhatalmazza a
polgármestert, bogy azt aláírja, a meghozott döntésről értesítse Dr. Szilasi Bence
(4032 Debrecen, Böszörményi üt 68. N ép. 4/25.) háziorvos rezidenst, valamint a
támogatás visszatizetése ügyében teljes körűen eljár on.

Határidő: azonnal
Felelős:Dobozi Róbert polgánnester

ErrőL 1 ./ Képviselő-testület tagjai H.
2./ Dr. Szilasi Bence — háziorvos rezidens

4932 Debrecen, Böszörményi űt 68. N ép. 4/25.
3./ Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és Pénzügyi Osztály H.
4./ Irattár

értesül.-

A képviselő-testületi ülés ezen szakaszában a terembe megérkezett meghívottként Gajdos
István és Gajdos Tibor 5052 Ujszász, Szilágyi út 41. szám alatti lakosok. (Megjegyzés a
jegyzőkönyv-vezető részéről)

6./ Napirendi pont me2tár2yalása
(Az Ujszász belterület 2450/3 1 hrsz. alatt felvett szántó művelési ágú terület egy részére
vásárlási szándék megismeréséről)

Dobozi Róbert yol~ármester: Köszönti a meghívott vendégeket. Kéri Gajdos Tibort és
Gajdos Istvánt ismertessék az érintett területtel kapcsolatos terveiket.

Gaidos Tibor: Az érintett területen autómosót és gumis műhelyt szeretnének megvalósítani.
A vállalkozás jővedelmezőségét a Jász úton áthaladó átmenő forgalomra alapozzák.

Dobozi Róbert yoldrmester: Érdeklődik Gajdos Tibortól, hogy mekkora területre lenne
szükségük terveik megvalósításához?

Gaidos Tibor: Elmondja, hogy 2500 négyzetmétert szeretnének megvásárolni.

Petrik Ferenc: Mekkora beruházási értékről van szó?

Gajdos Tibor: A beruházást úgy véli harminc-negyven millió forintból lehetne
megvalósítani.

Dr. Á2otai Ede: Kérdése hogyan képzelik el a konkurenciával kapcsolatos együttműködést,
hiszen nem messze van gumis műhely, illetve autómosó is van a településen.

Gaidos István: A vállalkozás jövedelmezőségét a jászságból Újszászon keresztül az M4-es
vezető átmenő forgalomra alapozzák.



Kaló Istvánné: Kérdése, hogy a vállalkozás keretén belül mennyi embernek tudnának
munkát biztosítani?

Gaidos Tibor: Úgy gondolja, hogy minimum három munkahelyet tudnának biztosítani.

Dobozi Róbert yol~ármester: Érdeklődik, hogy csak autómosóban gondolkodnak vagy más
irányú terveik is vannak az adott területtel kapcsolatban. Milyen ütemezésben gondolkoznak
a megvalósítást illetően, illetve milyen anyagi források állnak rendelkezésre a beruházás
megvalósításához?

Gaidos Tibor: Egyenlőre, csak az autómosó és a gumis műhely kialakításában
gondolkoznak. Pályázati lehetőségeket is figyelemmel kísérik, de elsősorban önerőből
kívánják megvalósítani a beruházást.

Dobozi Róbert polgármester: A település fejlődése az önkormányzat célja is, az érintett
terület értékesítése a képviselő-testület hatásköre.

Répási Csabáné Tóth Rozália Ildikó: Amennyiben a képviselő-testület értékesíteni kívánja
az érintett területet a vételárát kézpénzben ki tudják fizetni?

Gaidos Tibor: Készpénzben tudnának fizetni.

Dobozi Róbert polRármester: Megköszöni a jelenlétet Gajdos Tibornak és Gajdos Istvánnak.
A képviselő-testület átgondolja, hogy a hallottak alapján kíván e élni a fenti terület
értékesítésével.

Az ülés lezárása előtt minden képviselőnek átadja a Zagyva Ökopark rendezvényre készült
ajándékcsomagot.

Mivel több napirendi pont és bejelentés nincs, Így megköszöni a megjelenést és az ülést
bezárja.

Kmf.

: Udud Ró
jegyző

: Dobozi Róbert:
polgármester
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ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56 552-022
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MEGHÍVÓ

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete ülését 2021. július 20.-á,; /keddJ 16.00 órai
kezdettel tartja, melyre ezúton tisztelettel meghívom.

Az ülés helye: Újszászi Polgármesteri Hivatal tanácskozó terem
5052 Ujszász, Szabadság tér 1. szám alatt

Napirendi pontok: Előadó:

1. az Újszászi Polgármesteri Hivatal 2020. évi tevékenységéről Udud Róza
jegyző

2. a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Dobozi Róbert
Megállapodásának módosításáról polgármester

3. az Ujszász, Kiss Ernő út 28. szám alatti 230 hrsz-ú ingatlan Dobozi Róbert
Ujszász Városi Onkormányzat részére vételre történő felajánlásáról, polgármester
és annak megvásárlásáról

4. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Dobozi Róbert
Működési Szabályzatáról szóló 2021. ( ) polgármester
önkormányzati rendelete megalkotásáról

5. Újszász Városi Önkormányzat és Szilasi Bence orvostan hallgató Dobozi Róbert
között létrejött támogatási szerződés megszűnéséről polgármester

Új szász,2021.július 16.

* ~~obozi Róbert:polgarmester



JELENLÉTI ÍV

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2021. július 20.-án tartott

ülésén jelenlévőkről

Meghívottak:

-~QQ~ ‘%‘7V~~AJ

-rq’ ~



NAPIRENDI PONTOK

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2021. július 20.-i ülésén

1.! az Újszászi Polgármesteri Hivatal 2020. évi tevékenységéről

2.! a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási MegáHapodásának módosításáról

3.! az Újszász, Kiss Ernő út 28. szám alatti 230 hrsz-ú ingatlan Újszász Városi Őnkormányzat
részére vételre történő felajánlásáról. és annak megvásárlásáról

4.! Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Müködési Szabályzatáról
szóló !202l. ( ) önkonriányzati rendelete megalkotásáról

5.! Újszász Városi Önkormányzat és Szilasi Bence orvostan hallgató között létrejött támogatási
szerződés megszünéséről
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UJSZÁSZ i POLGÁRMESTERI HIVATAL
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.
TEL: 56/552-022; FAx: 56/552-102

E-mail: titkarsag(&~ujszasz.hu
Web: h : www.uszasz.hu

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

Beszámoló
Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete

2021. július 20. napján tartandó ülésére,
az Ujszászi Polgármesteri Hivatal 2020. évi tevékenységéről

Tisztelt Képviselő-testület!

A beszámoló során a Polgármesteri Hivatalban dolgozók feladat-ellátásáról szöveges és
táblázatos formában adok tájékoztatást a 2020. évi ügyekről, feladatokról, ügyszámokról,
elsősorban a lényegesebbeket kiemelve.

A Hivatal szervezeti tagozódása:
L Jegyző (1 fő)

2. Aljegyző (1 fő)
3. Szociális csoport (4 fő)
4. Anyakönyvvezető, hagyatéki referens (1 fő)
5.Területfejlesztési, pályázati, építésügyi és közbiztonsági referens (1 fő)
6. Hatósági referens (1 fő)
7. Titkársági referens (1 fő)
8. Koordinációs referens (1 fő)
9. Adó- és pénzügyi osztály

9.1. Osztályvezető (1 fő)
9.2. Pénzügyi csoport (7 fő)
9.3. Adó csoport (2 fő)
9.4. Humánpolitikai referens (1 fő)

Jegyző: A munkám során a hatáskörömbe utalt hatósági feladatok, a képviselő-testület és a
bizottság működésével, a polgármester, alpolgármester által meghatározott feladatokat,
választásokkal, nemzetiségi önkormányzat működésével kapcsolatos feladatokat látom el.
Feladataim során az intézményvezetőkkel való kapcsolattartás, a közös feladatok megoldása
érdekében intézkedések megtétele, végrehajtási feladatok jelentkeztek. Munkatársaimmal
együtt végzem a mindennapi munkánkat, a hozzánk fordulók/nem fordulók érdekében. Az
önkormányzat egyéb munkatársaival arra törekszünk, hogy városunk lakossága, az itt élők
elégedettek legyenek az önkormányzati feladat-ellátással, melynek egy szelete a hivatali
munka.

Aljegyző: Az aljegyzői tisztség betöltésére 2019. április Ol-től került sor. Tevékenysége során
a jegyző munkáját segítve az egészségügyi alapellátással kapcsolatos feladatok
előkészítésében vett részt, bejelentésekkel kapcsolatos ügyekkel, szerződések előkészítésével,
beszerzésekben való közreműködés, adatszolgáltatások, hivatalos levelek megfogalmazása
különböző társszervek irányába, előterjesztések készítésében való közreműködés, a



Képviselő-testületi döntésekről szóló újságcikkek elkészítése és továbbítása az újságírók
részére — feladatokat látott el 2020. március elejéig, majd 2020. december 31. napjával közös
megegyezéssel megszűnt a köztisztviselői jogviszonya.

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelet, majd ezt követő
számtalan jogi szabályozás komoly kihívást jelentettek számunkra. Polgármester úr
irányításával a védekezési feladatok végrehajtása, az önkormányzati feladat-ellátás
veszélyhelyzetben történő biztonságos ellátása, az intézményekben folyó munka koordinálása,
a polgármester veszélyhelyzetben hozott döntéseinek előkészítése, a település lakosságát
érintő veszélyhelyzeti szabályozás előkészítése. A Képviselő-testület és bizottság tagjai
részére véleményezési anyagok készítése, a polgármester úr döntései előtt a vélemények
kikérése, kapcsolattartás a képviselőkkel, bizottsági tagokkal. Az ügyfelek, a hozzánk
fordulók és a dolgozók egészségügyi kockázatának maximális űgyelembe vétele mellett
végeztük a napi szakmai feladatainkat. Ugy érzem, és büszkeséggel mondhatom, hogy az
önkormányzati és hivatali dolgozók ki-ki a saját területén példaértékűen helyt állt, a hozzánk
fordulók mindig segítséget kaptak a problémáik megoldásában, a támogatásokat illetően, a
gyermekek intézményi elhelyezésének biztosításában, a gyermekétkeztetésben, az idősek, és
fertőzöttségben szenvedők részére is segítséget nyújtottunk. Az idősotthoni ellátásban, és a
szociális alapellátásban dolgozó munkatársaink is maximálisan végezték mindennapi
feladataikat, alkalmazkodtak a járványügyi helyzet előírásaihoz, betartották és betartatták
azokat, bizonyítottak e nehéz időszakban is példamutató helytállásukkal.

Szociális csoport:

A Szociális csoportban 2020. évben is 3 fő ügyintéző dolgozott.
A csoportban dolgozó ügyintézőkhöz tartoznak a szociális ellátások megállapításai
előkészítése, felülvizsgálatok, folyósítások, ellátások szüneteltetése, megszüntetése, a
különböző szociális ellátások vonatkozásában. Ügyfélszolgálati feladatokat látnak cl, továbbá
a közfoglalkoztatáshoz, diákmunkához kapcsolódó adminisztrációs tevékenység ellátása is itt
történik, valamint a hulladékszállítással kapcsolatos feladatok (tulajdonosváltozás,
megrongálódott edények cseréje)’

A csoportban dolgozók látják el a támogatások megállapításával, megszüntetésével
kapcsolatos feladatokat úgy, mint

- rendkívüli települési támogatás
- temetési támogatás
- köztemetés
- gyógyszer-, gyógyászati segédeszköz támogatás
- lakásfenntartási támogatás
- menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedésben résztvevő diákok és nyugdíjasok

támogatása
- újszülött gyermekek fogadásához támogatás „BABA ÉRKEZETT PROGRAM”
- méltányossági ápolási díj

Rendkívüli települési támogatás

2018. december 12-én lépett hatályba 10/2018 (XII. 12.) önkormányzati rendelet, mely
szabályozza a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokat. A rendelet
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2019. év októberében és 2020. áprilisában is módosításra került. A módosítás célja az volt,
hogy minél több rászorulónak tudjunk támogatást biztosítani, megélhetésükön segíteni.
Folyamatosan figyelemmel kísértük a támogatásra szorulók jövedelmi viszonyait, ez alapján
készítettünk javaslatot a rendelet módosítására, melynek eredményeképpen a
jövedelemhatárok minden ellátás tekintetében megemelésre kerültek, valamint az évente
megítélhető támogatás összege is növekedett.

A szabályozás szerint: „Rendkívüli települési támogatás állapítható meg annak a vagyoimal
nem rendelkező, létfenntartási gondokkal küzdő személynek, akinek családjában az egy főre
jutó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 300
%-át, egyedül élő esetén annak 400 %-át, és önmaga vagy családja létfenntartásáról más
módon gondoskodni nem tud.”
„A megítélt támogatás összege évente nem haladhatja meg az öregségi nyugdíj mindenkori
legkisebb összegének 300 %—át, kivéve, ha a rendkívüli települési támogatás különös
méltánylást érdemlő körülmény bekövetkezése miatt került biztosításra”.

2020-ban rendkívüli pénzbeli települési támogatásként 643 főnek 9.687.114.- Ft-ot
biztosítottunk. Karácsony előtt támogatásként alacsony jövedelmű nyugdíj- vagy nyugdíjszerű
ellátásban részesülőnek, 918 fő részére 4.590.000.-Ft-ot postai úton juttattunk el.
Természetbeni tüzelőtámogatást 529 alkalommal biztosítottunk rászoruló családoknak.
2020-ban került bevezetésre, hogy a települési támogatást elsősorban természetbeni
támogatásként nyújtottuk. A támogatás felhasználható villamos áram feltöltésére, élelmiszer
és tisztítószer vásárlására, gyógyszer vásárlására. A Covid járvány kezelésére tisztítószer
csomag került a lakosság részére kiosztásra, melyet munkatársaink a rászorulók lakásán adtak
át különös figyelmet fordítva ajárványügyi rendelkezések fokozott betartására.
Aram feltöltésre 4 alkalommal 20.000.-Ft értékben
eseti gyógyszertámogatásra 25 esetben 173.000.- Ft értékben
élelmiszer vásárlásra 285 esetben 1 .309.000.-Ft értékben
Covid miatti tisztítószer 1144 esetben 6.864.000.- Ft értékben került kiosztásra.
Rágcsáló irtásra 376 családnak 2.444.000.-Ft támogatást ítéltünk meg. A támogatás
természetbeni támogatásként került megállapításra.

Temetési támogatás

Települési támogatásként az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulás
nyújtható annak a személynek, aki a meghalt személy eltemettetéséről gondoskodott, és
családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori
legkisebb összegének 400%-át, egyedül élő esetén az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb
összegének 500 %-át.
A települési támogatásként nyújtott temetési támogatás megállapításához a temetési számla
benyújtása szükséges. 2020-ban 25 fő, összesen 935.000.- Ft értékben részesült ebben a
támogatásban.

Köztemetés

A polgármester a köztemetésről a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993.
évi III. törvényben foglalt előírások szerint köteles gondoskodni, és a temetkezési szolgáltató
felé intézkedni.
A temetkezési szolgáltatás ellenértéke bruttó 70.000.-Ft alkalmanként, melynek szabályozását
a Kegyeleti Közszolgáltatási Szerződés tartalmazza.
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A polgármester különös méltánylást érdemlő körülmények fennállása esetén a megtérítési
kötelezettség alól részben vagy egészben mentesítheti az eltemettetésre köteles személyt.
A köztemetés költségeinek megfizetéséhez a polgármester legfeljebb hat havi részletfizetést
engedélyezhet.
2020-ban 18 alkalommal került sor köztemetésre, melynek összköltsége 1.300.000.- Ft.

Gyógyszer és gyógyászati segédeszköz támogatás

Az egészségi állapot megőrzése és helyreállítása érdekében egy éves időtartamra
természetben nyújtott gyógyszertámogatás állapítható meg annak a magánszemélynek, aki
közgyógyellátásra nem jogosult, akinek a családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja
meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 280%-át, egyedül élő esetén annak
300%-át, valamint a havi rendszeres gyógyító ellátás költségének mértéke az öregségi nyugdíj
mindenkori legkisebb összegének 21%-át eléri. Az orvosi vényköteles gyógyszerek
kiváltásához biztosított keret havi 6000.-Ft. 2020-ban átlagosan 55 fő összesen 3.168.000.-Ft
támogatásban részesült. Gyógyászati segédeszköz támogatására nem jeleztek igényt.

Lakásfenntartási támogatás

Az önkormányzat települési támogatást nyújt a szociálisan rászorult személyeknek,
családoknak az általuk lakott lakás vagy nem lakás céljára szolgáló helyiség fenntartásával
kapcsolatos rendszeres kiadásaik viseléséhez, az e rendeletben meghatározott feltételek
fennállása esetén (a továbbiakban: lakásfenntartáshoz nyújtott települési támogatás).

A lakásfenritartáshoz nyújtott települési támogatásra jogosult az a személy, akinek a
háztartásában az egy fogyasztási egységre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi
nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 300%-át és a háztartás tagjai egyikének sincs
vagyona, egyszemélyes háztartás esetében az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb
összegének 400%-át.
A lakásfenntartáshoz nyújtott települési támogatást egy évre kell megállapítani.

A lakásfenntartáshoz nyújtott települési támogatás ugyanazon lakásra csak egy jogosultnak
állapítható meg, függetlenül a lakásban élő személyek és háztartások számától. E rendelkezés
alkalmazásában külön lakásnak kell tekinteni a társbérletet, az albérletet és a jogerős bírói
határozattal megosztott lakás lakrészeit. 2020-ban átlagosan 230 fő részére 17.834.000.- Ft
került kifizetésre.

Menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedésben résztvevők diákok támogatása

A menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedés igénybevétele során megvásárolt bérlet után
700.-Ft összegű bérlettámogatásra jogosult az a nappali tagozaton tanuló diák, valamint 18.
életéve betöltéséig a munkaerő közvetítő szervek által szervezett átképzésben résztvevő
személy, akinek a családjában az egy főre eső jövedelem nem haladja meg az év első napján
érvényes öregségi nyugdíj legkisebb összegének az ötszörösét. 2020-ban 61 db bérlettérítést
fizettünk ki összesen 42.700.- Ft forint összegben, 13 család részére.
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Újszülött gyermekek fogadásához támogatás „BABA ÉRKEZETT” PROGRAM

A „baba érkezett” Program keretében az önkormányzat a családba érkező újszülött gyermek
fogadásához nyújt segítséget természetben nyújtott támogatással ajándékcsomag formájában.
Az ajándékcsomag értéke gyermekenként 13.000.-Ft, melyet az újszülött gyermek után csak
egy alkalommal és csak az egyik szülő jogosult igénybe venni. 2020-ban 34 újszülött
összesen 442.000.-Ft értékű támogatásban részesült.

Ápolási díj niéltányosságból:

Az ápolási díj a tartósan gondozásra szoruló személy otthoni ápolását ellátó nagykorú
hozzátartozó részére biztosított anyagi hozzájárulás.
Megállapítása és felülvizsgálata a polgármester hatáskörébe került a rendkívüli jogrend
következtében, mivel a Pénzügyi és Szociális Bizottság nem ülésezhetett. 2020-ban 7 fő
részesült ápolási díjban (2020-ban 2 esetben került sor új megállapításra és egy esetben
megszüntetés történt). Részükre összesen 1.648.030.- Ft került kifizetésre.

Közfoglalkoztatás:

2020. évre áthúzódó közfoglalkoztatásként jelentkezett a 2019. március 1-jén induló
és 2020. február 29. napján végződő .JN-07M,’01,’011184-1,’2019. számú hatósági szerződés
alapján 60 fő foglalkoztatása (57 Jő segédmunkás és 3fó’ munkavezető~. A közfoglalkoztatás
100%-os támogatással valósult meg, összesen 64 747 872 Ft bértámogatással napi 8 órás
foglalkoztatás keretében. Közvetlen költségek beszerzéséhez 2 534 938 Ft támogatás érkezett
ebben a programban, melyből iminkaruha, munkavédelmi kesztyű, motorolaf damil,
benzininotoros fűnyíró, Jűkasza, gereblye, vasvilla, ásó, metszőolló, seprű, taliga és lapát
került beszerzésre. Ez a munkaprogram módosult 2019. július 1-jei hatállyal, kiegészült egy
képzéssel, ahol a „Gyártósori munkavállalást elősegítő alapkompetenciák fejlesztése” zajlott
160 órában elméleti és gyakorlati szinten is.

2020. március 01. - 2021. február 28. közötti időszakban 50 fős állomány indult. 48Jő
segédmunkás és 2 Jó’ munkavezető napi 8 órában történő foglalkoztatása szintén 100 %-os
támogatással valósul meg a JN-0’7M/0l/010899-l/2020. számú hatósági szerződés alapján.
Bérköltségükre összesen 53 411 760 Ft támogatás érkezett a Foglalkoztatási Osztálytól,
viszont közvetlen költségek támogatására ebben a programban pályázni nem lehetett.

2020. június ] -jével Belügyminisztérium által támogatott JN-07M/0 1/023138-
4/2020. sz. hatósági szerződés szerinti startmunka mintaprogram indult Újszászon a
településünkön illegálisan elhelyezett hulladéklerakók felszámolására. A program záró
időpontja 202]. május 31. E mintaprogramban 10 fő közfoglalkoztatott munkavállaló
segítségével 16 illegális szemétlerakó kerül felszámolásra, ezt követően pedig a területek
utógondozása zajlik. A hatósági szerződésben azt vállaltuk, hogy 420 m3-nyi kommunális
hulladékot gyűjtünk össze, mely vállalást bőven túl teljesítettük, összesen 535 m3 szemetet
vitettünk el.

A 100%-osan támogatott programban bérköltségre összesen 10 639 680 Ft érkezett
Önkormányzatunkhoz, ezen felül településünk Kabota kistraktorral ás Bagodi BP
pótkocsival gazdagodott a beszerzett inunkaruhák, gereblyék, vasvillák ás üzemanyag
mellett 9 015 273 Ft értékben.

5



2020. január Ol-től 2020. december 31-ig a közfo~lalkoztatásban részt vevők száma:
Hónap Önkormányzati

közfog Ia lkoztat á s ban
résztvevők/fő

Január 60
Február 60
Március 50
Április 50
Május 50
Június 60
Július 60
Augusztus 60
Szeptember 60
Október 60
November 60
December 60

A „Nyári diákmunka 2020” elnevezésű munkaerő-piaci program, 2020. július 13. napjától
2020. augusztus 31. napjáig, a JN-07M/0l/031265-1/2020. számú hatósági szerződés alapján,
összesen 40 fő, 16 év feletti és 25 év alatti nappali tagozaton tanuló fiatal munkavállaló napi 6
órás foglalkoztatásával három hetes váltásban valósult meg a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei
Koniiányhivatal Szolnoki Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály által biztosított 100 %-os
bértámogatással. A támogatástartalom: 3 092 244 Ft.

Az önkormányzati közfoglalkoztatások megszervezésén túl segítséget nyújtunk a
munkanélkülieknek szervezett tanfolyamok, toborzások, tréningek megtartásához.

Rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény:

A jegyző rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesíti azokat a családokat, ahol a
gyermeket gondozó családban az egy főre jutó havi jövedelem összege nem haladja meg az
öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének /28.500,- Ft,’ 135 %-át, gyermekét egyedül
nevelő szülő esetén 145 %-át.

2020. évben december 31-ig átlagosan 158 család 306 gyermek részesült rendszeres
gyermekvédelmi kedvezményben.

Az ellátottak számának alakulását, korcsoportos-és gyermekszám alakulását az alábbi
táblázatok mutatják:

Ellátottak száma: 2020.12.31-én

Összesen: 306

Kiskorú: 294

Fiatal felnőtt: 12

2020.12.3 l-én a kiskorú népesség 26 %-a részesült ezen ellátási formában.
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Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő gyermekek száma korcsoport
szerint:

0—2 3-5 6-13 14-17 18-
~ Korcsoport .eves

~
~ Gyermekek száma 36 59 133 66 12

A gyermekvédelmi kedvezmény - bölcsödében, óvodában, az 1-8. évfolyamon nappali
rendszerű iskolai oktatásban résztvevő gyermekek részére 100 %-os kedvezményt biztosít az
intézményi térítési díj vonatkozásában. Egyéb esetekben 50% normatív étkezési kedvezményt
kell biztosítani.

A települési önkormányzat jegyzője aimak a gyermeknek, fiatal felnőttnek, akinek rendszeres
gyermekvédelmi kedvezményre való jogosultsága: tárgyév augusztus 1-én és tárgyév
november 1-én feimáll, augusztus, illetve november hónapban alapösszegű- 6.000 Ft-
pénzbeli támogatást folyósít, ha a gyermek vagy fiatal felnőtt nem minősül hátrányos vagy
halmozottan hátrányos helyzetűnek. Emelt összegű- 6.500 Ft- pénzbeli támogatást folyósít, ha
a gyermek vagy fiatal felnőtt hátrányos vagy halmozottan hátrányos helyzetű.

2020. augusztusban és 2020. novemberben rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülők
támogatása:

Időpont Gyermekek száma Gyermekek száma Osszeg / Ft
alapösszegű emeltösszegű

2020.08.01. 28 268 1.910.000

2020.11.01. 28 258 1.845.000

A rendszeres gyermekvédelmi támogatásban részesülők számára jelentős anyagi segítséget
jelentett a karácsony előtti egyszeri, gyermekenként 5.000.-Ft-os támogatás, melyben 306
gyermek részesült.

Hátrányos és halmozottan hátrányos helyzet:

Hátrányos helyzetű az a rendszeres gyenTiekvédelmi kedvezményre jogosult gyermek és
nagykorúvá vált gyennek, aki esetében az alábbi körülmények közül egy fennáll:

a) a szülő vagy a családba-fogadó gyám alacsony iskolai végzettsége, ha a gyermeket együtt
nevelő mindkét szülőről, a gyermeket egyedül nevelő szülőről vagy a családba-fogadó
gyámról — önkéntes nyilatkozata alapján — megállapítható, hogy a rendszeres
gyermekvédelmi kedvezmény igénylésekor legfeljebb alapfokú iskolai végzettséggel
rendelkezik,

b) a szülő vagy a családba-fogadó gyám alacsony foglalkoztatottsága, ha a gyermeket nevelő
szülők bármelyikéről vagy a családba-fogadó gyámról megállapítható, hogy a rendszeres
gyermekvédelmi kedvezmény igénylésekor az Szt. 33.*-a szerinti aktív korúak ellátására
jogosult vagy a rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény igénylésének időpontját
megelőző 16 hónapon belül legalább 12 hónapig álláskeresőként nyilvántartott személy,
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c) a gyermek elégtelen lakókörnyezete, illetve lakáskörülményei, ha megállapítható, hogy a
gyermek a településre vonatkozó integrált városfejlesztési stratégiában szegregátumnak
nyilvánított lakókörnyezetben vagy félkomfortos, komfort nélküli vagy szükséglakásban,
illetve olyan lakáskörülmények között él, ahol korlátozottan biztosítottak az egészséges
fejlődéshez szükséges feltételek.

Halmozottan hátrányos helyzetű az a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre jogosult
gyermek és nagykorúvá vált gyermek, aki esetében az a) — c) pontokban meghatározott
körülmények közül legalább kettő fennáll, a nevelésbe vett gyermek, az utógondozói
ellátásban részesülő és tanulói vagy hallgatói jogviszonyban álló fiatal felnőtt.

A hátrányos és halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek száma korcsoport bontásban
2020. december 31-én

2020. 0—2 3—5 6-13 14-17 l8év
december éves éves éves éves feletti

31.-én
Megállapított

Hu 126 17 23 57 26 3
szám a

Megállapított
HHH száma 142 13 25 69 27 8

11

Összesen 268 30 48 126 53

A gyermekétkeztetés megoldásának módjai, kedvezményben részesülőkre vonatkozó
statisztikai adatok
A gyermekétkeztetésből adódó feladatokat az Ujszászi Polgármesteri Hivatal látja el.

Gyermekek száma az oktatási-nevelési intézményekben

Gyermekek száma (éves átlagban)

Bölcsőde Óvoda Általános iskola Középiskola Összesen

40 176 342 355 913

A gyermekétkezésben résztvevő gyermekek és tanulók száma a 2020. évben az alábbiak
szerint alakult:
/A gyermekek létszáma és a gyermekétkeztetés létszáma közötti eltérés abból adódik, hogy a
gyermekétkeztetési létszám meghatározásánál figyelembe kell vem~i a hiányzást. A bölcsőde
és óvoda esetében az étkezést minden gyermek igénybe veszi!

A kollégiumi férőhelyek száma 61, az ellátást igénybe vevők száma 37 fő. A kollégiumi
ellátást igénybe vevők étkezésben részesülnek.
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KözépiskolaÁltalános iskola
Étkezés típusa Bölcsőde Óvoda Osszesen

kollégium —napközi — csak menza csak ebéd

Teljes térítést
1 7 55 28 20 18 129fizet

50%-os
kedvezményben 0 0 28 22 16 11 77
részesül
100%-os
kedvezményben 39 169 116 39 1 6 370
részesül

Mindösszesen 40 176 288 ‘72 576

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1 997.évi XXXI. tv. 151 .~-ának
módosításával 2015. szeptember 1-jétől az ingyenes étkezést több gyermek tudja igénybe
venni.
A 2020. március 11. napjától kihirdetett veszélyhelyzetben az ország oktatási intézniényeiben
online oktatásra áttérés következett be. A településen élő speciális oktatási intézménybe járó
gyermekek sem tudtak eljutni az iskoláikba, óvodáikba. Döntés született arra nézve, hogy az
egyébként is speciális nehézségekkel küzdő családok gyermekem segítsünk, a Polgármesteri
Hivatal gyors felmérést végzett, és a szolnoki Liget úti Ovoda és Iskola Ujszászon élő
tanutóinak és testvéreinek támogatás segítségével biztosította a napi étkezést a tanév teljes
időszakára. 26 gyermeknek 2020. június 15-ig biztosítottuk a változatos meleg ebédet a
pandémia időszakában. A nyári szünet kezdetével sem szűnt meg a segítség nyújtás ezen
formája. Az étkezést igénybe vevő gyermekek száma 16 főre csökkent, ezek a gyerekek a
nyári szünet teljes időtartama alatt étkezésben részesültek.

Ingyenesen étkezhet a bölcsődei ellátásban és az óvodai nevelésben részesülő gyermek, ha:
- rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül,
- tartósan beteg vagy fogyatékos, vagy olyan családban él, amelyben tartósan beteg vagy
fogyatékos gyermeket nevelnek,
- olyan családban él, amelyben három vagy több gyermeket nevelnek,
- olyan családban él, amelyben a szülő nyilatkozata alapján az egy főre jutó havi jövedelem
összege nem haladja meg a kötelező legkisebb munkabér személyi jövedelemadóval,
munkavállalói, egészségbiztosítási és nyugdijjárulékkal csökkentett összegének 130%-át,
vagy
- nevelésbe vették.

Az Általános Iskolában az 1-8. évfolyamon nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő
tanuló ingyenesen étkezhet, ha:

- rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül,
- nevetésbe vették.

Az Altalános Iskolában így 10 fő nevelésbe vett gyermek is ingyenesen étkezik a
gyermekvédelmi határozattal rendelkező gyermekeken kívül.

A Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikumban, az iskolai oktatásban részt vevő gyermek
ingyenesen étkezhet, ha
- nevelésbe vették,
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.. utógondozói ellátásban részesül.
A középiskolában 7 főt vettek nevelésbe, ezáltal ők ingyen étkezhetnek.

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997.évi XXXI. törvény
rendelkezése értelmében Ujszász Város Önkormányzata szünidei gyermekétkeztetés
keretében biztosítja az ingyenes ebédet a tavaszi-, nyári-, őszi és téli szünetekben a szülő,
törvényes képviselő kérelmére, a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre jogosult
hátrányos helyzetű vagy halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek részére az iskolai
szünetek, és a bölcsődei, óvodai zárva tartások időtartamára eső valamennyi munkanapon.

Szünidei étkeztetésben résztvevő gyermekek száma a 2020. évben

Megnevezés Étkeztetésre Tavaszi Nyári Őszi Téli
jogosultak szünet szünet szünet szünet

száma
Étkeztetett Étkeztetett Étkeztetett Étkeztetett
gyermekek gyermekek gyermekek gyermekek

létszáma létszáma létszáma létszáma
Bölcsődés korú gyermek
(5 hónapos kortól 2,5 éves 39 6 17 5 7
korig)
Óvodás korú gyermek
(2,5 éves kortól 6 éves 96 5 57 0 19
korig)
Általános iskolás gyerek 163 44 104 56 52
Középiskolás gyermek 41 19 26 10 9
(18 éves korig)
Összesen fő 339 74 204 71 87

Anyakönyvvezető, hagyatéki előadó által ellátott tevékenység;

Az anyakönyvi igazgatás vonatkozásában a vonatkozó jogszabályok szerint városi rangú
településen 2 fő anyakönyvvezető biztosítása szükséges. A feladatellátáshoz szükséges
informatikai eszközök (számítógép, nyomtatók) és azok karbantartása központilag biztosított,
a hivatal feladata a kellékanyagok (nyomtatópatron) és okmányok (anyakönyvi kivonatok)
biztosítása.

A beszámoló által lefedett időszakban az anyakönyvvezető az alábbi ügyeket látta cl:

Feladat Ügyszám
Születés anyakönyvezése O
Házasságkötés anyakönyvezése 38
Haláleset anyakönyvezése 76
Elektronikus anyakönyvbe papír alapú 79
bejegyezések felvitele
Anyakönyvi okiratok kiállítása kérelemre, vagy 50
más hatóságnak
Külföldön történt események hazai O
anyakönyvezése
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Házasságkötés engedélyezése 7
Házasság felbontásának bejegyzése 6
Születési névmódosítás 3
Házassági névmódosítás 9
Születendő gyermek apai elismerése 15
Megszületett gyermek családi jogállás rendezése 7

Az Elektronikus Anyakönyvi Rendszer 2014. évi bevezetését követően lehetőség van az
ország bármely anyakönyvvezetőjénél anyakönyvi kivonatot igényelni’ Ennek köszönhetően
jelentősen megnőtt az anyakönyvi kivonatok kiállítására vonatkozó kérelmek száma. Az
elektronikus anyakönyvi rendszer nem tartalmazza a korábbi anyakönyvi adatokat, azokat az
események előfordulásához köthetően folyamatosan töltik fel az anyakönyvvezetők, például
házasságkötés esetén fel kell vinni a házasulandók születési adatait is. Mivel az informatikai
alkalmazás kidolgozása a mai napig sem teljes körű, a más településen történt események
elektronikus alkalmazásba való rögzítése miatt szükséges az adott településen dolgozó
anyakönyvvezetőkkel történő együttműködés, mely telefonon, illetve belső levelező
rendszeren keresztül működik. Ez azonban növeli az ügyintézés idejét.
Az anyakönyvi munka részét képezik a házasságkötéssel, illetve családi eseményekkel
kapcsolatos ceremóniák (p1. névadó) lebonyolitása is. 2020-ban névadó megtartására nem
került sor.

A táblázatban feltüntetett ügyek mellett az anyakönyvvezető folyamatosan ellátja a népesség
nyilvántartással kapcsolatos feladatokat, és rendszeres népmozgalmi statisztikai adatokat
szolgáltat az anyakönyvi eseményekről a KSH felé.

A hagyatéki ügyintézés a polgármesteri hivatalban a közjegyző által lefolytatott hagyatéki
eljárást előkészítő munkát jelenti, mely az elhunyt utolsó lakóhelye szerinti település
jegyzőjének hatáskörébe tartozik.
A feladat magában foglalja a hagyatéki vagyon feltárását, az örökösök körének megjelölését,
a hagyatéki leltár elkészítését. Ehhez szükséges a hozzátartozók személyes meghallgatása,
illetve a rendelkezésre álló adatok összegyűjtése, nyilvántartásokból adatok lekérése. A
hagyatékok túlnyomó többségében ingatlantulajdon is szerepel, melyről az ingatlan fekvése
szerinti polgármesteri hivatal állít ki adó- és értékbizonyítványt. Ehhez szükséges az ingatlan
tulajdoni lapjának megléte, mely a Takarnet rendszerből a hagyatéki eljáráshoz
illetékmentesen lekérhető.

Hivatalunkban 2020. évben összesen 215 hagyatéki ügy (2019. évben 197 ügy) volt
folyamatban. Az ügyek száma Újszászon meglehetősen magas, melyhez hozzájárul az is,
hogy a településen két időseket gondozó, nagy létszámú szociális intézmény működik. Az
intézményekben elhunytak esetében a hozzátartozók általában nem helyi lakosok, Igy más
hivatalokkal együttműködve, megkeresések keretében tudjuk összegyűjteni a hagyatéki leltár
elkészítéséhez szükséges információkat és mellékleteket, mely az ügyek elhúzódását
eredményezheti.
A hagyatéki eljárásban az ügymenetet akadályozza, hogy sok esetben hozzátartozó vagy
örökös személye nem ismert, vagy a hozzátartozók nem rendelkeznek megfelelő
információkkal a hagyatéki vagyonról, ezért sok esetben póthagyatéki eljárás megindítása is
szükségessé válik.
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Területfejlesztési, pályázati, építésügyi és közbiztonsági referens feladatai:

Feladatai körébe tartoznak: pályázati felhívások figyelemmel kísérése; pályázatok
benyújtásának előkészítése; a város fejlesztési dokumentumainak összehangolása magasabb
szintű tervekkel és helyi beruházásokkal; településfejlesztési stratégiával ás rendezési tervvel,
valamint terület- ás településfejlesztéssel kapcsolatos feladatok elvégzése; továbbá a
környezet- ás természetvédelmi ügyek; és az építéshatósági jogkör megszűnése után itt
maradó építésügyi-műszaki feladatok ellátása.

E feladatok mellett a munkaköre kiterjed a kataszlrófavédeletnről és a hozzá kapcsolódó
egyes törvények módosításáról szóló 20] 1. évi C’XXVIII. törvény végrehajtásáról szóló
234/2011. (XI.10.) Korm. rendelet 76. ~ (1) bekezdése szerinti közbiztonsági referensi
(korábban polgári védelmi referensi,) feladatkörben a katasztrófavédelmi ás a honvédelemről
és a Magyar HonvédségrőL valamint a különleges jogrendben bevezethető intézkedésekró’l
szóló 20]!. évi CXIII. törvény egyes rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 290/2011.
(XII.22.) Korni. rendelet 20. *-a szerinti honvédelmi feladatok ellátására is.
Utóbbi feladatkör kapcsán fontos megjegyezni, hogy Ujszász város az ár- ás belvíz
veszélyeztetettség miatt I. katasztrófavédelmi osztályba sorolt település, amely azért lényeges,
mert az I. és II. osztályú települések esetében közbiztonsági referens-helyettes kijelölése is
indokolt, esetenként szükségszerű. A feladatellátás vizsgához kötött.

Feladatellátása az alábbiakra terjed ki:

1. Pályázatok írása, megvalósítása és projektmenedzsmenti feladatok
2. Terület- ás településfejlesztési (koncepciók, IVS, TRT stb.) dokumentumok készítése,

véleményezése, készítésük koordinálása
3. Településfejlesztési és -üzemeltetési feladatok (helyi közlekedés, közművekkel

kapcsolatos ügyek, artézi és monitoring kutak vízvizsgálata és vízkészlet-járulék
bevallása, természetvédelem, továbbá környezetvédelmi ügyek)

4. Településfejlesztési és -üzemeltetési témakörben képviselő-testületi előterjesztések
készítése — és a döntések végrehajtásában történő közreműködés

5. Településfejlesztési és műszaki, környezeti témakörökben egyes hirdetmények
kiMggesztése, kezelése

6. Építésügyi feladatok (útkezelői és tulajdonosi hozzájárulások, ideiglenes intézkedések
életveszélyessé váló építmények kapcsán, szakhatósági hozzájárulások, ÉTDR felület
kezelése és e-építési napló nyitása)

7. Telekalakítások ás más, földhivatali ügyintézéshez kapcsolódó ügyekben történő
eljárás, hatósági bizonyítványok kiadása hibás ingatlan-nyilvántartási adatok miatt;
Központi Címregiszter (KCR) felülvizsgálatában történő közreműködés

8. Hatósági igazolás tehergépjármüvek tárolási helyéről — okmányirodai ügyintézéshez
9. TAKARNET rendszer felhasználói kezelése
10. Közbiztonsági referensi feladatok ellátása (polgári védelem, honvédelem)
11. Egyéb ügyek (egyes KSH statisztikák, egyéb adatszolgáltatások, ingatlanértékesítések,

menetrend egyeztetések stb.)
12. TS Online rendszer kezelése
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Az EU támogatások bevonásával a 2007-2013 programozási időszakban megvalósított
projektek fenntartási időszakának feladatai (éves projekt fenntartási jelentések benyújtása,
alátámasztó dokumentumok rendszerezése, Közreműködő Szervezet helyszíni ellenőrzései) a
fenntartási jelentéssel érintett projektek száma nem csökkent, kifutásuk 2020. évben
megtörtént, 2021. évre már csak az Erkel Ferenc út fejlesztésével kapcsolatos
projektfenntartás fog várhatóan áthúzódni.

A Széchenyi 2020 keretében megvalósuló pályázati projektek a korábbi pályázati
időszakokhoz képest átalakított projekt-előkészítési szakaszának — megnövekedett
adminisztrációs leterheltsége miatt a feladatköréből a fenti 1-12. pontokban felsorolt
feladattípusok ügyei részben a hatósági referens kollégával kerültek megosztásra.
A projektek közül jelenleg 8 folyamatban lévő vagy benyújtott projektben látja cl a
koordinációs feladatokat.
Közvetlen munkatársi kapcsolatban áll a Hatósági referenssel, akivel távolmaradás esetén
egymás helyettesítési feladatát látják el, és a munkakör feladatellátásnak átalakulása miatt az
egyes feladatok a két ügyintéző közötti átadása is történik, amely 2020. évben tovább
folytatódott a hatósági referens munkaköri tapasztalatainak elmélyülése révén.

Hatósági referens feladatai:

Feladatai körébe tartoznak:
1. Településképi rendelet alapján hozzájárulások kiadása
2. TAKARNET rendszer felhasználói kezelése, tulajdon lapok, térképmásolatok letöltése
3. Szakhatósági állásfoglalások előkészítése
4. Helyi Epítési Szabályzattal kapcsolatos feladatok ellátása
5. Epítésügyi feladatok (útkezelői és tulajdonosi hozzájárulások, szakhatósági

hozzájárulások)
6. Telekalakítások és más, Földhivatali ügyintézéshez kapcsolódó ügyekben történő

eljárás, hatósági bizonyítványok kiadása
7. Adatszolgáltatások teljesítése
8. Jegyzői hatáskörbe rendelt hatósági feladatok előkészítése
9. Közreműködés a várost érintő infrastrukturális fejlesztésekben
10. Kapcsolattartás a Hivatal partnereivel
11. Munkakörét érintő előterjesztések előkészítése
12. Hirdetmények kezelése
13. Lakossági panaszok ügyintézése, kapcsolattartás az állattartóldcal, az állattartással

összefüggő ügyek előkészítése
14. Közlekedési kártérítési ügyek kezelése
15. Településfejlesztési és — üzemeltetési feladatok, (sebességcsökkentő küszöb

telepítésére az igények felmérése, lakossági kezdeményezés esetén)
16. Természetvédelem (fakivágási kérelmek), továbbá környezetvédelmi ügyek (illegális

hulladékkal kapcsolatos ügyek, Hulladékradar applikációra érkezett jelzések
kezelése)

17. Hulladékszállítással, közműszolgáltatással kapcsotatos feladatok, (zöld fedelű
szelektív edényzet, komposztláda igények ügyintézése, kiadása)

18. Kártevők irtásával kapcsolatos feladatok ellátása
19. Polgári védelmi tervek elkészítésében, naprakészen tartásában való részvétel
20. közbiztonsági referens helyettes
21. Helyi Esélyegyenlőségi programok elkészítésének, felülvizsgálatának előkészítése
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22. Munkavédelmi képviselői feladatok ellátása
23. Talált tárgyak kezelése

Közvetlen munkatársi kapcsolatban áll a Területfejlesztési, pályázati, építésügyi és
közbiztonsági referenssel, akivel távolmaradás esetén egymás helyettesítési feladatát látják el.
2020. évben az álttalános közegészségügyi állapotok javítását segítette az Ujszász Városi
Önkormányzat által szervezett kedvezményes rágcsálóirtási akció. Ennek keretében a
településen az együttműködő lakossági ingatlanokon, a HVV Kft. vállalkozójával közösen
összesen 493 ingatlanba helyeztek ki közel 1000 db ipari minőségű magas hatóanyagtartalmú
írtószerekkel feltöltött csalétek dobozt. Ebben az évben elvégzett góckutatás
eredményeképpen 121 ingatlan esetében volt mindkét csalétek doboz teljesen üres. Ezen
gócingatlanok 2021 évben kiemelten lesznek kezelve.

Titkársági feladatok:

A titkársági referens feladatai a polgármester, alpolgármester által meghatározott előkészítő
feladatok, levelezések előkészítése, bonyolítása, értekezletek, fogadások szervezése. A hivatal
működéséhez szükséges technikai eszközök, irodaszerek beszerzése, titkársági feladatok
ellátása, helyi telefonközpont kezelése. Testvérvárosi és egyéb nemzetközi kapcsolatokkal
összeü~ggő, a polgármester, alpolgármester és a jegyző által meghatározott feladatok ellátása.

Koordinációs referensi feladatok:

- Az ASP szakrendszerben az iktatási feladatokat ellátja.
- A Képviselő-testület összehívásával, üléseinek megtartásával kapcsolatos szervezési és

adminisztrációs feladatok, a képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének elkészítése.
- Rendelet, illetve határozat nyilvántartás vezetése.
- A Képviselő-testület bizottsága ülésének előkészítő munkáinak koordinálása.
- A Képviselő-testület bizottsága összehívásával, üléseinek megtartásával kapcsolatos

szervezési és adminisztrációs feladatok, a bizottsági ülések jegyzőkönyveinek elkészítése.
- Testületi határozatok végrehajtásának figyelemmel kísérése, szervezése.
- A Nemzeti Jogszabálytár felületét kezeli.
- A tisztségviselők levelezési munkáját elősegíti, előkészíti.
- A Bursa Hungarica ösztöndíjpályázattal kapcsolatos teendőket ellátja.
- Az első lakáshoz jutók támogatását intézi.
- Ellátja az Ujszászi Roma Nemzetiségi Önkormányzat adminisztrációs feladatait, üléseinek

előkészítését, előterjesztések elkészítését, az ülésekjegyzőkönyvezését.
- Az anyakönyvvezetőt helyettesíti.
- A választási eljárásban HVI vezető helyettesi feladatokat lát el.

Iratforgalom:

Év 2020.
Főszámos akták 7.643

Képviselő-testület ülései 2020. évben:

Ülések száma (ebből zárt) Rendeletek száma Határozatok száma
11(1) 8 78
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A koronavírus világjárvány miatt a települési önkormányzatok polgármesterei felhatalmazást
kaptak arra vonatkozólag, hogy a Képviselő-testület hatáskörét egyszemélyben gyakorolják,
önálló döntéseket hozzanak. A rendelkezés alapján Ujszász város polgármestere 2020. évben
az alábbiak szerint hozott határozatokat, alkotott rendeleteket:

Alkalom Rendeletek száma Határozatok száma
12 7 41

A polgármester döntéshozatalát megelőzte, hogy a Képviselő-testület és a Bizottság külsős
tagjai a döntéstervezeteket véleményezték, vagy elektronikus úton, vagy „online ülés”
keretében. A döntések a Bizottság és a Képviselő-testület tagjainak támogatásával kerültek
elfogadásra.

Bizottsági ülések 2020. évben:

A koronavírus világjárvány miatti rendelkezések okán a bizottság időszakonként nem
működött, így csak csekély számban tudott ülést tartani:

Ülések Határozatok
száma száma

Pénzügyi és Szociális Bizottság 10 77

Adó- és pénzügyi osztály:

Pénzügyi csoport: a csoport végzi a helyi önkormányzat és az önkormányzat irányítása alá
tartozó költségvetési szervek — Zagyvaparti Idősek Otthona, Ujszász Városi Ovoda és
Bölcsőde, Ujszászi Polgármesteri Hivatal, Ujszász Városi Onkormányzat - pénzügyi-
gazdasági feladatait, ezen felül ellátják a pénzügyi-gazdasági feladatokat azon költségvetési
szervek esetében is, melyre a Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatalt jelölte ki. Az
államháztartásról szóló törvény előírása alapján ugyanezen feladatokat 2014. októberétől
ellátják a nemzetiségi önkormányzat tekintetében is.
Legfőbb feladatai az önkormányzat és a költségvetési szervek, valamint a nemzetiségi
önkormányzat bevételeivel és kiadásaival kapcsolatban a tervezési, gazdálkodási, ellenőrzési,
finanszírozási, adatszolgáltatási és beszámolási, valamint a vagyongazdálkodási feladatok
ellátása. Ennek keretén belül az éves költségvetés elkészítésével, évközi módosításaival
kapcsolatos feladatokat, a mindennapi gazdálkodási, végrehajtási feladatokat, végzik a
vagyonnal, leltározással, selejtezéssel, a bevételek beszedésével, a kiadások teljesítésével
kapcsolatos feladatokat.

Néhány számszerűsíthető adat 5 éves összehasonlítása:

2016. év 2017. év 2018. év 2019. év 2020. év
Könyvelési tételek száma 393943 401635 249125 263774 264359
Vevő számlák kiállítása 3341 3470 4732 3363 3111
Szállítói számlák száma 5563 5459 4943 5320 5251

A fenti táblázat költségvetési szervenkénti bemutatása:
Intézmény Vevő számlák

2016.év 2017.év 2018.év 2019.év 2020.év

Önkormányzat 1541 1399 1215 1241 1305
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Óvoda ás Bölcsőde 15 23 44 13 11
Zagyvaparti Idősek Otthona 1618 1552 1621 1424 1140
Po1gáni~esteri Hivatal 86 408 1852 685 655
Nemzetiségi Önkormányzat --- --- ----

SZKTT Zagyva menti Integrált 81 88 ---

Központ
Összesen: 3341 3470 4732 3363 3111

Intézmény

Önkormányzat
Ovoda ás Bölcsőde

2016. év

2827
381

1279
596

10

2017.év

2485
454

1216
862

8

Szállítói számlák
2018. év

2378
454

1293
810

2019. év

2537
468

1385
924

6

2020. év

2592
391

1474
789

S

Zagyvaparti Idősek Otthona
Polgármesteri Hivatal
Nemzetiségi Önkormányzat
Összesen: 5563 5459

8
4943 5320 5251

Intézmény Könyvelési tételek
2016. év 2017. év 2018. év 2019. év 2020. év

Önkormányzat 164845 153448 101291 99767 119006
OvodaésBölcsőde 25381 28025 14111 13253 13335
ZagyvapartildősekOtthona 117216 127666 85697 109456 95804
Polgármesteri 1-livatal 28341 38852 47473 40725 35748
Nemzetiségi Önkormányzat 741 765 553 573 466
Összesen: 393943 401635 249125 263774 264359

2018. január 1-jétől az önkormányzati ASP
gazdálkodás könyvelése.

rendszer gazdálkodási szakrendszerében történik a

covid- 19 koronavírus
szabályozások.

bizonyos esetekben
szabályozás mindig

járó intézkedéseket

A digitális oktatás bevezetése hatással volt az osztályunk munkájára is. A kisgyermekes és
általános iskolás szülők home office-ban végezték munkájukat, a többi dolgozó pedig eleinte
2 hetes, majd az év vége felé hetes váltásokban dolgozott a hivatalban és home ofRce-ban. A
csoport 8 fős létszámából általában 3 fő volt jelen a hivatalban.

A Magyar Államkincstár által 2019.
önkormányzat irányítása alá tartozó
kötelezettséggel, adatszolgáltatással és a
ellenőrzése folytatódott.

évben megkezdett, a helyi önkormányzat és az
költségvetési szervek 2019. évi könyvvezetési

beszámolóval kapcsolatos szabályszerüségi pénzügyi

A 2020-as évben az osztály munkáját is jelentősen átírta a
annak következtében elrendelt veszélyhelyzeti intézkedések,
A feladatalapú támogatások felhasználásának szabályai
alkalmazhatóak a járvány idejére, melyekről megnyugtató
született, úgyhogy a tavaszi pénzügyi kihatással
„vakrepülésben” kellett meghozni.
A gyermekétkeztetési feladatok ellátására szinte naponta érkezett újabb és újabb szabályozás,
amely mindig újabb és újabb intézkedést és dokumentálást követelt meg, amíg végül ki
alakult a ténylegesen ellátandók köre.

járvány és az

nem voltak
csak később

mondhatni
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Az ellenőrzési jelentésre elkészült intézkedési tervet a nemzetiségi önkormányzat esetében
2020. május 06.-án, az önkormányzat és az irányítása alá tartozó költségvetési szervek
esetében 2020. május 14.-én vette át a Magyar Allamkincstár, melyeket elfogadott.

A pénzügyi csoport személyi állománya végre megnyugtatóan alakult. A 2019. évet és az azt
megelőző éveket jellemző létszámhiány rendeződött. A járvány helyzet ellenére minden
jelentést határidőre tudtunk teljesíteni, végre magunk mögött tudhatjuk az eddigi nehéz
időszakot, ami minden kollégát nagyon megviselt.

Adó esovort: Végzik a bevezetett helyi adókkal kapcsolatos adóztatási feladatokat, és a
gépjárműadóról szóló törvény alapján a teljes körű gépjármű állomány adóztatását. 2021.
január 1-jétől a Nemzeti Adó-és Vámhivatalhoz került a feladat ellátása, a 2020. december31.
előtt keletkezett adóhátralék beszedésére az önkormányzat kötelezett, a bevétel a Magyar
Allamkincstárhoz kerül átutalásra. Ellátják a talajterhelési díjjal kapcsolatos adóigazgatási
tevékenységet, az idegen helyről kimutatott köztartozások, bírságok behajtását, helyszíni
értékbecslést végeznek, adó- és érték bizonyítványt állítanak ki.

Adómértékek kommunális adóban (Ft/év/adótárgy):

Adótárgyak száma, törzskivetéssel megállapított adó, meutességek (Ft/év):

2016. év
Kommunális adó Gépjárműadó Iparűzési adó

Lakás 2324db 25 311 300 Össz. alapadó 21 530 541 Adóelőleg 68 691 998
Egyéb 630 db 3 780 000 Ment. Összeg 959 412
Telek 49db 392 000 Éves adó 31 289 977
Mentes 400 db 4 260 000

2016. év
Epítményadó

Ádótárgy 70 db
Eves adó 9 753 430

2017. év
Kommunális adó Gépjárműadó Iparűzési adó
Lakás 2415 db 28 287 000 Össz. alapadó 26 557 320 Adóelőleg 56 026 591
Egyéb 601 db 3 594 000 Ment. Összeg 587 199
Telek 47 db 358 000 Éves adó 24 338 969
Mentes 432 db 5 200 000

2016.év 2017.év 2018.év 2019.év 2020.év
Lakás 12000 12000 12000 12000 12000
Egyéb 6000 6000 6000 0 0
Telek
-nem közművesített 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000
-közművesített 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000
-közművesített,
kiskerti művelésre - - - 17 000 17 000
nem használják
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2017. év

Adótáigy 92 db
Évesadó 9661614

2018. év
Kommunális adó Gépjárműadó Iparűzési adó
Lakás 2 396 db 27 816 067 Össz. alapadó 25 521 000 Adóelőleg 86 660 406
Egyéb 593 db 3 546 600 Ment. Összeg 971 248
Telek 45 db 347 334 Éves adó 32 480 245
Mentes 402 db 4 456 000

2018. év
Építményadó

Adótárgy 80
Eves adó 9429966

2019._év
KommHnális adó Gép járműadó Iparűzési adó
Lakás 2 517 db 27 656 932 Ossz. alapadó 27 254 751 Adóelőleg 96 085 371
Egyéb O db O Ment. Összeg 624 367
Telek 67 db 829 583 Éves adó 34 598 335
Mentes 397db 4712666

2019. év
Építményadó

Adótárgy 78
Evesadó 9543032

2020._év
Kommunális adó Gépjármííadó Iparűzési adó
Lakás 2 658 db 28 540 259 Össz. alapadó 30 133 215 Adóelőleg 99 007 901
Egyéb O db O Ment. Összeg 645 622
Telek 131 db 1 536 708 Éves adó 36 791 165
Mentes 380db 4473 189

Építményadó

2020. év
Építményadó

Adóta’rgy 82
Eves adó 9 823 392
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Adónemenként a hátralékok alakulása (Ft-ban):

_________ 2016.12.31 2017.12.31 2018.12.31. 2019.12.31. 2020.12.31.
Komm. adó Adózók 1982 2015 2070 2 119 2 399

száma
Múlt évi 22 664 174 15 629 171 13 887 517 11 324 232 10 937 795
hátralék
Helyesbített 18024413 20816361 21405527 16760469 16296541
múlt évi
hátralék
Helyesbített 27 711 532 27 024 353 23 500 292 23 937 506 33 353 260
folyó évi
terhelés
Összes 45 741 945 47 840 714 45 871 662 40 992 850 49 809 501
helyesbített
tartozás
Elszámolt 24 872 607 25 336 606 25 823 853 22 447 852 29 208 801
befizetések
Hátralék 20 875 596 22 098 865 19 659 000 19 604 131 20 939 429

Gépjárműadó Adózók 1396 1404 1528 1 589 1 688
száma

Múltévi 4509402 3746497 4979415 6361287 7510734
hátralék
Helyesbített 2622701 4722414 6688631 7200 110 9944838
múlt évi
hátralék
Helyesbített 22838910 23426271 24919560 27057984 30272715
folyó évi
terhelés
Összes 25 652 581 28 148 685 31 698 056 35 203 335 42 217 557
helyesbített
tartozás
Elszámolt 21 013 637 20 473 231 23 868 279 24 832 662 28 985 538
befizetések
Hátralék 4 723 650 7 626 187 9 147 719 10 939 832 13 149 950

Iparűzési adó Adózók 345 305 359 387 419
száma

Múltévi 3697149 3031916 4044652 5493791 4417095
hátralék
Helyesbített - 1 844044 -4 628834 -7 333 918 33 623 129 41 153 832
múlt évi
hátralék
Elszámolt 64 283 574 62 696 390 70 992 347 87 741 739 95 082 528
befizetések
Hátralék 4244225 4758241 8628267 10528113 9907809

Talajterh.díj Adózók 81 63 62 36 57
száma

Múltévi 6 306 847 4 761 096 1 366 961 1 502406 871 414
hátralék

Helyesbített 5 722 798 5 652 354 5 056 396 1 679 322 1 726 056
múlt évi
hátralék
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Helyesbített 0 - 64 800 -2 835 831 1 384 220 5 989 379
folyó évi
terhelés
Összes 5752798 5587554 2220565 3063542 7715435
helyesbített
tartozás
Elszárnolt 620 051 530 088 233 600 588 290 1 766 686
befizetések
Hátralék 5 133 817 5 059 296 2 016 465 2 567 598 5 644 621

Építményadó Adózók 70 63 72 76 79
száma

Múlt évi 443 620 339 705 1 078 595 1 766 925 454 750
hátralék
Helyesbített 436 430 699 205 1 108 245 2 120 409 2 039 127
múlt évi
hátralék
Helyesbitett 9309810 9418910 9665764 9700832 9766014
folyó évi
terhelés
Összes 9 746240 10 118 115 10 774 009 11 821 241 11 817 141
helyesbített
tartozás
Elszámolt 9047035 8952570 8747000 9776714 10956876
befizetések
Hátralék I 699 205 1 165 545 2 121 209 2 087 455 867 476

Humánpolitikai referens feladatai:

- az Újszász Városi Önkormányzat, az Újszászi Polgármesteri Hivatal és az Újszász
Városi Ovoda és Bölcsőde munkavállalóinak munkaviszonyával kapcsolatos feladatok
elvégzése (munkaviszony létesítése, megszüntetése, átsorolás, illetményváltozás),

- megbízási szerződésekkel kapcsolatos feladatok ellátása,
- a munkabér adatok nyilvántartása,
- a hóközi kifízetésekiel kapcsolatos teendők ellátása
- tanulmányi, ill. megbízási szerződések készítése,
- a családi és fogyatékossági kedvezménnyel, valamint a bérkompenzációs

nyomtatványokkal kapcsolatos teendők ellátása,
- a nem rendszeres kifizetések, ill. mozgó bérek számfejtése,
- a távolléti adatok nyilvántartása,
- a cafetéria- nyilvántartás vezetése, a hozzá kapcsolódó feladatok ellátása,
- a köztisztviselők kötelező továbbképzéseinek koordinálása,
- az éves, ill, féléves teljesítményértékelések dokumentálása,
- a központi számfejtés keretében a bérszámfejtő irodával történő kapcsolattartás,
- valamint a szükséges változás-jelentések, igazolások előkészítése és az

illetményszámfejtő helyre történő eljuttatása.

A 2020-es év sem múlt el a személyzeti változások nélkül. A Polgármesteri Hivatalhoz
összességében három Új kolléga érkezett, kettő pedig távozott az év folyamán.
Elsőként, 2020. január 1-jével Vígh Klára pénzügyi referenst, majd 2020. január 13-ával Pap
Szilvia szociális referenst köszönthettük Új kollégaként köreinkben. Mindkét álláshely
(Táncos Krisztina, Serfőző Anita) a 2019. november 1-jével üresedett meg. Vígh Klára
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kolléganőnk a Zagyvaparti Idősek Otthonába kihelyezve látja cl az Otthon pénzügyekkel és
gazdálkodással kapcsolatos feladatait, valamint a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása
Zagyvamenti Integrált Központ pénzügyi-gazdasági feladatait, míg Pap Szilvia kolléganő
többek között a közfoglalkoztatással, nyári diákmunkával, közérdekű munkavégzéssel stb.
kapcsolatos feladatokat lát cl.
2020. április 1-jétől Takácsné Kaló Zsuzsanna személyével bővült a Hivatal Pénzügyi
Csoportja, aki a Zagyvaparti Idősek Otthonától áthelyezéssel került át köztisztviselői
állományunkba.
Patkóné Nagy Tímea szociális referens kolléganő jelezte, hogy igénybe kívánja venni a
gyermeknevelési támogatást is, így 2022 novemberéig fizetés nélküli szabadságban részesül.
Távozó kollégáink egyike Koronáné Farkas Irén technikai munkatársunk volt, aki 2020. július
1-jétől a Zagyvaparti Idősek Otthonánál helyezkedett el. Közel egy év táppénzt követően
Simon Anikó aljegyző úgy döntött, hogy 2020. december 31-ével közös megegyezéssel kéri
jogviszonyának megszüntetését az Ujszászi Polgármesteri 1-livatalnál.
Az előző évekhez hasonlóan nagyfokú leterheltséget jelent az új kollégák betanítása, hiszen a
hivatali dolgozók már önmagában is rendkívül sokrétű feladatot látnak el az önkormányzat és
intézményei működése érdekében. Továbbra is vigyáznunk kell arra, hogy ez a fajta
fluktuáció ne idézze elő a határidők betartását és az elvégzett munka színvonalának romlását.

Ifjúsági Garancia Program (GINOP-5 .2.1-14-2015-00001) keretében a Polgármesteri
Hivatalhoz 2019. június 15-étől egy év időtartamú munkaszerződéssel Tóth Ferenc
segédmunkás felvételére került sor, aki napi 6 órában 2020. június 14-éig segítette a kollégák
munkáját. Mivel a Program véget ért, meghosszabbításra nem volt lehetőség, a kollégát —

tekintettel megváltozott munkaképességére- immáron támogatás nélkül, 2020. július 1-jétől
2020.december 3 1-éig szóló határozott idejű munkaszerződéssel foglalkoztattuk tovább. Erre
azért volt szükség, mert a Hivatal átlagos statisztikai állományi létszáma meghaladja a 25 főt,
és amennyiben az általa foglalkoztatott megváltozott munkaképességűek létszáma nem éri a
létszám 5 %-át, rehabilitációs hozzájárulást kell fizetnie, melynek mértéke a tárgyáve első
napján érvényes minimálbér kilencszerese.

Az Újszászi Polgármesteri Hivatal Konyhája Zölei Ferencné élelmezésvezető irányítása alatt
2020-ban is 14 fővel működött. Júrás Imréné cukrász - konyhai kisegítő 2019. december 1-
jétől kötelező felmentési idejét töltötte, majd 2020. március 1-jével nyugdíjba vonult, így
helyére 2019 decemberében Jakab Sándor konyhai kisegítő és élelmiszeripari technikus került
felvételre.

Az Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde személyi állománya továbbra is stabilitást mutat.
Mindössze Szeremeta Gáborné óvodapedagógus jelezte előzetesen nyugdíjba vonulási
szándékát, melyre a 2021. év végén kerül majd sor.

Az Újszász Városi Önkormányzat tekintetében is történtek személyi változások. Sáji László
kertész-karbantartó 2020. február 29-ével, Kiss Norbert karbantartó pedig 2020. október 7-
ével kérte közalkalmazotti jogviszonyának megszüntetését. Némethné Varga Edit
közművelődési szakember közel 40 év szolgálat után 2020. július l-jével vonult nyugdíjba.

Tisztelt Képviselő-testület! Bízom abban, hogy előterjesztésemmel sikerült bővebb
információkkal szolgálnom, és részletesebb betekintést nyertek a hivatali élet mindennapjaiba.
Igyekszünk a minket felkeresők, az ügyfelek kéréseinek eleget tenni, legjobb szándékunk
szerint a szolgáltató közigazgatás biztosításának szellemében.
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Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést vitassa meg, és fogadja el az
alábbi határozati javaslatot:

/202 1. (VII.20.) Képviselő-testületi határozat
Az Ujszászi Polgármesteri Hivatal tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
Polgármesteri Hivatal 2020. évi tevékenységéről
jóváhagyólag elfogad.

Értesül: I. Képviselő-testület tagjai,
2. Irattár

Újszász, 2021.július 12.

n

megtárgyalta az
szóló beszámolót,

Újszászi
melyet

jegyző
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ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 UJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR I.

TEL/FAX: 56 552-022
e-mail: titkarsa~(2i~ujszasz.hu

TárEvalia: Pénzügyi es zociá is izottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2021. július 20. napján tartandó ülésére

a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának módosításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Gyermekjóléti és Szociális Szolgáltató Központ által
ellátott Tiszavárkony település vonatkozásában - a család - és gyermekjóléti szolgálat esetében-
pénzügyi anomáliák merültek fel, a központi költségvetésből igényelhető normatív támogatás
terén.
Ezek kiküszöbölésére Tiszavárkony Község Önkormányzatának Képviselő testülete a 34 2021.
(VI.24.) határozatával döntött arról, hogy a család - és gyei-mekjóléti szolgálat feladat ellátását a
Szolnoki Kistérség Többcélú Társulás Humán Szolgáltató Központjánál kívánja a továbbiakban
igénybe venni. Igy a közös önkormányzati hivatalhoz tartozó települések feladat ellátása egy
szolgáltatónál valósul meg és a központi normatív támogatás lehívhatóvá válik.

A feladat ellátás változását, valamint - a Magyar Államkincstárral folytatott előzetes egyeztetés
alapján - néhány adat pontosítását szükséges a Társulási Megállapodáson átvezetni. A módosítást
és az egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást a határozati javaslat mellékletei
tartalmazzák.

Tisztelt Képviselő-testület!

Kérem, hogy az előterjesztést és a határozati javaslatot megvitatni és elfogadni szíveskedjenek!



HATÁROZATI JAVASLAT:

/2021. (VII.20.) Számú Képviselő-testületi határozat
a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának módosításáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében megtárgyalta
a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának módosítását, a
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88.* (2) bekezdése
alapján az alábbi határozatot hozza meg:

1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása
Társulási Megállapodása módosításának tervezetét Jelen határozat I. mellékletében foglaltak
szerint, a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodás tervezetét jelen
határozat 2. mellékletében foglaltak szerint elfogadja, azzal, hogy a döntés a Szolnoki Kistérség
Többcélú Társulása valamennyi tagönkormányzatának minősített többséggel hozott azonos
tartalmú döntésével válik érvényessé.

2. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Dobozi Róbert polgármestert
a szükséges intézkedések megtételére és valamennyi dokumentum aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Dobozi Róbert polgármester
A végrehajtásban közreműködik:

Értesülnek: I. Dobozi Róbert polgármester

2. lidud Róza jegyző

3. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása 5000 Szolnok, Kossuth tér 9.

4. Képviselő-testület tagjai Helyben

5. Irattár

Újszász, 2021. július 20.
(.

: Dobozi Róbert:
polgármester
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1. melléklet Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
.. . .12021. (VII.20.) határozatához

SZOLNOKI KISTÉRSÉG TÖBBCÉLÚ TÁRSULÁSA TÁRSULÁSI
MEGÁLLAPODÁSÁNAK MÓDOSÍTÁSA

A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulás tagjai a Szolnoki Kistérség Többeélú Társulása Társulási
MegáHapodását az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.3 1.)
Kornt rendelet 167/C. * (1) bekezdésében foglaltahak megfelelően, a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88. ~ (2) bekezdése alapján az alábbiak
szerint módosítják:

1.! A Társulási Megállapodás 2. pontja helyébe az alábbi szöveg lép:

„2. A társulás tagjainak neve, székhelye, képviselője:

Település Székhely Képviselő

Besenyszög Város 5071 Besenyszög, Dózsa György (it 4. Balogh Zoltán
Önkormányzata polgármester

Csataszög Községi 5064 Csataszög, Szebb Élet út 42. Oravecz Zsuzsanna Éva
Önkorniányzat polgármester

Hunyadfalva Községi 5063 Hunyadfalva, Árpád (it 12. Vékonyné Házi Eszter
Önkormányzat polgármester

Kötelek Községi 5062 Kötelek, Szabadság út I. Lovász Tibor
Önkormányzat polgármester

Martfű Város 5435 Martfű, Szent István tér I. Dr. Papp Antal
Önkormányzata polgármester

Nagykörű Községi 5065 Nagykörű, Május 1 (it 1. Túri Tibor
Önkormányzat polgármester

Rákóczifalva Városi 5085 Rákóczifalva, Szabadság tér 2. Dr. Túróczi Imre
Önkormányzat polgármester

Rákócziújfalu Községis084 Rákóeziújfalu, Rákóczi út 26. Varga József
Önkormányzat polgármester

Szajol Községi 5081 Szajol, Rózsák tere 1. Szöllősi József
Önkormányzat polgármester
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Szászberek Községi 5053 Szászberek, Kossuth L. út 197. Alapi József
Önkormányzat polgármester

Szolnok Megyei Jogú 5000 Szolnok, Kossuth tér 9. Szalay Ferenc
Város Önkormányzata polgármester

Tiszajenő Községi 5094 Tiszajenő, Vasút utca 1 1. Virág József
Önkormányzat polgármester

Tiszasüly Községi 5061 Tiszasüly, Kiséri út 21. Nagy Richárd
Önkormányzat polgármester

Tiszavárkony Község 5092 Tiszavárkony, Endre királyút 37. Hegedüs István
Önkormányzata polgármester

Tószeg Községi 5091 Tószeg, Rákóczi út 37. Dr. Gyuricza Miklós
Önkormányzat polgármester

Újszász Városi 5052 Újszász, Szabadság tér 1. Dobozi Róbert
Önkorniányzat polgármester

Vezseny Községi 5093 Vezseny, Templom út 1. Szabó Ferenc
Önkormányzat polgármester

Zagyvarékas Község 505 1 Zagyvarékas, Rákóczi út 56. Kurucz László Árpád
Önkormányzata polgármester

2.! A Társulási Megállapodás 3. pontja helyébe az alábbi szöveg lép:
‚‚

3. A társuláshoz tartozó települések lakosságszáma:

‚‚

Település Lakosságszám
(2020. 01. 01.)

Besenyszög Város 3 301 Fő

Csataszög Község 314 fő

Hunyadfalva Község 207 Fő

Kőtelek Község 1 562 fő

Martf’ű Város 6 356 Fő

Nagykörű Község 1 646 Fő
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Rákóezífalva Város 5 440 fő

Rákócziújfalu Község 1 976 fő

Szajol Község 3 857 fő

Szászberek Község 993 fő

Szolnok Megyei Jogú Város 69 643 fő

Tiszajenő Község 1 571 fő

Tiszasüly Község 1 517 fő

Tiszavárkony Község 1 577 fő

Tószeg Község 4 521 fő

Új szász Város 6 204 fő

Vezseny Község 663 fő

Zagyvarékas Község 3 724 fő

A Társuláshoz tartozó 1 15 072 fő
elepülések lakosságszáma

összesen:

‚‚

3.! A Társulási Megállapodás 4.1. pontjában szereplő, „A költségvetési szerv
alaptevékenységének kormányzati funkciók szerinti besorolása:” Cím alatti felsorolás
helyébe a következő felsorolás lép:

„01 1130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási
tevékenysége

041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás

041232 Start- munkaprogram- Téli közfoglalkoztatás

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás

095020 Iskolarendszeren kívüli egyéb oktatás, képzés

107053 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás”
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4.! A Társulási Megállapodás 4.1. pontjában szereplő, „Tevékenységek megnevezése,
TEAOR száma:” cím alatti felsorolás utolsó sora az alábbi szerint módosul:

„8899 Máshová nem sorolt egyéb szociális ellátás bentiakás nélkül”

5.! A Társulási Megállapodás 7.1 pont e.I alpontjából törlésre kerül az alábbi szöveg:

„család - és gyermekjóléti szolgálat”

6.! A Társulási megállapodás 7.4 pontja kiegészül az alábbi g./ alponttal:

„g./ Tiszavárkony:
család — és gyermekjóléti szolgálat”

7.J A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodása 2019. november 20.
napján kelt, 48/2019. (XI. 20.) számú határozatával támogatott Társulási Megállapodás
záradéka helyébe az alábbi szöveg lép:

„Jelen Társulási Megállapodás a törzskönyvi nyilvántartásba való bejegyzés napjával lép
hatályba, ezzel egyidejűleg a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsa 2019.
november 20. napján kelt, 48/2019. (XI. 20.) számú határozatával támogatott Társulási
Megállapodás hatályát veszti. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási
Megállapodását a fenntartó önkormányzatok képviselő-testületei az alábbi testületi üléseiken
hagyták jóvá:”

8.! A Társulási Megállapodás jelen módosítással nem érintett részei változatlanul hatályban
maradnak.

Záradék:
A Társulási Megállapodás-módosítást a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulásának Társulási
Tanácsa /2021. (VI.30.) határozatával támogatta.

A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának módosítását a
fenntartó önkormányzatok képviselő-testületei az alábbi testületi üléseiken hagyták jóvá:

Önkormányzat neve Határozat száma Polgármester neve, aláírása
Besenyszög Város /2021. ( ) sz. határozat
Önkormányzata

Balogh Zoltán
polgármester
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Csataszög Községi ./202 1. (.) sz. határozat
Önkormányzata

Oravecz Zsuzsanna Éva
polgármester

Hunyadfalva Községi /2021. ( ) sz. határozat
Önkormányzat

Vékonyné Házi Eszter
polgármester

Kötelek Községi /2021. ( ) sz. határozat
Önkormányzat

Lovász Tibor
polgármester

Martfű Város /2021. ( ) sz. határozat
Önkormányzata

Dr. Papp Antal
polgármester

Nagykörű Községi /2021. ( ) sz. határozat
Önkormányzat

Túri Tibor
polgármester

Rákóczifalva Városi /2021. ( ) sz. határozat
Önkormányzat

Dr. Túróczi Imre
polgármester

Rákócziújfalu Községi /2021. ( ) sz. határozat
Önkormányzat

Varga József
polgármester
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Szajol Községi ./202 1. (.) sz. határozat
Önkonnányzat

Szöllősi József
polgármester

Szászberek Községi /2021. ( ) sz. határozat
Önkormányzat

Alapi József
polgármester

Szolnok Megyei Jogú /2021. ( ) sz. határozat
Város Önkormányzata

Szalay Ferenc
polgármester

Tiszajenő Községi /202 1. ( ) sz. határozat
Önkormányzat

Virág József
polgármester

Tiszasüly Községi /202 L ( ) sz. határozat
Önkormányzat

Nagy Richárd
polgármester

Tiszavárkony Község /2021. ( ) sz. határozat
Önkormányzata

Hegedüs István
polgármester

Tószeg Községi /202 1. ( ) sz. határozat
Önkormányzat

Dr. Gyuricza Miklós
polgármester
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Újszász Városi ./202 1. (.) sz. határozat
Önkormányzat

Dobozi Róbert
polgármester

Vezseny Községi /202 1. ( sz. határozat
Önkormányzat

Szabó Ferenc
polgármester

Zagyvarékas Község /2021. ( ) sz. határozat
Önkormányzata

Kurucz László Árpád
polgármester
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2. melléklet Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testütete
... .12021. (VII.20.) határozatához

TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS

PREAMBULUM

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 87. ~-a alapján a 2.
pontban felsorolt települések önkormányzatai

-a térséghez tartozó települési önkormányzatok kapcsolat- és együttműködési rendszere szervezeti
keretének biztosítására, a térség lakóinak az önkormányzati közszolgáltatásokhoz minél teljesebb
körben való hozzájutására, a mind magasabb szintű ellátás és szolgáltatás biztosítására,

-térségi közszolgáltatások biztosítására, szervezésére, összehangolására, fejlesztésére, az egyes
települések önkonriányzatainak teljesítőképességét meghaladó önkormányÉati feladat-hatáskör,
valamint a közszolgáltatási rendszer közös, illetve térségi rendszerének kialakítására, szervezésére,
összehangolására, működtetésére, fejlesztésére,

-a térség intézményrendszerének integrálására, feladatellátásának összehangolására, fejlesztésére,
intézményfenntartására,

-a feladatellátás feltétel- és forrásrendszerének koordinálására, fejlesztésére, a rendelkezésre álló
források minél teljesebb, célszerűbb és optimálisabb felhasználására,

-a térség területének összehangolt fejlesztésére,

-a közösségi szolgáltatások térségi szinten történő kiegyenlített, magas színvonalú és minőségű
ellátására,

-a térség együttműködés hosszú távú biztosítása érdekében

az önkormányzati feladatok hatékonyabb, célszerűbb ellátására jogi személyiséggel rendelkező
társulást hoznak létre, az önkoniiányzati egyenjogúságok tiszteletben tartásával, a kölcsönös
előnyök és arányos teherviselés alapján az alábbi feltételekkel.

LA társulás neve, székhelye:

Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása (a továbbiakban: Társulás), 5000 Szolnok, Kossuth tér 9.
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2. A társulás tagjainak neve, székhelye, képviselője:

település Székhely Képviselő

Besenyszög Város 5071 Besenyszög, Dózsa György út Balogh Zoltán
Önkormányzata 4. polgármester

Csataszög Községi 5064 Csataszög, Szebb Élet út 42. Oravecz Zsuzsanna Éva
Önkormányzat polgármester

Hunyadfalva Községi 5063 Hunyadfalva, Árpád út 12. Vékonyné Házi Eszter
Önkormányzat polgármester

Kőtelek Községi 5062 Kőtelek, Szabadság út L Lovász Tibor
Önkormányzat polgármester

Martfü Város 5435 Martf’ű, Szent István tér 1. Dr. Papp Antal

Önkormányzata polgármester

Nagykörű Községi 5065 Nagykörű, Május 1 út 1. Túri Tibor
Önkonnányzat polgármester

Rákóczifalva Városi 5085 Rákóczifalva, Szabadság tér 2. Dr. Túróczi Imre
Önkormányzat polgármester

Rákócziújfalu Községi5084 Rákócziújfalu, Rákóczi út 26. Varga József
Önkormányzat polgármester

Szajol Községi 5081 Szajol, Rózsák tere 1. Szöllősi József
Önkormányzat polgármester

Szászberek Községi 5053 Szászberek, Kossuth L. út 197. Alapi József
Önkormányzat polgármester

Szolnok Megyei Jogú 5000 Szolnok, Kossuth tér 9. Szalay Ferenc
Város ÖnkonTiányzata polgármester

Tiszajenő Községi 5094 Tiszajenő, Vasút utca 1 1. Virág József
Önkonnányzat polgármester

Tiszasüly Községi 5061 Tiszasüly, Kiséri út 21. Nagy Richárd
Önkormányzat polgármester

Tiszavárkony Község 5092 Tiszavárkony, Endre királyút Hegedüs István
Önkormányzata 37. polgármester

Tószeg Községi 5091 Tószeg, Rákóczi út 37. Dr. Gyuricza Miklós
Önkormányzat polgármester
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Újszász Városi 5052 Újszász, Szabadság tér I. Dobozi Róbert
Önkormányzat polgármester

Vezseny Községi 5093 Vezseny, Templom út 1. Szabó Ferenc
Önkormányzat polgármester

Zagyvarékas Község 5051 Zagyvarékas, Rákóczi (it 56. Kurucz László Árpád
Önkormányzata polgármester

3. A társuláshoz tartozó települések Jakosságszáma:

Település Lakosságszám
(2020. 01. 01.)

Besenyszög Város 3 301 Fő

Csataszög Község 314 fő

Hunyadfalva Község 207 fő

Kötelek Község 1 562 Fő

MartFű Város 6 356 Fő

Nagykörű Község 1 646 fő

Rákóczifalva Város 5 440 fő

Rákócziújfalu Község 1 976 fő

Szajol Község 3 857 fő

Szászberek Község 993 Fő

Szolnok Megyei Jogú Város 69 643 Fő

Tiszajenő Község 1 571 fő

Tiszasüly Község I 517fő

Tiszavárkony Község 1 577 fő

Tószeg Község 4 521 fő

Újszász Város 6 204 fő
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Vezseny Község 663 fő

Zagyvarékas Község 3 724 fő

A Társuláshoz tartozó 1 15 072 fő
települések lakosságszárna
összesen:

4. A társulás által ellátott feladat- és hatáskörök

A Társulásban résztvevő települési önkormányzatok a Társulást egyes szociális, egészségügyi és
gyermekjóléti feladatok ellátására, térségi közszolgáltatások biztosítására, fejlesztésére,
szervezésére, intézmények fenntartására, valamint a településfejlesztés összehangolására hozzák
létre.

Az egyes szolgáltatási egységek (mikro-térségek), a Társulás egyes funkcióiról, feladatköreiről, a
feladatkörbe tartozó egyes önkormányzati feladat- és hatáskör, közszolgáltatás ellátásáról,
intézményrendszer fenntartásáról, működtetéséről, szervezéséről, összehangolásáról ezen
Társulási Megállapodás keretei között, illetve külön megállapodásba foglaltan gondoskodhatnak.

A közszolgáltatások magasabb szakmai színvonalon történő, illetve hatékonyabb ellátása
érdekében a Társulás az alábbi feladatokat szervezi és hangolja össze a jelen megállapodásban
rögzítettek szerint:

4.1 .Szociális ellátás, gyermekjóléti feladatok

A Társulás a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény, a
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény alapján az alábbi
feladatok térségi szintű ellátására 1. sz. mellékletben található szerkezeti ábra alapján működő 5 db
területileg lehatárolt működésű mikro-térségben ellátást nyújtó közös fenntartású intézményt tart
fenn, melyek a következő feladatokat látják el:

a.! család- és gyermekjóléti szolgálat,

b.!támogató szolgáltatás,

c.!közösségi ellátások (közösségi pszichiátriai ellátás, szenvedélybetegek közösségi ellátása),

d.!j elzőrendszeres házi segítségnyújtás,

e.! család-és gyermekjóléti központ,

f./gyermekek átmeneti gondozása: helyettes szülő, gyennekjóléti központ (csak Szolnokon),

g.!házi segítségnyújtás,

h.!nappali ellátás (idősek klubja),

i.!adósságkezelő szolgáltatás (csak Szolnokon),
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jJhajléktalanok, pszichiátriai betegek és szenvedélybetegek nappali ellátása,

k./étkeztetés,

l.!tanyagondnoki és falugondnoki szolgáltatás,

m/idősek ápolását, gondozását biztosító szociális szakosított ellátás (idősek otthona),

n./ utcai szociális munka (csak Szolnokon)

o/hajléktalanok átmeneti szállása,

pihajléktalan személyek éjjeli menedékhelye és időszakos férőhelye

q./szenvedélybetegek alacsonyküszöbű ellátása,

r./ szociális foglalkoztatás,

munkahelyi vendéglátás és

s./fogyatékosok nappali ellátása

t./gyennekétkeztetés

u./ időskorúak gondozóháza

Alaptevékenység államháztartási szakágazata: 841105 Helyi Önkormányzatok és társulások
igazgatási tevékenysége

A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkciók szerinti besorolása:

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási
tevékenysége

041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás

041232 Start- munkaprogram- Téli közfoglalkoztatás

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás

095020 Iskolarendszeren kívüli egyéb oktatás, képzés

107053 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás”

Tevékenységek megnevezése, TEÁOR száma:

5629 Egyéb vendéglátás

7022 Üzletviteli, egyéb vezetési tanácsadás

7490 Máshová nem sorolt egyéb szakmai, tudományos műszaki tevékenység

8219 Fénymásolás, egyéb irodai szolgáltatás
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8411 Általános közigazgatás

8412 Egészségügy, oktatás, kultúra, egyéb szociális szolgáltatás igazgatása

8510 Iskolai előkészítő oktatás

8520 Alapfokú oktatás

8560 Oktatást kiegészítő tevékenység

8623 Fogorvosi járóbeteg ellátás

8690 Egyéb humán egészségügyi ellátás

8730 Idősek, fogyatékosok bentlakásos ellátása

8790 Egyéb bentlakásos ellátás

8810 Idősek, fogyatékosok szociális ellátása bentlakás nélkül

8891 Gyermekek napközbeni ellátása

8899 Máshová nem sorolt egyéb szociális ellátás bentlakás nélkül

4.2. Egészségügyi ellátás

A Társulás az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény alapján, figyelemmel az egészségügyi
ellátás folyamatos működtetésének egyes szervezési kérdéseiről szóló 47/2004. (V.11.) ESzCsM
rendeletben foglaltakra, továbbá az egészségügyi tevékenység végzésének egyes kérdéseiről szóló
2003. évi LXXXIV. törvényre, valamint az egészségügyi szolgáltatások Egészségbiztosítási
Alapból történő finanszírozásának részletes szabályairól szóló 43/1999. (111.3.) Korm. rendeletre a
fogorvosi ügyelet térségi szintű ellátását közremüködővel látja el.

A vállalkozási szerződés tartalmazza a feladat ellátásával megbízott vállalkozó megnevezését az
ellátási területet, a feladat ellátásának finanszírozását, költségeit, elszámolását.

5. A társulás döntéshozó szerve, a döntéshozó szervének tagjait megillető szavazatarány:

5.1. A társulás döntéshozó szerve a Társulási Tanács.

A Társulási Tanács minden tagja - a képviselt település lakosságszámától függetlenül - egy
szavazattal rendelkezik.

A Társulási Tanács gyakorolja a jelen megállapodásban meghatározott, valamint a települési
önkormányzatok képviselő-testületei által külön megállapodásban átruházott önkormányzati
feladat- és hatásköröket.

A Társulási Tanács tagjai a társult települési önkormányzatok mindenkori hivatalban lévő
polgármesterei. A polgármester akadályoztatása esetén a polgármester helyettesítésének rendjéről
a képviselő-testület rendelkezik teljes körű meghatalmazással. A helyettesítéssel, képviseleti joggal
felruházott képviselő a felhatalmazó irat (szabályzat, határozat, kijelölő irat) Társulási Tanács
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Elnökének történő bemutatását, átadását követően járhat cl. A Társulási Tanács települési
polgármestert helyettesítő szavazó tagja csak az adott település önkormányzati képviselője lehet.

A Társulási Tanács alakuló ülését a székhely település polgármestere hívja össze és vezeti.

Az alakuló ülés napirendjére a székhely település polgármestere tesz javaslatot.

Az alakuló ülés kötelező napirendje:

aJ a Társulás megalakulásának kimondása,

b./ a Társulás tisztségviselőinek megválasztása,

a társulási szervek tagjainak megválasztása és

d./ a Társulási Megállapodás felülvizsgálata.

A Társulási Tanács ülését a Társulási Tanács Elnöke hívja össze és vezeti, akadályoztatása, illetve
távolléte esetén az Alelnök. A Társulási Tanács Elnöke és az Alelnök együttes akadályoztatása
esetén a Társulási Tanács ülését a korelnök hívja össze és vezeti le.

A Társulási Tanács ülését össze kell hívni:

a.! a Társulási Megállapodásban vagy a Társulási Tanács által meghatározott esetben,

b/a társulási tagok egynegyedének - napirendet tartalmazó - indítványára, annak kézhezvételétől
számított 15 napon belül

az Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Komiányhivatal kezdeményezésére, annak kézhezvételétől
számított 15 napon belül

d./ a Társulási Tanács Elnökének javaslatára.

A Társulási Tanács üléséről jegyzőkönyvet kell készíteni. A Társulási Tanács ülése esetén a
képviselő-testület üléséről készített jegyzőkönyvre vonatkozó szabályokat kell alkalmazni a
jegyzőkönyvet a Társulási Tanács Elnöke és a Társulási Tanács által kijelölt Társulási Tanács tag
Írja alá.

Társulási Tanács Elnöke a Társulási Tanács üléséről készült hitelesített jegyzőkönyvet az ülést
követő 15 napon belül megküldi a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatalnak és a
Szervezeti és Működési Szabályzatban meghatározott módon a Társulás tagjainak.

5.2. A Társulás a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a
fizetendő térítési díjakról szóló rendeletalkotásra a térséghez tartozó valamennyi települési
önkormányzatra vonatkozóan kijelöli Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzatát.

A Társulás a gyennekjóléti, gyermekvédelmi személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok
igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló rendeletalkotásra - a térséghez tartozó
valamennyi települési önkormányzatra vonatkozóan - kijelöli Szolnok Megyei Jogú Város
Önkormányzatát.
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6. A döntéshozatal módja, a minősített döntéshozatal esetei:

A Társulási Tanács akkor határozatképes, ha ülésén a társult tagok képviselőinek több mint 50 %-

a jelen van és a jelenlévők által képviselt települések lakosságszáma meghaladja a társulásban
résztvevő települések összes lakosságszámának 50 %-át.

A Társulási Tanács döntéseit alapvetően a jelenlévő képviselők több mint 50 %-a támogató
szavazatával hozza, de el kell érni a társult települések lakosságszámának több mint 50 %-át.

A Társulásban résztvevő önkormányzatok képviselő-testületei mindegyikének minősitett
többséggel hozott döntése szükséges:

ala Társulás éves költségvetésének, éves munkatervének, valamint éves gazdálkodásról szóló
beszámolójának (zárszámadásának) elfogadásához,

b.la Társulási Megállapodás elfogadásához, illetve módosításához,

c.lintézmény alapításához, megszüntetéséhez, összevonásához,

d.la Társulás részére fizetendő tagdíj megállapításához, módosításához,

e.l valamennyi társult tagot érintő pénzügyi kőtelezettségvállaláshoz és

f.l a Társulás feloszlásának kimondásához.

A Társulási Tanács kizárólagos hatáskörébe tartozik:

a.! a Társulási Tanács Elnökének, Alelnökének megválasztása, Alelnök helyetteseinek kijelölése,

b.l a Társulásból való kizárásról szóló döntés elfogadása,

c/az intézményvezetők megválasztása,

d./ pályázat benyújtása,

e./ a Társulás állandó és eseti bizottságai tagjainak megválasztása,

a térség fejlesztését szolgáló - pénzügyi hozzájárulást igénylő - pályázat benyújtásához
szükséges települési hozzájárulás meghatározása és

g/a hatáskörébe utalt választás, kinevezés, felmentés, vezetői megbízatás adása, illetőleg
visszavonása, fegyelmi eljárás megindítása, fegyelmi büntetés kiszabása.

A Társulási Tanács kizárólagos hatáskörébe tartozó kérdésekben minősített többséggel dönt, mely
a Társulásban résztvevő települések szavazatának több mint 50 %-a és el kell érnie a társult
települések lakosságszámának több mint 50 %-át.



18

7. A közös fenntartású intézmény(ek) megnevezése(i):

A közös fenntartású intézmények megnevezése és az általuk ellátandó feladatok:

7.1. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Gyermekjóléti és Szociális Szolgáltató Központ:

a.) Rákóczifalva:

család-és gyenTiekjóléti szolgálat

házi segítségnyújtás,

nappali ellátás (idősek klubja),

támogató szolgáltatás,

idősek ápolását-gondozását biztosító intézmény (idősek otthona - ellátási területe: Magyarország
közigazgatási területe)

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás,

étkeztetés

b) Rákócziúj falu:

család-és gyermekjóléti szolgálat

támogató szolgáltatás,

házi segítségnyújtás, ‚

nappali ellátás (idősek klubja)

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás,

étkeztetés

c) Újszász:

támogató szolgáltatás

d) Zagyvarékas:

támogató szolgáltatás

e) Tiszavárkony:

házi segítségnyújtás

étkeztetés,

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás

tanyagondnoki szolgáltatás
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1) Martfű:

étkeztetés,

házi segítségnyújtás,

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás,

nappali ellátás (idősek klubja)

támogató szolgálat

7.2. Szolnoki Kistérség Többeélú Társulása Zagyva menti Integrált Központja

a) Újszász:

család- és gyermekjóléti szolgálat,

étkeztetés,

házi segítségnyújtás,

nappali ellátás (idősek klubja),

közösségi ellátások (közösségi pszichiátriai ellátás a térség 17 telepűlésén)

b) Zagyvarékas:

család- és gyermekjóléti szolgálat

étkeztetés

házi segítségnyújtás,

közösségi ellátások (közösségi pszichiátriai ellátás)

nappali ellátás (idősek klubja)

7.3. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Szociális Szolgáltató Besenyszögi Központja

a) Besenyszög:

család-és gyertuekjóléti szolgálat,

házi segítségnyújtás,

nappali ellátás (idősek klubja),

étkeztetés,

tanyagondnoki szolgáltatás,
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idősek ápolását, gondozását biztosító intézmény (idősek otthona - ellátási területe: Magyarország
közigazgatási területe)

közösségi ellátások (szenvedélybetegek közösségi ellátása a térség 17 településén, és MartUl
településen),

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás

munkahelyi vendéglátás

b) Kötelek:

család-és gyermekjóléti szolgálat,

házi segítségnyújtás,

nappali ellátás (idősek klubja ellátási területe: Kőtelek és Hunyadfalva),

étkeztetés,

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás

c)Hunyadf~lva:

család-és gyermelcjóléti szolgálat,

házi segítségnyújtás,

étkeztetés,

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás

d)Csataszög:

család- és gyermekjóléti szolgálat,

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás

házi segítségnyújtás

e) Nagykörű:

család és gyermekjóléti szolgálat,

étkeztetés,

idősek ápolását, gondozását biztosító intézmény (idősek otthona - ellátási területe: Magyarország
közigazgatási területe),

házi segítségnyújtás

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás
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D Tiszasüly:

család és gyermekjóléti szolgálat

házi segítségnyújtás,

nappali ellátás (idősek klubja),

étkeztetés,

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás,

tanyagondnoki szolgáltatás

szociális foglalkoztatás

g) Szajol:

étkeztetés,

házi segítségnyújtás,

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás,

család- és gyermekjóléti szolgálat

nappali ellátás (idősek klubja)

h./ Szászberek:

család- és gyermekjóléti szolgálat,

7.4. Szolnoki Kistérség Többeélú Társulása Humán Szolgáltató Központ

a.! Szolnok:

család- és gyermekjóléti központ

család- és gyermekjóléti szolgálat

utcai szociális munka,

adósságkezelő szolgáltatás

szociális foglalkoztatás

drog-konzultációs információs központ

fogyatékosok nappali ellátása

b./ Tószeg:

család- és gyermekjóléti szolgálat,
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c./ Tiszajenő:

család-és gyermekjóléti szolgálat,

d.I Vezseny:

család- és gyermekjóléti szolgálat,

e.I Társulás teljes területén:

szenvedélybetegek alacsonyküszöbű ellátása

hajléktalanok, szenvedélybetegek és pszichiátriai betegek nappali ellátása (Nappali Centrum)

hajléktalan személyek átmeneti szállása

hajléktalan személyek éjjeli menedékhelye és időszakos férőhelye

helyettes szülői ellátás

f./ Fogyatékosok nappali ellátása esetén az ellátási területe:

Jászberényi kistérség

Kunszentmártoni kistérség

Szolnoki kistérség

Törökszentmiklósi kistérség

g./ Tiszavárkony:

család- és gyermekjóléti szolgálat,

7.5. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Egyesített Szociális Intézménye

a.! Szolnok:

házi segítségnyújtás,

nappali ellátás (idősek klubja),

étkeztetés,

idősek ápolását, gondozását biztosító intézmény (idősek otthona - ellátási területe: Magyarország
közigazgatási területe)

tanyagondnoki szolgáltatás

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás

gyermekétkeztetés

időskorúak gondozóháza
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b./ Szászberek:

házi segítségnyújtás,

étkeztetés,

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás

c.! Tószeg:

házi segítségnyújtás,

nappali ellátás (idősek kiubja),

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás

étkeztetés

d./ Tiszajenő:

házi segítségnyújtás,

étkeztetés,

tanyagondnoki szolgáltatás

j elzőrendszeres házi segítségnyújtás

e./ Vezseny:

házi segítségnyújtás,

étkeztetés,

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás

fi Zagyvarékas:

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás

Az intézmények székhelyét, telephelyeit, ellátási területét, jogállását, alaptevékenységét, feladatait,
gazdálkodási jogkör szerinti besorolását, előirányzatok feletti rendelkezési jogosultságát, a vagyon
feletti rendelkezési jogosultságát, a munkáltatói jogok gyakorlásának rendjét az intézmények
alapító okiratai tartalmazzák.

8. A társulás fenntartásával, működtetésével kapcsolatosan az egyes képviselő-testületek
pénzügyi hozzájárulásának mértéke, teljesítésnek módja:

8.1. A Társulásban részt vevő települési önkormányzatok kötelesek a Társulás működési
költségeihez az általuk képviselt települések lakosságszámának arányában hozzájárulni (működési
pénzügyi hozzájárulás).
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8.2. A Társulási Megállapodásban meghatározott feladat ellátásának - központi költségvetési
forrásból nem fedezett - költségeihez lakosságszámuk arányában járulnak hozzá (feladat-ellátási
pénzügyi hozzájárulás).

8.3. A Társulás Tagjai lakosságszám alapján éves tagdíjat kötelesek fizetni, melynek mértékét a
Társulási Tanács minden év március I-ig külön határozatával állapítja meg.

A Társulás tagjai a 8.1-8.3. pontokban foglalt pénzügyi hozzájárulásaikat külön megállapodásban
foglaltak szerint havi bontásban teljesítik.

9. A társulás tagjai által vállalt pénzügyi hozzájárulás nem teljesítése esetén irányadó eljárás:

A tagönkormányzatok vállalt pénzügyi hozzájárulásának nem teljesítése esetén a Társulás jogosult
azonnali beszedési megbízás - inkasszó - alkalmazására. Amennyiben a tag önkormányzat
pénzügyi hozzájárulás fizetési kötelezettségének, a fizetési határidő lejártát követően - az azonnali
beszedési megbízás (inkasszó) lehetőségére történő figyelmeztetést is tartalmazó felszólítás
kézhezvételétől számított 30 napon belül - nem tesz eleget, Úgy a Társulási Tanács felhatalmazó
határozata alapján Szolnok Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala jogosult a nem teljesítő
önkormányzat bankszámlájára azonnali inkasszó beszedési megbízás (inkasszó) benyújtására.
Szolnok Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának a számlavezető felé a jogosultat és
kötelezettet, a követelés jogalapját, összegét és esedékességének időpontját kell írásban közölni,
az inkasszót a számlavezető a kötelezett ellenvetésétől és bármely más jognyilatkozatától
függetlenül teljesíteni köteles. Amennyiben Szolnok Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala
az inkasszálást jogosulatlanul gyakorolja, úgy az inkasszált összeg számláján történő jóváírásáról
a visszafizetés napjáig tartó időszakban érvényes jegybanki alapkamat kétszeresének megfelelő
mértékű késedelmi kamattal terhelve köteles visszafizetni az inkasszált összeget, Szolnok Megyei
Jogú Város Polgármesteri Hivatala köteles továbbá a jogosulatlan inkasszálásból eredő kárt a
polgári jog szabályai szerint inegtéríteni.

A Társulási Tanács tagjainak több mint a felének minősített többséggel hozott határozatával 3
hónapos határidővel a Társulásból kizárhatja a Társulás azon tagját, amely ismételt felhívásra
határidőben a Társulás céljainak megvalósításához szükséges befizetést (hat hónapot elérő
összegben) elmulasztja, vagy a cél megvalósításához szükséges többletforrás beuizetési
kötelezettségének a Társulás döntésében megjelölt határidőben nem tett eleget.

10. A társulás vagyona és a vagyoiiátadás feltételeit, a tulajdonosi jogok és kötelezettségek
gyakorlásának rendje:

10.1. A Társulás vagyonának köre:

ala feladatellátáshoz a társult tag által átadott vagyon,

b.lmás forrásból átvett vagyon,

c./a közös beruházások, fejlesztések révén létrejövő vagyon szaporulata, mely a Társulás közös
tulajdonát képezi (saját vagyon),

d.l pályázati úton megszerzett vagyon és
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e./egyéb.

A Társulás vagyonának részét képezi a Társulás tagjai által bevitt vagyon, valamint a Társulás
döntésével szerzett, valamint a Társulás tevékenysége révén keletkezett saját vagyon.

A Társulás saját vagyonnal rendelkezhet, amelynek szaporulata a Társulást illeti meg.

A Társulásban részt vevő települési önkormányzatok kötelesek térítésmentesen a Társulás
rendelkezésére bocsátani a Társulás által ellátott feladatok biztosítására szolgáló ingatlanjukat.

Amennyiben egy települési önkormányzat egy Új ellátást szeretne a Társuláson keresztül
biztosítani, köteles térítésmentesen az ehhez szükséges ingatlant és eszközöket a Társulás
rendelkezésére bocsátani.

10.2. A tulajdonosi rendelkezési jogok gyakorlása:

A Társulás tulajdonával való rendelkezési jogot a Társulási Tanács gyakorolja.

11. Intézmény közös alapítása esetén az alapítói jogok gyakorlására vonatkozó részletes
rendelkezések:

A Társulás a 4. pontban felsorolt feladatok ellátására intézményeket alapít és tart fent.

Az intézmények székhelyét, telephelyeit, ellátási területét,jogállását, alaptevékenységét, feladatait,
gazdálkodásijogkör szerinti besorolását, előirányzatok feletti rendelkezési jogosultságát, a vagyon
feletti rendelkezési jogosultságát, a munkáltatói jogok gyakorlásának rendjét az intézmények
alapító okiratai tartalmazzák.

Az alapítói jogok gyakorlására jogosult szervezet a Társulási Tanács.

12. A társulás általános rendjétől eltérő feladatellátás módja:

A mikro-körzeti társulás tagjai azok az önkormányzatok, melyek a Társulási Megállapodásban,
illetve ehhez kapcsolódva a megállapodás részeként külön megállapodásban a térségen belül egy
vagy több kötelező alapellátási feladatot, vagy egyéb szabadon választott feladatot közösen
oldanak meg.

A Társulás Rákóczifalva, Rákócziújfalu települések részére külön megállapodás alapján biztosítja
a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 41- 42. *-ai
alapján Gyermekek napközbeni - bölcsődei - ellátását mikro-társulás keretében.

13. A társulás szolgáltatásai igénybevételének a társulás által meghatározott feltételei:

A Társulás szolgáltatásainak igénybevételére Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének a
Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó
ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló
14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet, Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének a Szolnoki
Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti
ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló
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11/2012. (111.30.) önkormányzati rendelet, valamint a vonatkozó magasabb szintű ágazati
jogszabályok rendelkezései szerint van mód.

14. A társulás működéséről évente legalább egy alkalommal történő beszámolás
kötelezettsége:

A Társulási Tanács Elnöke a Társulás gazdálkodásának első félévi helyzetéről szeptember 15-éig,
háromnegyed éves helyzetéről a költségvetési koncepció ismertetésekor írásban tájékoztatja a
Társulási Tanács tagjait. A Társulási Tanács Elnöke köteles minden év április 30-ig a Társulási
Tanács ülésén pénzügyi beszámolót tartani a Társulás előző évi gazdálkodásáról. A Társulási
Tanács Elnöke az adott évi munkatervben foglaltak alapján tájékoztatja a Tanács tagjait a szociális
és gyermekjóléti feladatok ellátásáról, és beszámol az egyéb tevékenységekről. Minden
polgármester beszámol évente egy alkalommal saját képviselő-testületének a Társulás által végzett
tevékenységekről.

15. A társulás működésének ellenőrzési rendje:

A gazdálkodás biztonságáért, szabályszerűségéért a Társulási Tanács felelős.

Bizottsá~ok

A Társulás a Társulás tevékenységének, intézményei működésének, gazdálkodásának
ellenőrzésére, valamint felügyeletére hat állandó bizottságot működtet. A bizottságok feladatait és
működését a Társulási Tanács bizottsági ügyrendben határozza meg.

A Társulás a gazdálkodás szabályszerűségének felügyeletére, tevékenységének és pénzügyi-
gazdálkodásának ellenőrzésére 3 fős Pénzügyi és Ellenőrzési Bizottságot hoz létre, melynek
elnökét és tagjait a Társulási Tanács választja meg tagjai sorából minősített többséggel.

A Társulás a szociális és egészségügyi tevékenységének ellenőrzésére 5 fős Szociális és
Egészségügyi Bizottságot hoz létre, melynek elnökét és tagjait a Társulási Tanács választja meg
tagjai sorából minősített többséggel.

A Társulás az önállóan gazdálkodó szociális intézményei működésének felügyeletére 4 db Területi
Szociális Bizottságot hoz létre. A Területi Szociális Bizottságok tagjai az érintett önkormányzatok
polgánrtesterei, vagy az érintett önkormányzat által kijelölt képviselő, elnökét a bizottsági tagok
maguk közül választják.

Munkaszervezet

A Társulási Tanács döntéseinek előkészítése és feladatainak végrehajtása nem elkülönült
munkaszervezetben történik, Szolnok Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala látja el, belső
szabályzatában rögzített módon. A Társulás, valamint a Társulás szolnoki székhelyű
intézményeinek belső ellenőrzését szintén Szolnok Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala
látja el.

Szolnok Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala által ellátott feladatokra vonatkozó
szabályokat a Társulás és Szolnok Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala közötti
megállapodás részletesen tartalmazza azzal, hogy a feladatellátásban közreműködők bére, annak
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járulékai a Társulás költségvetését terhelik, a munkaszervezeti feladatellátáshoz szükséges tárgyi
eszközöket a Társulás Szolnok Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Ellátó és Szolgáltató
Szervezete vagyonkezelésébe adja.

16. A megállapodás módosításának feltételei:

Csatlakozás a Társuláshoz:

A Társuláshoz települési önkormányzatok bármikor bejelenthetik csatlakozási szándékukat. A
Társuláshoz való csatlakozásról legalább hat hónappal korábban, minősített többséggel kell
dönteni. A csatlakozási szándékot a Társulási Tanács elnökének írásban kell bejelenteni.

Az új tag felvételi kérelmét a Társulási Tanács ülésén meg kell vitatni.

A tagfelvételi kérelemhez csatolni kell a csatlakozás szándékáról hozott képviselő-testületi
határozatot, melyben a képviselő-testületnek ki kell mondani, hogy

- jelen megállapodásban foglaltakat magára nézve kötelezőnek fogadja el,

- a Társulás működésével, a feladatellátással kapcsolatos költségek, pénzügyi hozzájárulás
viselését, teljesítését vállalja.

A Társulásban részt vevő önkormányzatok képviselő-testületei mindegyikének minősített
többséggel hozott döntése szükséges a Társuláshoz történő csatlakozáshoz való hozzájáruláslioz.

A Társulási Megállapodás módosítása:

A Társulási Megállapodás módosítását a Társulás bármely tagja kezdeményezheti. A Társulás
tagjai a Társulási Megállapodás módosításáról a kezdeményezés megküldésétől számított 60 napon
belül döntenek. A Társulásban részt vevő önkormányzatok képviselő-testületei mindegyikének
minősített többséggel hozott döntése szükséges a Társulási Megállapodás módosításához.

17. A Társulásból történő kiválás és kizárás feltételei:

17. 1. A Társulásból kiválni minden év július 1., illetve a naptári év utolsó napjával lehet. A
kiválásról szóló - minősített többséggel hozott - döntést a települési önkormányzat képviselő-
testülete hat hónappal korábban köteles meghozni, és azt a Társulás tagjaival közölni.

17.2. A Társulási Tanács minősített többséggel hozott határozatával a 3 hónapos határidővel a
Társulásból kizárhatja a Társulás azon tagját, amely az alábbi kötelezettségének ismételt felhívásra
határidőben nem tett eleget:

- ha a Társulás tagja a társulás céljainak megvalósításához szükséges befizetést (hat hónapot elérő
összegben) elmulasztja, vagy a cél megvalósításához szükséges többletforrás befizetési
kötelezettségének a Társulás döntésében megjelölt határidőben nem tett eleget,

- a tag önkormányzat képviselő-testülete a Társulás működéshez szükséges döntési
kötelezettségének, valamint az előzetes egyeztetési kötelezettségének nem tesz eleget.
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18. A társulás megszűnése esetén a tagok egymással való elszámolásának kötelezettsége,
módja:

A Társulás megszűnése, a Társulásból történő kiválás, kizárás esetén - eltérő megállapodás
hiányában - a Társulás vagyonát a Társulás azon tagjának kell visszaadni, amelyik azt a Társulás
rendelkezésére bocsátotta. Egyebekben a közös tulajdonra vonatkozó rendelkezéseket kell
alkalmazni. A Társulásból történő kiválás esetén a vagyontárgy társulási tag részére történő
kiadását a Társulási Megállapodásban meghatározott időtartamra, de legfeljebb öt évre el lehet
halasztani, ha annak természetben történő kiadása veszélyeztetné a Társulás további működését.
Ebben az esetben a kivált tagot - a Társulással kötött szerződés alapján - használati díj illeti meg.

Amennyiben az adott feladat Társulásban történő ellátása megszűnik - kivéve, ha a feladat
jogszabály által kerül megszüntetésre - úgy a támogatást, kamattal növelten kell a központi
költségvetésnek visszafizetni. A társulási hozzájárulást az elszámolás keretében lakosságszám és
időarányosan kell visszafizetni, kivéve, ha a külön megállapodás másként rendelkezik.

A kilépő önkormányzat köteles a kilépő önkormányzatra lakosságszám szerint jutó támogatásnak
megfelelő összeget kamattal növelten a központi költségvetésnek megfizetni.

A közös vagyon kiadására a Társulás tagja csak abban az esetben tarthat igényt, ha az nem
veszélyezteti a Társulás feladatainak ellátását, ebben az esetben a Társulás volt tagját a Társulással
kötött szerződés alapján használati díj illeti meg.

A térségi feladatellátás érdekében támogatással létrehozott vagyon- az aktiválást követően
ingatlanvagyon esetében tíz évig, más vagyon esetében öt évig nem idegeníthető el, kivéve

a) ha az elidegenítést műszaki vagy szakmai okok teszik szükségessé, és az abból származó
ellenértéket a Társulás ugyanazon közszolgáltatás ellátásának fejlesztési szükségleteire fordítja,
amelyhez az elidegenítést megelőzően az értékesített vagyon kapcsolódott, vagy

b) az adott közszolgáltatás társulási ellátásának megszűnése esetén, amennyiben a támogatással
létrehozott vagyon a közszolgáltatási feladatot a továbbiakban ellátó helyi önkormányzat
tulajdonába kerül.

19. Egyéb rendelkezések

19.1.Társulási Tanács Elnöke

A Társulási Tanács Elnöke a Társulás vezetője, képviselője.

A Társulási Tanács Elnöke önálló aláírási jogkörrel rendelkezik.

A Társulási Tanács Elnökének feladat és hatáskörébe tartozik a Társulási Tanács által hozott
határozatok döntéseinek végrehajtásáról történő gondoskodás.

A Társulási Tanács Elnöke tevékenységéről a Társulási Tanács ülésein számol be.
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A Társulási Tanács Elnöke a Társulás ügyeinek vitele keretében:

a.! képviseli a Társulást harmadik személyekkel szemben, bíróságok és más hatóságok előtt,

b.! a Társulás számlavezetéséről gondoskodik,

c.! intézkedik a Magyar Államkincstár Területi Igazgatóságánál a Társulás és intézménye
törzskönyvi nyilvántartásban szereplő adatok változásának nyilvántartásba vétele iránt a
módosítást követő 15 napon belül,

d.! irányítja a Társulás gazdálkodását és a Társulásban szereplő közszolgáltatások biztosítását,

e.! összehívja és levezeti a Társulás Tanács ülését és

f.! gondoskodik a Társulás kereteiben biztosított közszolgáltatások után a normatív állami
támogatás igényléséről és elszámolásáról.

A Társulási Tanács Elnökét a Társulási Tanács tagjai négy év időtartamra választják tagjaik közül.

A Társulási Tanács Elnökének megbízatása megszűnik:

a.! a megbízási idejének leteltével,

b.! halálával,

c.! polgármesteri tisztsége, vagy képviselői jogviszonyának megszűnésével,

d.! lemondásával és

e.! a tagok l!3-ának kezdeményezésére a Társulási Tanács minősített többséggel hozott döntése
alapján visszahívással.

A Társulási Tanács a Társulási Tanács Elnöke helyettesítésére, munkájának segítésére tagjai
sorából Alelnököt választ. A Társulási Tanács az Alelnök helyettesítésére annak akadályoztatása
esetére két fő Társulási Tanácsi tagot jelöl határozatban. A helyettesítés rendjéről a Szervezeti és
Működési Szabályzat rendelkezik.

19.2. Je~yzői Kollégium

a) A Jegyzői Kollégium tagjai a Társulást alkotó települési önkormányzatokjegyzői.

b) A Jegyzői Kollégium tevékenységét a székhely település jegyzője koordinálja, szervezi.

c) A Társulási Tanács a döntés-előkészítés, végrehajtás szervezésének folyamatába bevonhatja a
Jegyzői Kollégiumot.

d) A Társulási Tanács egyes napirendjeinek megtárgyalása során együttes ülést tarthat a Jegyzői
Kollégiummal.

e) A Jegyzői Kollégium szakmai véleményező, előkészítő és javaslattevő teendőket lát el a
Társulási Tanács részére, továbbá segíti döntéseinek végrehajtását.
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19.3. Közalkalmazotti Tanács:

A Társulás a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, valamint munka
törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény alapján Közalkalmazotti Tanácsot működtet.

A Társulás döntése előtt a Közalkalmazotti Tanáccsal véleményezteti:

a) a munkavállalók nagyobb csoportját érintő munkáltatói intézkedések tervezetét, így különösen
a munkáltató átszervezésére, átalakítására, szervezeti egység önálló szervezetté alakulására,
privatizálására, korszerűsítésére vonatkozó elképzeléseket,

b) a személyügyi nyilvántartás rendszerének kialakítására, a nyilvántartandó adatok körére
vonatkozó, illetve a személyügyi tervet,

c) a munkavállalók képzésével összeüiggő terveket, a foglalkoztatást elősegítő támogatások
igénybevételére, illetve a korengedményes nyugdíjazásra vonatkozó elképzeléseket,

d) a megváltozott munkaképességű dolgozók rehabilitációjára vonatkozó intézkedések tervezetét,

e) az éves szabadságolási tervet,

f) az Új munkaszervezési módszerek és a teljesítménykövetelmények bevezetését,

g) a munkavállalók lényeges érdekeit érintő belső szabályzatainak tervezetét,

h) a munkáltató által meghirdetett anyagi vagy erkölcsi elismeréssel járó pályázatot,

i) a munkáltató gazdálkodásából származó bevétel felhasználásának tervezetét,

j) a munkáltató belső szabályzatának tervezetét,

k) a közalkalmazottak nagyobb csoportját érintő munkáltatói intézkedés tervezetét,

1) a korengedményes nyugdíjazásra és a megváltozott munkaképességű közalkalmazottak
rehabilitációjára vonatkozó elképzeléseket,

m) a közalkalmazottak képzésével összefüggő terveket, valamint

n) a munkáltató munkarendjének kialakítását és az éves szabadságolási tervet.

A Társulás köteles tájékoztatni a Közalkalmazotti Tanácsot:

a) legalább félévente a munkáltató gazdasági helyzetét érintő alapvető kérdésekről,

b) a munkáltató tevékenységi körének jelentős módosítására, illetve a munkáltató beruházásaira
vonatkozó jelentős döntés tervezetéről,

c) legalább félévente a bérek, keresetek alakulásáról és a bérkifizetéssel összefüggő likviditásról, a
foglalkoztatás jellemzőiről, a munkaidő felhasználásáról, a munkafeltételek jellemzőiről és

d) legalább félévente a munkáltatónál távmunkát végző munkavállalók számáról és munkakörük
megnevezéséről.
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19.4. Tájékoztatás, kapcsolattartás:

A Társulási Tanács a Társulás tájékoztatási rendszerének keretében a Társulás és szervei
dokumentumait, a Társulás üléseinek időpontját, előterjesztéseit, ülésjegyzőkönyveit, a Társulás
döntéseit, a Társulásra vonatkozó közérdekű adatait a térség honlapján folyamatosan közzéteszi a
lakosság, a lakosság önszerveződő közösségei tájékoztatására.

A Társulási Tanács feladatellátása körében kapcsolatot tart és együttműködik a települési
önkormányzatok képviselő-testületeivel, egyéb társulásaival. A Társulási Tanács kapcsolatot tart
és együttmüködik a térség fejlesztésében érdekelt gazdasági, társadalmi, és szakmai érdekvédelmi,
érdekképviseleti szervekkel, a lakosság önszerveződő közösségeivel. Folyamatosan kapcsolatot
tart a térségben működő közigazgatási szervekkel, intézményekkel.

Tájékoztatási kötelezettség:

a) A Társulási Tanács tagjai a Társulás térségi feladatellátásról, a Társulási Tanács munkájáról, a
Társulási Tanácsban képviselt álláspontjáról a települési önkormányzat képviselő-testületének
rendszeresen tájékoztatást adnak.

b.) A Társulási Tanács tagjai rendszeresen, de évente legalább egy alkalommal a települési
önkormányzat közmeghallgatása keretében beszámolnak a társulási cél megvalósulásáról, a
Társulási Megállapodásban foglaltak végrehajtásáról, a Társulás pénzügyi helyzetéről, a Társulási
Tanácsban végzett tevékenységükről a lakosságnak.

19.5. A Társulás tagjainak jogai és kötelezettségei:

a.! a Társulás által biztosított közszolgáltatások biztosításában szabadon részt vehet,

b./ a Társulási Tanács döntéseiben az általa delegált tag, vagy megbízott személy útján részt vehet,

a Társulás tagjának kötelessége, hogy a Társulási Megállapodásban, a társuló
tagönkormányzatok között a közös feladatellátásra vonatkozó egyéb megállapodások és
jogszabályokban rögzített, illetve a Társulási Tanács határozataiban meghatározott
kötelezettségeinek eleget tegyen, a feladatellátással kapcsolatos feladatait és pénzügyi
kötelezettségeinek határidőn belül eleget tegyen,

d./ a Társulás tagjának kötelessége, hogy megadja azokat az információkat, és a Társulás részére
rendelkezésre bocsássa azokat a dokumentumokat, amelyek a Társulás céljainak megvalósításához,
a Társulás működéséhez szükségesek és

a Társulás tagjának kötelessége, hogy a Társulás munkáját segítse, a feladatellátáshoz szükséges
támogatást a tőle elvárható módon és az igénybevett közszolgáltatások mértékében támogatást
nyújtson.

A Társulási tagság megszűnik:

a.! kilépéssel,

b.! kizárással,
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c./ a Társulás megszűnésével.

19.6. A „SZOlflOki Kistérs& Többcélú Társulása Pro Caritate Díj” adománvozásának
szabályai

a) Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása a társulás által fenntartott szociális és gyen~ekjóléti
intézményekben tevékenykedők iránt érzett tisztelete és megbecsülése jeléül évente kiadható
„Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Pro Caritate Díj”-at alapít azok részére, akik a Fenti
szakterület helyi eredményei, értékei gyarapításában kiemelkedő tevékenységet nyújtanak.

b) A díj minden olyan személynek adományozható, aki Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása
Társulási Tanács által fenntartott intézmények dotgozójaként az ellátási területen a szociális és
gyermekjóléti ellátásáért kimagasló tevékenységet folytat, illetve folytatott.

c) A díjat egy évben legfeljebb egy személynek lehet odaítélni. Megosztott díj kiadására nincs
lehetőség.

d) A díj adományozásátjavaslattétellel kezdeményezheti az intézmény ellátási területén hatáskörrel
rendelkező Területi Szociális Bizottság (továbbiakban: TSZB).

Minden TSZB az illetékességi területén működő intézményekben dolgozók közül,
intézményenként egy főre tehet javaslatot.

A TSZB részére az illetékes intézményvezető tesz javaslatot az elismerésben részesíthető
személyekre.

A javasolt személynek legalább S éve kell az intézménynél munkaviszonyban állni.

e) A javaslatokat a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanács Szociális és
Egészségügyi Bizottság véleményezi.

f) A Szociális és Egészségügyi Bizottság véleményét a Társulási Tanács elnöke terjeszti - döntés
céljából - legkésőbb a szeptemberi Társulási Tanács ülése elé.

g) A díj plakettből és az odaítélést tanúsító oklevélből, valamint pénzjutalomból áll, amelynek nettó
összege a mindenkori köztisztviselői illetményalap 3-szorosa. A díjat a Társulási Tanács elnöke
minden év október t-jén adja át.

h) Tekintettel a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanács által fenntartott
intézményekben foglalkoztatott személyek létszámára és ellátott feladatok eltérőségére a Szolnoki
és vidéki intézmények dolgozói évente váltva részesülhetnek a díjban. Ugyanazt az intézményt
díjazását követően 2 évig nem lehet felteijeszteni.

i) A díjazottakról Szolnok Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Humán Igazgatóság Szociális
és Integrációs Osztálya nyilvántartást vezet.

k) A díj részét képező plakettet a társulási tanács elnöke készítteti cl. A 2014. évre vonatkozóan az
oklevél és a plakett elkészítésének és a pénzjutalom forrásának fedezetét a tartalék biztosítja. 2015-
tól a díjak forrásának fedezetét Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása mindenkori
költségvetésében biztosítani szükséges.”
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19.7 Egyéb rendelkezések

A jelen Társulási Megállapodásban nem szabályozott kérdésekben Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény rendelkezései az irányadóak.

A Társulási Tanács és a bizottságok működésére egyebekben a képviselő-testületre és az
önkormányzati bizottságokra vonatkozó szabályokat kell megfelelően alkalmazni.

A Társulási Megállapodás a Társulást alkotó valamennyi települési önkormányzat képviselő-
testületének jóváhagyó határozatával válik érvényessé.

A Társulási Tanács Elnöke a Társulási Megállapodást megküldi a Társulás tagjainak.

A Társulási Megállapodás alkalmazása során a költségvetési törvényben meghatározott normatív
támogatásoknál figyelembe vett lakosságszám az irányadó.

Térség: a települések között létező funkcionális kapcsolatrendszerek összessége alapján
lehatárolható területfejlesztési-statisztikai egység.

A Társulási Megállapodás mellékleteit és függelékeit képezik:

a.! Társulás intézményeinek szervezeti ábrái (1. számú melléklet)

a Társulási Megállapodást jóváhagyó képviselő-testületi határozatok,

(2. számú melléklet)

a Többeélú Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata (1. számú függelék)

a Társulás szerveinek Ügyrendje (2. számú. függelék)

A Társulás tagjai egybehangzóan kijelentik, hogy a Társulási Megállapodásból eredő, a Társulás
működése során esetlegesen felmerülő vitás kérdéseket elsődlegesen egymás között, tárgyalásos
úton, konszenzusos módon kívánják rendezni.

A bírói út igénybevételével kizárólag akkor élnek, ha az előzetes egyeztetés nem vezetett
eredményre, megegyezésre.

A Társulás tagjai a jogvita eldöntésére a Szolnoki Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság
illetékességét kötik ki.

Jelen Társulási Megállapodás a törzskönyvi nyilvántartásba való bejegyzés napjával lép
hatályba, ezzel egyidejűleg a Szolnoki Kistérség Többeélú Társulása Társulási Tanácsa 2019.
november 20. napján kelt, 48/2019. (XI.20.) számú határozatával támogatott Társulási
Megállapodás hatályát veszti.

Kelt: Szolnok, „időbélyegző szerint”
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A Szolnoki Kistérség Többeélú Társulása társulási megállapodását a fenntartó
önkormányzatok képviselő-testületei az alábbi testületi iiléseiken hagyták jóvá:

Önkormányzat neve Határozat száma Polgármester neve, aláírása

Besenyszög Város /2021. ( ) sz. határozat
Onkormányzata

Balogh Zoltán
polgármester

Csataszög Községi /2021. ( ) sz. határozat
Önkormányzat

Oravecz Zsuzsanna Éva
polgármester

Hunyadfalva Községi /2021. ( ) sz. határozat
Önkormányzat

Vékonyné Házi Eszter
polgármester

Kőtelek Községi /2021. ( ) sz. határozat
Onkormányzat

Lovász Tibor
polgármester

Martfű Város /202 1. ( ) sz. határozat
Onkormányzata

Dr. Papp Antal
polgármester

Nagykörű Községi /2021. ( ) sz. határozat
3nkoniiányzat
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Túri Tibor
polgármester

Rákóczifalva Városi /2021. ( ) sz. határozat
Önkormányzat

Dr. Túróczi Imre
polgánnester

Rákócziújfalu Községi /202 1. ( ) sz. határozat
Önkormányzat

Varga József
polgármester

Szajo~ Községi /202 1. ( ) sz. határozat
Önkormányzat

Szöllősi József
polgármester

Szászberek Községi /2021. ( ) sz. határozat
Önkormányzat

Alapi József
polgánT~ester

Szolnok Megyei Jogú /2021. ( ) sz. határozat
Város Önkormányzata

Szalay Ferenc
polgármester

Tiszajenő Községi /202 1. ( ) sz. határozat
Önkormányzat

Virág József
polgármester
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Tiszasüly Községi .12021. (.) sz. határozat
Onkormányzat

Nagy Richárd
polgán~ester

Tiszavárkony Község /2021. ( ) sz. határozat
Önkormányzata

Hegedüs István
polgármester

/2021. ( ) sz. határozat
Tószeg Községi
Önkormányzat

Dr. Gyuricza Miklós
polgármester

/2021. ( ) sz. határozat
lJjszász Városi
Önkormányzat

Dobozi Róbert
polgármester

Vezseny Községi /2021. ( ) sz. határozat
Önkormányzat

Szabó Ferenc
polgármester

Zagyvarékas Község /2021. ( ) sz. határozat
Önkormányzata

Kurucz László Árpád
polgármester
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Lt1 ÚjszÁsz VÁROS POLGÁRMESTERE

; - 5052 ÚjszÁsz, SZABADSÁG TÉR 1.
TEL: 56/552-022; FAx: 56/552-102

E-mail: ujszasz@pr.hu

Tárgyalja: - Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2021. július 20. napján tartandó ülésére

az Ujszász, Kiss Ernő Út 28. szám alatti 230 hrsz-ú ingatlan
Ujszász Városi Onkormányzat részére vételre történő felajánlásáról, és annak

megvásárlásáról

Tisztelt Képviselő.testület!

Az Újszász, Kiss Ernő út 28. szám alatti ingatlan tulajdonosa azzal a kérelemmel
fordult Újszász Városi Önkormányzat felé, hogy a tulajdonát képező, szóban forgó ingatlant
az önkormányzat részére — megegyezés szerinti áron felajánlja.

Az ingatlan-nyilvántartásban Újszász belterület 230 hrsz-on felvett, természetben az
5052 Újszász, Kiss Ernő út 28. szám alatti ingatlan területe 953 m2, művelési ága~.,,kivett
lakóház, udvar, gazdasági épület”, de fizikai valójában már csak üres, elhanyagolt ingatlan,
épület rommaradvánnyal. Tulajdonosa Kovács Nóra Vivien, Újszász Rákóczi út 56. szám
alatti lakos l/l tulajdoni hányadban.

Az ingatlan a tulajdoni lap tanúsága szerint tehermentes.

Az ügyet a Tisztelt Képviselő-testület előtt már ismertettem a 2021. március 09.
napján megtartott „online ülésen”, ahol a Pénzügyi és Szociális Bizottság, valamint a
Képviselő-testület tagjai által az a javaslat került kialakításra, hogy önkormányzatunk az
ingatlan megvásárlásáért (tekintettel az épület állagára) 150.000 Ft-ot tudna felajánlani, de a
vásárlás előtt készíttessünk szakértői véleményt.

Az Újszász Kiss Ernő Út 28. szám alatti ingatlan tekintetében, ingatlan forgalmi
értékének meghatározására Kondacs Zsolt ingatlan szakértőt (nyilvántartási száma: 0765-06)
bíztam meg. A 2021. május 30.-án készített ingatlan forgalmi értékbecslés adatai alapján a
Kiss Ernő út 28. szám alatti ingatlan értéke: 1.190.000 Ft.

Tekintettel arra, hogy az ingatlanon lévő jelenlegi állapotában romos, gazdaságos
felújításra nem alkalmas az épület, az előzetes számítások alapján az ingatlan bontásának
és a hulladék elszállításának becsült költsége, várhatóan bruttó I millió Ft. lenne.
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A felajánlást tevő tulajdonossal ezt a tényt ismertettem, aki a bontás szükségességének
elismerése mellett, 150.000 Ft.-ban határozta meg az ingatlan eladási értékét.

A fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést és a
határozati javaslatot vitassa meg és fogadja el.

HATÁROZATI JAVASLAT:

.. .12021. (VII. 20.) Képviselő-testületi h a t á r o z at ..

az Ujszász, Kiss Ernő Út 28. szám alatti ingatlan Ujszász Városi Onkormányzat részére
vételre történő felajánlásáról és a 230 hrsz-ú ingatlan megvásárlásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az ingatlan nyilvántartásba
Újszász, belterület 230 hrsz-on felvett, természetben az 5052 Újszász, Kiss Ernő út 28.
szám alatt lévő, 953 m2 területű, „kivett lakóház, udvar, gazdasági épület” művelési ág
megnevezésű ingatlan Újszász Városi Önkormányzat számára vételre történő felajánlását.
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az ingatlant 150.000.-Ft, azaz
százötvenezer forintért megvásárolja, melynek forrása a 2021. évi költségvetési rendelet
10. számú melléklet 8. során (városüzemeltetési beruházás) rendelkezésre áll.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az ingatlan megvásárlásának
ügyében teljeskörűen eljárjon.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester;
Határidő: azonnal;

Erről értesül:
1. Képviselő-testület tagjai;
2. Kovács Nóra Vivien — tulajdonos 5052 Ujszász, Rákóczi út 56. (tértivevénnyel)
3. Újszászi Polgármesteri Hivatal Adó és Pénzügyi Osztálya (helyben)
4. Irattár.

Újszász, 2021. július 14.

I: Dobozi Róbert;!
polgármester



- -fl ÚjszÁsz VÁROS POLGÁRMESTERE

-Cs 5052 UJszÁsz, Sz~PwsÁG TÉR 1.
TEL: 56/552-022

e-mail: titkarsa2~ujszasz.hu

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2021. július 20. napján tartandó ülésére

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló

/2021. ( ) önkormányzati rendelete
megalkotásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület legutóbb 2021. június 22. napján módosította Újszász Városi
Onkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatát, mely
megküldésre került a Magyar Allamkincstár törzskönyvi nyilvántartása felé, ahom~an jelzés
érkezett az alábbiakra vonatkozóan:

- A változásbejelentési kérelem C6 pótlapján nem jelölendő meg a 042120, 061030.
084031, 084032, 107060 számú kormányzati funkció, mivel ezek támogatási típusú
funkciót ellátó kormányzati funkciók, és a törzskönyvi nyilvántartásba nem
szerepeltethetőek. Javasolják ezen kormányzati funkciókat a Szervezeti és Működési
Szabályzatban külön, támogatási típusú kormányzati funkcióként szerepeltetni.

- Felhívták továbbra a figyelmet arra is, hogy több támogatási funkció neve rosszul
szerepel az SZMSZ-ben, kérték ezek javítását.

A körmyebb kezelhetőség és átláthatóság érdekében javaslom. hogy a képviselő-testület
helyezze hatályon kívül az 52021. (VI. 23.) önkormányzati rendelettel, 11 2020. (VIII. 12.)
önkormányzati rendelettel, és az 5 2020. (IV. 17.) polgármesteri rendelettel módosított,
Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról
szóló 13 2019. (X. 29.) önkormányzati rendeletet, és alkossa meg a mellékelten csatolt új
rendeletet Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési
Szabályzatát, mely az eddigi összes módosítást tartalmazza új rendeletként megalkotva.

Tisztelt Képviselő-testület!

Kérem, hogy az előterjesztést, és armak mellékletét képező rendelet-tervezetet véleményezni,
és elfogadni szíveskedjenek!

C

Újszász, 2021.július 15.



Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete

/202 1. ( ) önkormányzati rendelete

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
Szervezeti és Működési Szabályzatáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében
foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában
meghatározott feladatkörében elj árva a következőket rendeli el:

1. Általános rendelkezések

1. ~ (1) A helyi önkormányzat jogállására, az önkormányzati jogokra, a települési
önkormányzat feladataira, hatáskörére, szerveire, a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CL)GOUX. törvény előírásai az irányadóak.

(2) Az önkormányzat hivatalos megnevezése: Újszász Városi Önkormányzat

(3) Az önkormányzat székhelye: 5052. Újszász, Szabadság tér 1.

(4) Adószám: 1 5733050-2-16; Pénzforgalmi számlaszám: 70300053-1 5410223;

(5) Az önkormányzat intemetes honlapja: www.uiszasz.hu

(6) Az önkormányzat facebook oldalt működtet:
https://www.facebook.com!ujszaszvarosonkormanyzata

2. ~ (1) Az önkormányzat feladatai ellátását a képviselő-testület és szervei útján biztosítja. A
képviselő-testület szervei annak bizottsága, a polgármester, a jegyző, és az Ujszászi
Polgániiesteri Hivatal.

(2) A Képviselő-testület munkáját tanácsnokok segítik.

(3) A képviselő-testület: A képviselő-testület tagjai a polgármester és a nyolc képviselő.

(4) A települési képviselőkre a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai
az irányadóak.

(5) Az önkormányzat feladatait a rendelet 1. számú melléklete tartalmazza.

3.* (1) A képviselő-testület évente legalább 12 ülést tart.

(2) A képviselő-testület az üléseit a Városháza tanácstenTlében, ünnepi üléseit a Városháza
dísztermében tartja.

(3) A képviselő-testület munkatervébe foglalt döntése szerint kihelyezett ülést is tarthat.
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4. ~ (1) Az önkormányzat jelképei: Újszász város címere és zászlaja

(2) Az önkormányzat, a polgármester, a jegyző és az Újszászi Polgármesteri Hivatal
körbélyegzőjén Magyarország címerét kell használni.

2. A munkaterv

5. * (1) A képviselő-testület tevékenységét munkaterv alapján végzi, amely éves időszakra
készül, — féléves bontásban-, és a tervezetét a polgármester készíti elő, és terjeszti jóváhagyás
végett a képviselő-testület elé.

(2) Előkészítése során javaslatot kell kérni az alpolgármestertől, a települési képviselőktől, a
bizottság külső tagjaitól, a jegyzőtől, az önkormányzati intézmények vezetőitől, a
civilszervezetek vezetőitőL A munkaterv a második félévet megelőző utolsó, és az év utolsó
ülésén kerül megtárgyalásra. Az önkorrnáxiyzati választások évében az újonnan megalakult
képviselő-testület fogadja el az év végéig szóló munkatervét.

(3) A munkatervnek tartalmaznia kell:
a) a képviselő-testületi ülések tervezett időpontjait, napirendjeit,
b) a napirend előterjesztőinek megnevezését,
c) azoknak a témaköröknek a megjelölését, amelyeknél közmeghallgatást kell tartani,
illetve amelyeket bizottság nyújtott be, és amelyhez bizottsági állásfoglalást kell
beterjeszteni,
d) az előterjesztések elkészítésének határidőit,
e) az ülésre meghívottak felsorolását,
f) egyéb fontosabb szervezési feladatokat.

3. A képviselő-testület programja

6. ~ (1) A képviselő-testület megbízatásának időtartamára programot készít, melyet a
polgánnester állít össze és terjeszt a testület elé.

(2) A program a településfejlesztés főbb célkitűzéseit, a helyi közszolgáltatások
szervezésének főbb céljait tartalmazza, és magában foglalja mindazokat a közügyeket,
közszolgáltatásokat, amelyek megoldását a képviselő-testület célul tűzi ki.

4. Az előterjesztések elkészítése

7. * (1) A képviselő-testület elé kerülő előterjesztések fajtái:
a) rendelet-tervezet
b) határozati javaslat
c) beszámoló
d) tájékoztató

(2) A testületi ülésre előterjesztést tehetnek:
a) a polgármester
b) az alpolgármester
c) a jegyző
d) a képviselő-testület tagja
e) a képviselő-testület bizottságának elnöke a bizottság nevében
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f) mindazok, akiket a képviselő-testület előterjesztés elkészítésére
felkér, illetve kötelez.

(3) A képviselő-testület elé kerülő előterjesztések lehetnek írásbeliek és szóbeliek. Az
előterjesztések elkészítéséről a napirend előadója köteles gondoskodni, annak sokszorositása,
időben történő kiküldése a jegyző feladata.

(4) Az előteijesztés első részének tartalmi és formai követelményei:
a) az előteijesztés megtárgyalását végző bizottság megjelölése,
b) a tárgy pontos meghatározása, annak áttekintése, hogy a témakör szerepelt-c már
korábban napirenden, ha igen, abban milyen döntés született, hogyan került
végrehajtásra,
c) jelenlegi helyzet értékelése, a javasolt intézkedés várható társadalmi, politikai,
gazdasági kihatása,
d) a meghozandó döntés indokainak bemutatása.

(5) Az előterjesztés második részének tartalmi és formai követelményei:
a) a határozati javaslat, egyértelműen megfogalmazott rendelkező részből áll,
b) alternatív döntés esetén a javaslatok egymástól világosan elkülönülő
megfogalmazása,
c) a végrehajtásért felelős szerv, vagy személyek megnevezése,
d) a határidők megjelölése,
e) az értesítendők körének felsorolása.

(6) Az egyszerűbb ügyekben nem kell előterjesztést készíteni, ha az előterjesztés hátterében
álló indokok közismertek, elegendő a határozati javaslat.

5. A képviselő-testületi ülések ideje

8. ~ (1) A képviselő-testület munkaterv szerinti, és szükség esetén soron kívüli ülést tarthat.

(2) A képviselő-testület üléseinek összehívására a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló törvény előírásai az irányadóak.

(3) A polgármester távollétében a képviselő-testületi ülést az alpolgármester, együttes
távollétük esetén a korelnök képviselő hívja össze.

(4) A munkatervben megjelölteken felül az ülést össze kell hívni:
a) az ülés kötelező összehívására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
törvény szerinti esetekben kerül sor,
b) a polgármester indítványára sürgős, halaszthatatlan tárgyalást és döntést igénylő
esetben.

(5) Sürgős, halasztást nem tűrő esetben az ülés napján is kiküldhető a meghívó, ilyen esetben
el lehet tekinteni az írásbeliségtől, az okot azonban közölni kell.

9. ~ (1) A képviselő-testület ülésére meghívottak köre:
a) Irásos anyaggal ellátott meghívót kapnak:

aa) helyi képviselők,
ab) jegyző,
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ac) aljegyző,
ad) előterjesztő (csak az általa előterjesztendő anyagot),
ae) az intézmények vezetői (csak a saját területüket érintő anyagot),
aD a bizottság nem képviselő tagjai.

b) Írásos anyag nélkül kapnak meghívót:
ba) akit a polgármester megjelöl.

(2) A meghívottak közül tanácskozási jog illeti meg az ülés valamennyi napirendi pontjához
kapcsolódóan:

a) a bizottság nem képviselő tagjait,
b) ajegyzőt,
c) aljegyzőt,
d) akit a polgármester tanácskozási joggal meghívott.

(3) A meghívó tartalmazza az ülés helyét, idejét, a napirendet, valamint annak előadóit.

(4) Az ülésre szóló meghívót a polgánnester vagy távollétében az ülést összehívó személy Írja
alá, amelyhez csatolni kell az írásbeli előterjesztéseket, beszámolókat.

(5) Munkaterv szerinti ülés esetén a meghívót olyan időpontban kell a meghívottnak
kiküldeni, hogy az a képviselő-testületi ülés előtt legalább 3 nappal megérkezzen.

10. ~ (1) A nyílt képviselő-testületi ülések helyét, idejét a helyben szokásos módon, és az
önkormányzat internetes honlapján — ( w~,w.uiszasz.hu) közhírelni kell.

(2) A képviselő-testület nrnnkaterv szerinti üléseire készített előteijesztéseket a város
internetes honlapján is közzé kell tenni az ülés előtt 3 nappal.

(3) A képviselő-testület nyilvános vagy zárt ülést tart.

(4) A képviselő-testület nyilvános ülésein e rendelet 1. számú rnggelékében megjelölt
lakossági önszerveződő közösségek vezetőit, tevékenységi körükben tanácskozási jog illeti
meg.

(5) Nyilvános ülésen az állampolgárok a részükre kijelölt helyet foglalhatják el.

(6) Az ülésen megjelent állampolgároknak az adott témában, hozzászólási jogot az ülés
vezetője biztosíthat.

11. ~ Zárt ülés elrendelésére, tartására a Magyarország helyi önkonnányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

6. Az ülés vezetése

12. ~ (1) A képviselő-testület ülését a polgármester vezeti, akadályoztatása esetén az
alpolgármester. Mindkettőjük akadályoztatásakor a korelnök képviselő az ülés vezetője. Az
ülés megnyitásakor az ülés vezetője számszerűen megállapítja, majd folyamatosan
f~gye1emmel kíséri a határozatképességet.
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(2) Az ülés vezetője az ülés elején ismerteti az előzetes bejelentés alapján, valamint a
bejelentés nélkül távollevő képviselők névsorát’ Amennyiben a képviselő-testület
határozatképtelen, az ülés vezetője e tény megállapításával az ülést berekeszti és közli az Új
ülés időpontját.

(3) Az ülés vezetője javaslatot tesz az ülés napirendjére.

(4) Az ülés napirendjére javaslatot tehet a képviselő-testület bizottsága, illetve a települési
képviselők. A napirendi javaslatról a képviselő-testület vita nélkül határoz.

(5) Napirendek előtt a képviselők interpellálhatnak és kérdéseket tehetnek fel.

(6) A polgán~ester, a munkatervben meghatározottak szerint tájékoztatást ad a lejárt
határidej ű határozatok végrehajtásáról.

13’ * (1) A vita megnyitása előtt az írásbeli előterjesztés előadója szóbeli kiegészítést tehet. A
kiegészítésnek új elemeket kell tartalmaznia, nem ismételheti az előterjesztésben foglaltakat’

(2) Az ülés vezetője vagy a bizottság elnöke ismerteti a bizottságnak az előterjesztésre
vonatkozó álláspontját, határozatát. A bizottság véleményezési jogkörébe tartozó
előterjesztést a bizottság előzetes véleménye nélkül csak akkor tárgyalhat a képviselő-testület,
ha jogszabályi előírás alapján a dőntés a következő munkaterv szerinti ülésre nem halasztható,
vagy az önkonnányzatnak különösen fontos érdeke indokolja.

(3) Az ülés vezetője minden egyes előterjesztés felett külön nyit vitát. Az előadóhoz a
képviselő-testület tagjai, a tanácskozási joggal meghívottak kérdést intézhetnek, melyre a vita
előtt kell választ adni.

(4) Az ülés vezetője a jelentkezés sorrendjében adja meg a hozzászólás jogát. A képviselők és
a tanácskozási joggal rendelkezők Ugyanazon napirendi ponthoz legfeljebb két alkalommal
jelentkezhetnek hozzászólásra.

(5) A vita lezárására, a hozzászólások időtartamának korlátozására a képviselő-testület
bármely tagja javaslatot tehet, amelyről a képviselő-testület vita nélkül határoz.

14. ~ (1) A vita lezárása után a napirend előadója válaszol a hozzászólásokra.

(2) Az ülés vezetője a vita lezárása után röviden összefoglalja az elhangzottakat, illetve a vita
lényegét.

(3) A vita lezárása után az ülés vezetője lehetőséget biztosít a személyes megjegyzésére
annak, aki a vitában sérelmesnek vélt megjegyzésre reagál, vagy félreértéseket kíván
eloszlatni.

(4) A szavazás előtt ajegyzőnek szót kell adni, amennyiben ő bármely javaslat törvényességét
illetően észrevételt, vagy jelzést kíván tenni.

(5) Az előterjesztésben szereplő és a vitában elhangzott határozati javaslatokat az ülés
vezetője egyenként szavazásra bocsátja.
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(6) Az ülés vezetője megállapítja a szavazás eredményét, ismerteti a döntést.

7. A tanácskozás rendjének fenntartása

15. ~ (1) Az ülés vezetője az ülés időtartama alatt gondoskodik a tanácskozás rendjének
fenntartásáról.

(2) A tanácskozás rendjének fenntartása érdekében:
a) figyelmezteti a hozzászólót, ha eltér a tárgyalt témától, a tanácskozáshoz nem illő,

másokat sértő a megfogalmazása,
b) rendre utasítja azt a személyt, aki a képviselő-testülethez méltatlan magatartást tanúsít,
c) ismétlődő rendzavarás esetén figyelmeztetés után- a terem elhagyására kőtelezheti a
nem képviselő-testületi tag rendbontót.

8. A képviselő-testület döntéseinek meghozatala

16. ~ (1) A Képviselő-testület döntésével rendeletet alkot, határozatot hoz.

(2) A határozatképességre, a döntés meghozatalára Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló törvény előírásai az irányadóak.

(3) Az ülés vezetője az előterjesztésben szereplő, és a vitában elhangzott határozati
javaslatokat egyenként bocsátja szavazásra. Először a módosító és kiegészítő indítványokról
dönt a testület — az elhangzás sorrendjében — majd az eredeti javaslatról.

(4) A képviselő-testület a határozatait egyszerű, vagy minősített többséggel fogadja el. A
határozathozatal (a titkos szavazás kivételével) általában nyílt szavazással, kézfelnyújtással
történik. A rendeleteket nyílt szavazással, minősített többséggel fogadja el. A döntés
meghozatala során az ülést vezető kérdésére — kézfelnyújtással - igennel, vagy nemmel
szavaznak, vagy tartózkodásukat jelzik.

(5) E rendelet, vagy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírhatja
bizonyos határozatok minősített többséggel történő elfogadását.

(6) A képviselő-testület döntéshozatalából való kizárásra a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(7) Amennyiben a képviselő a személyes érintettségét nem jelenti be, az ülés vezetője köteles
kezdeményezni a képviselő döntéshozatalból történő kizárását, melyről a képviselő-testület
minősített többséggel határoz.

(8) Egyszerű többség esetén, a jelenlévő képviselők több mint felének az „igen” szavazata,
minősített többség esetén a megválasztott képviselők több mint felének az „igen” szavazata,
(5 fő) szükséges ajavaslat elfogadásához.

17. ~ (1) A titkos szavazás tartására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

(2) Titkos szavazás megtartására javaslatot tehet a polgármester, a képviselők egyharmada (3
fő), valamint ajegyző.
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(3) A titkos szavazás elrendeléséről a képviselő-testület minősített többséggel — vita nélkül-
dönt.

(4) A titkos szavazás szavazólapok alkalmazásával történik, a szavazás lebonyolítására
szavazatszámláló bizottságot hoz létre a képviselő-testület az ülés vezetőjének javaslata
alapján.

18. * (1) A név szerinti szavazásra a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

(2) Név szerinti szavazás elrendelését képviselő vagy az ülés vezetője kezdeményezheti,
melyről a képviselő-testület vita nélkül dönt’

(3) A névszerinti szavazás Úgy történik, hogy az ülés elnöke névsor szerint szólítja a
települési képviselőket, akik a nevük elhangzásakor igennel, vagy nemmel válaszolnak.

(4) A jegyző a szavazatot a névsoron feltünteti, a szavazatokat összeszámlálja és a szavazás
eredményét átadja az ülés vezetőjének, aki azt kihirdeti. A név szerinti szavazás eredményét
tartalmazó iratot az ülés vezetője és a jegyző írja alá.

19. ~ (I) A képviselő-testület rendelet alkotására a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) A helyi rendeletet legkésőbb a megalkotását követő munkanapon ki kell hirdetni. A
kihirdetés módja: a rendelet számának, címének, valamint a megtekintés helyének a
hirdetőtáblán történő kifüggesztése.

(3) Az önkoniiányzat döntéseit Újszász Város internetes honlapján meg kell jeleníteni.

9. Kérdés, interpelláció

20. ~ (1) A települési képviselő tájékoztatására a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) Interpelláció: A képviselő problémát tár fel valamilyen mulasztásra, helytelen gyakorlatra
hívja fel a figyelmet, és ezzel egyidejűleg az ügy rendezése érdekében konkrét intézkedést
kezdeményez. Szóban és írásban is előterjeszthető.

(3) Kérdés: Felvilágosítás, tájékoztatás kérése, minden olyan kérdés, amely nem minősül
interpellációnak. Szóban és írásban is előterjeszthető.

(4) Kérdésre a válasz szóban és írásban is megadható. Írásbeli válasz esetén a képviselő-
testületet a következő ülésen tájékoztatni kell az adott válaszról. Abban az esetben, ha a
képviselő a választ nem tartja kielégítőnek, az aktuális ülésen reflektálhat e témában.

21. * (1) Az írásban benyújtott interpellációt a képviselő-testületi ülést megelőzően legalább 2
munkanappal előbb kell benyújtani a polgármesterhez. A polgármester gondoskodik az
interpelláció címzetthez való eljuttatásáról.
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(2) Amennyiben az interpelláció címzettje nem a polgármester, Vagy a jegyző, az
interpellációt a Polgármesteri Hivatal 5 napon belül a címzettnek eljuttatja.

(3) Az interpellációra a válasz szóban és írásban is megadható. trásbeli Válasz esetén a
képviselő-testületet a következő ülésen tájékoztatni kell az adott válaszról. A válasz
elfogadásáról előbb az interpelláló nyilatkozik, majd a képviselő-testület vita nélkül dönt.

10. A jegyzőkönyv

22. ~ (1) A képviselő-testület üléséről 2 példányos jegyzőkönyvet kell készíteni. A
jegyzőkönyv tartalmi elemeire a Magyarország helyi önkonnányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

(2) A képviselő-testület üléséről hangfelvétel készül, melynek anyagát CD vagy DVD
lemezen kell tárolni.

(3) Zárt ülés hangfelvétele külön kerül rögzítésre. A zárt ülés anyagát csak a zárt ülésen részt
venni jogosultak hallgathatják meg.

(4) A jegyzőkönyvben rögzíteni kell a határozattal ellentétes kisebbségi véleményt, -

amennyiben ezt az érintettek kérik-, név szerint.

(5) A jegyzőkönyvhöz mellékletként csatolni kell:
a) az írásos meghívót,
b) a jelenléti ívet,
c) az írásos előterjesztéseket (határozati javaslatokat, rendelet-tervezeteket),
d) az önálló indítványokat,
e) az írásban megküldött kérdéseket, interpellációkat,
f) a képviselő írásban benyújtott hozzászólását, ha annakjegyzőkönyvhöz csatolását kéri,
g) a név szerinti szavazásról készült névsort,

(6) A választópolgárok a nyílt ülések dokumentumait ügyfélfogadási idő alan a Polgármesteri
Hivatalban és a Városi Könyvtárban, valamint a város honlapján megtekinthetik.

(7) A képviselő-testület tagjai igény esetén mind a nyílt, mind a zárt ülés jegyzőkönyvéből
térítés nélkül másolatot kérhetnek.

11. Lakossági fórumok

23. ~ (1) A képviselő-testület a Magyarország helyi önkorrnányzatairól szóló törvény előírásai
szerint közmeghallgatást tart.

(2) A közmeghallgatás alkalmával a választópolgárok és a településen működő társadalmi
szervezetek, egyesületek, civil szerveződések képviselői közérdekű ügyben, helyi
önkormányzati ügyben a képviselő-testülethez, az egyes képviselőkhöz, a polgármesterhez,
alpolgármesterhez és a jegyzőhőz kérdéseket intézhetnek, illetőleg közérdekű javaslatot
tehetnek.

(3) A közmeghallgatás helyéről, idejéről a sajtó útján, illetve a város internetes honlapján
keresztül kell tájékoztatást adni a rendezvény előtt legalább 10 nappal.
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(4) A közmeghallgatás vezetésére, a jegyzőkönyv tartalmára, készítésére a képviselő-testület
ülésének vezetésére, jegyzőkönyvére vonatkozó szabályok az irányadók. A
közmeghallgatáson a képviselő-testület határozatképes létszámban vesz részt.

(5) Közmeghaflgatást kell tartani a képviselő-testület döntése alapján is, az általa megjelölt
témakörben.

(6) A polgármester előre meghatározott közérdekű tárgykörben, illetőleg a jelentősebb
döntések sokoldalú előkészítése érdekében - az állampolgárok és a társadalmi
önszerveződések közvetlen tájékoztatása céljából - lakossági fórumot hívhat össze.

12. A képviselő-testület feladat-, és hatásköre

24. ~ (1) A képviselő-testület feladata, hatásköre vonatkozásában a Magyarország helyi
önkorrnányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) A képviselő-testület feladatát és hatáskörét saját maga gyakorolja, illetve egyes feladatát
és hatáskörét — a kizárólagos képviselő-testületi hatáskörök kivételével — átruházhatja:

a) a polgánTiesterre,
b) a bizottságaira,
c) társulásra,
d) jegyzőre.

(3) A képviselő-testület kizárólagos hatásköreit a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló törvény előírásai határozzák meg.

(4) A polgármesterre és Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és
Szociális Bizottságára átruházott hatásköröket a Szervezeti és Működési Szabályzat 2. számú
melléklete tartalmazza.

(S) A hatáskör átruházásra a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az
irányadóak.

(6) A polgánTiesterre átruházott hatáskőr gyakorlása során a kiadmányozás szabályait a
polgármester határozza meg.

(7) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és Szociális Bizottságára
átruházott hatáskör gyakorlása során a kiadmányozás jogát a bizottság elnöke gyakorolja.

13. A képviselő jogai és kötelességei

25. ~ A települési képviselő jogaira és kötelességeire a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

14. A képviselő kapcsolata a Polgármesteri Hivatallal

26. ~ A települési képviselő tájékoztatására, ügyviteli feladataiban való közreműködésre a
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.
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15. A képviselő-testület bizottsága

27. ~ (1) A képviselő-testület bizottságának létrehozására, feladataira, működésére,
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) Újszász Város Önkormányzata Képviselő-testülete Bizottsága: a Pénzügyi ás Szociális
Bizottság, tagjainak száma: 10 fő, mely bizottság egyben a vagyonnyilatkozatokat is nyilván
tartja, kezeli és ellenőrzi, valamint az összeférhetetlenség, méltatlanság megállapítására
irányuló kezdeményezést kivizsgálja.

(3) A bizottság a képviselő-testület által meghatározott feladat- és hatáskörben járhat cl.

(4) A bizottság szükség szerint ülésezik, határozatképességére, a döntés meghozatalára
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak. A döntés
meghozatala során az ülést vezető kérdésére — kézfelnyújtással - igennel, vagy nemmel
szavaznak, vagy tartózkodásukat jelzik’

28. ~ (I) A bizottság elnöke képviseli a bizottságot, összehívja és vezeti annak üléseit,
megszervezi a bizottság munkáját. A bizottság elnöke a bizottság határozatképessége,
döntéshozatala szempontjából bizottsági tagnak tekintendő. A bizottság elnökének
akadályoztatása esetén a feladatokat az elnökhelyettes látja cl.

(2) A bizottság üléséről jegyzőkönyvet kell készíteni.

(3) A bizottság ülésére tanácskozási joggal meg kell hívni a polgármestert, az alpolgárrnestert,
a jegyzőt, az aljegyzöt, a bizottság elnöke által megjelölt személyeket, szen’ek vagy
önszerveződő közösségek képviselőit.

(4) A képviselő-testület létrehozhat más állandó, vagy ideiglenes bizottságot is. Így
különösen:

a) önkormányzati rendelet előkészítésére, felülvizsgálatára,
b) munkatervben meghatározott valamely napirend előkészítésére,
c) nagyobb jelentőségű feladat végrehajtásának szervezésére,
d) egyéb, a testület által fontosnak tartott feladat megszervezésére.

(5) Speciális szakértelmet igénylő döntés előkészítésébe, illetve ilyen állásfoglalás
kialakításához a bizottság bevonhat külső szakértőket is.

29.* (I) Az egyes napirendi pontokhoz meg kell hívni az előterjesztő által megjelölt személyt.

(2) A bizottság a feladatkörébe tartozó előterjesztéseket köteles véleményezni.

(3) A polgármester, vagy a bizottság tagjai egynegyedének indítványára, a javasolt napirend
megjelölésével a bizottság eh~öke soron kívüli ülést köteles összehívni az indítvány
átvételétől számított 15 napon belül, a polgármester indítványára 8 napon belül.

(4) A bizottsági ülésen előadó: az előterjesztő, vagy a bizottsági elnök által felkért személy.
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(5) A képviselő-testületi ülésre előkészítendő napirendi pont bizottsági ülésen jelenlévő
előterjesztője jogosult az előteijesztés bizottsági ülésen történő módosítására, valamint a
bizottság tagjai részéről megfogalmazott módosító javaslatok elfogadására.

30.* (1) A bizottság elnöke, Vagy tagja elfogultságot jelenthet be, ebben az esetében a
döntéshozatalban az elfogultságot bejelentő nem vehet részt’ A kizárásról a bizottsági elnök
esetében a polgármester, a bizottsági tag esetében pedig a bizottság dönt.

(2) A bizottság ügyviteli feladatainak ellátását a Polgánnesteri Hivatal dolgozója végzi, akit a
jegyző bíz meg.

(3) A bizottsági nyílt ülések dokumentumai ügyfélfogadási idő alatt a Polgármesteri
Hivatalban és a Városi Könyvtárban, valamint a város honlapján megtekinthetőek.

(4) A bizottság tagjai igény esetén mind a nyílt, mind a zárt ülés jegyzőkönyvéből térítés
nélkül kérhetnek másolatot.

(5) Minden testület elé kerülő előterjesztéshez eltérő vélemény esetén csatolni kell a
polgármester, jegyző véleményét, illetőleg határozati javaslatát.

31 .* (1) A Pénzügyi és Szociális Bizottság feladatait a 3. számú melléklete tartalmazza.

(2) A Pénzügyi és Szociális Bizottság nyújtja be, és a bizottság elnökének előterjesztésében
tárgyalja a képviselő-testület a polgánnester, alpolgármester jutalmazására vonatkozó
előterjesztéseket.

(3) A Pénzügyi és Szociális Bizottság állásfoglalásával nyújthatók be a képviselő-testületnek:
a) a költségvetést érintő előteijesztések, beszámolók, rendelet-tervezetek,
b) az önkormányzati intézmények alapításával, megszüntetésével, átszervezésével kapcsolatos
előteij esztések,
c) az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodást érintő előterjesztések,
d) helyi adók bevezetésére, mértékének megállapítására vonatkozó rendelet-tervezetek.

16. A tanácsnok

32.* (1) A tanácsnok általános feladat-, és hatásköre a felügyeletére bízott ügyekben:
a) javaslatot tesz az önkormányzat döntéseinek előkészítésére, részt vesz a döntés
előkészítésében, azok végrehajtásában,
b) a képviselő-testület szervének hatáskörébe tartozó ügyben a szerv vezetője kérésére
tanácskozási joggal a döntés meghozatalát elősegíti, tájékoztatást ad,
c) kapcsolatot tart más állami szervvel, civil szervezettel, gazdasági társasággal, természetes
és jogi személyekkel,
d) a település érdekeinek előmozdítása érdekében kezdeményezi önkonnányzati döntés
meghozatalát.

(2) Tanácsnok felügyeli a képviselő-testület által meghatározott önkonnányzati feladatkörök
ellátását az alábbi területeken:
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a) oktatási-közművelődési tanácsnok: az oktatási-nevelési, közművelődési, és közösségi
rendezvények során ellátandó önkormányzati feladatok, szolgáltatások működésének
felügyeletét,

b) településkép-védelmi tanácsnok: a településkép védelmével, fásítással, parkosítással,
köztisztasággal, kapcsolatos önkormányzati feladatok, szolgáltatások működésének
felügyeletét,

c) egészségügyi tanácsnok: az egészségügyi ellátó rendszer működésével, a gyermekek,
óvodáskorúak, iskolások és felnőtt korosztály egészségügyi helyzetének jobbítása érdekében
ellátandó önkormányzati feladatok, szolgáltatások működésének felügyeletét,

d) vidék-és településfejlesztési tanácsnok: a külterületek művelése, a mezőgazdaságban
előállított javak védelmének koordinációja, a külterületi lakott helyek fejlesztése, ott élők
igényeinek képviselete, vidékfejlesztési koncepciók előkészítésében való részvétel, a
településfejlesztési irányok meghatározásában való koordináció ellátása, a fejlesztési
dokumentumon készítésének, aktualizálásának felügyeletét látja el.

(3) A tanácsnok felügyeli az e Rendelet szerint feladatkörébe tartozó feladatokat, a felügyeleti
jog gyakorlása során vizsgálja a képviselő-testület döntéseinek végrehajtását, azok
hatályosulását.

(4) A tanácsnok a polgármestert tájékoztatja megállapításairól, ás évente legalább egyszer
tájékoztatást nyújt a képviselő-testület részére is.

(5) A tanácsnok feladata ellátása során a PolgánTiesteri Hivatal munkatársainak
közreműködésére és eszközeinek igénybevételére jogosult.

17. A polgármester

33. * (1) A polgármester megbízatását főállásban látja el.

(2) A polgármester a törvényben meghatározott kereteken belül gyakorolja a képviselő
testület által részére átadott feladat- és hatásköröket, ellátja a jogszabály által hatáskörébe
utalt feladatokat.

(3) A polgármester feladata elsődlegesen:
a) Biztosítja az önkormányzat demokratikus működését, széleskörű nyilvánosságát,
b) Szervezi a közszolgáltatásokat és a településfejlesztést,
c) Segíti a települési képviselők és a bizottságok munkáját, együttműködik a társadalmi

és gazdasági szervezetekkel, a lakosság önszerveződő közösségeivel.

(4) A polgármester önkormányzati és közigazgatási feladatai, hatáskörei ellátására, a
Polgármesteri Hivatal irányítására, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

(S) Felelős az önkormányzat gazdálkodásának szabályszerűségéért.

34’* (1) A polgármester, a képviselő-testület által a polgánTiesterre átruházott hatáskörök
gyakorlásáról, a feladatok elvégzéséről, évente egy alkalommal beszámol.
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(2) A polgármester egyéb feladatai: gyakorolja a honvédelmi, polgári védelmi és katasztrófa
eflárítási feladatokat, amelyeket a jogszabály a polgármester hatáskörébe utal.

18. Az alpolgármester

35. * (1) A képviselő-testület saját tagjai közül egy főállású alpolgánnestert választ meg. Az
alpolgánnester megválasztására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadók. Az alpolgármester a polgármestert feladatai ellátásában segíti, a
polgármestert tartós távolléte esetén teljes felelősséggel, és jogkörrel helyettesíti.

(2) A helyettesítés időtartama alatt hozott intézkedéseiről, döntéseiről a helyettesítés
megszűnésével beszámol a polgármesternek.

19. Jegyző, aljegyző

36. ~ (I) A jegyző jogállására, az önkormányzat működésével, a hivatal vezetésével, a
döntések előkészítésére, a munkáltatói jogok gyakorlására, a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) A jegyző feladatai még a következők:
a) tájékoztatja a képviselő-testületet, a bizottságokat, a polgármestert az önkormányzat

munkáját érintő jogszabályokról,
b) tájékoztatja a képviselő-testületet a Polgármesteri Hivatal munkájáról, az

ügyintézésről.

(3) Az aljegyző jogállására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai
az irányadóak.

(4) Az aljegyző tekintetében az egyéb munkáltatói jogokat a jegyző gyakorolja.

(5) Az aljegyző a jegyző helyettesítése során a jegyző nevében jár el. Konkrét feladatait a
jegyző külön határozza meg.

(6) A jegyzői feladatokat, amennyiben a jegyzői, aljegyzői tisztség betöltetlen, illetve tartós
akadályoztatás esetén, a jegyzői képesítésnek megfelelő köztisztviselő, a hivatalban
foglalkoztatott jegyzői referens, vagy kormányhivatal általi kijelölés szerinti személy látja cl.

20. A Polgármesteri Hivatal

37. ~ (1) Az Újszászi Polgármesteri Hivatal létrehozásával kapcsolatos rendelkezések
vonatkozásában a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az
irányadóak.

(2) A hivatal költségvetési szervként ellátja mindazokat az igazgatási hatósági feladatokat,
amelyek a jegyző hatáskörébe tartoznak, valamint döntésre előkészíti a polgármester
hatáskörébe tartozó hatósági ügyeket.
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38.~ (1) A Polgármesteri Hivatal az Újszász Városi Önkormányzat mindenkori
költségvetésében jóváhagyott kiemelt előirányzatok felett önállóan rendelkezik.

(2) A hivatal szervezeti felépítését, működése rendjét, gazdasági szervezetének megnevezését,
feladatait, az iratkezelés szervezeti rendjét, a hivatal szervezeti és működési szabályzata
tartalmazza.

(3) Az iratkezelés a köziratokról, a közlevéltárakról és a magánlevéltári anyag védelméről
szóló 1995. évi LXVI. törvény 10. g-ának (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás, valamint a
közfeladatot ellátó szervek iratkezelésének általános követelményeiről szóló 335/2005. (XII.
29.) Korm. rendelet 3. * (1) bekezdése valamint a jegyző 1/2020. (VII. 29.) számú utasítása -

az Ujszászi Polgármesteri Hivatal Iratkezelési szabályzatról — alapján történik, melynek
hatálya kiterjed a Polgármesteri Hivatalnál keletkező, oda érkező, illetve onnan kimenő
valamennyi iratra, az ügyvitel valamennyi területére és résztvevőjére.

(4) Az Iratkezelési Szabályzat hatálya kiterjed az Újszász Városi Önkormányzat testületére és
bizottságaira, valamint a Kisebbségi Onkormányzatra, az e testületek által keletkeztetett
iratokra.

(5) A hivatal az iratkezelést osztott iratkezelési szervezettel látja el. Az iratkezelés az ASP
iktató rendszerben történik. Az iratkezelést a koordinációs referens látja el, távolléte esetében
az anyakönyvi-, hagyatéki ügyintéző helyettesíti. A kimenő iratokat az adott ügyintéző iktatja
az ASP rendszerben. Az iratkezelőnek az iratokat a beérkezés napján, de legkésőbb az azt
követő munkanapon be kell iktatni. Az iratok iktatása fő- és alszámokra tagolódó sorszámos
rendszerben történik.

(6) Az egységes és szabályszerű iratkezelési gyakorlat általános felügyeletét az Ujszászi
Polgármesteri Hivatalban a jegyző felügyeli. A jegyzőt az iratkezelés felügyeletében tartós
távolléte esetén az aljegyző, az aljegyzői munkakör betöltetlensége esetén az SZMSZ-ben, és
munkaköri leírásukban meghatározott személy helyettesíti.

21. Az önkormányzat társulásai

39. ~ (1) Az önkormányzat társulásainak létrehozásával kapcsolatos rendelkezések
vonatkozásában a Magyarország helyi önkonriányzatairól szóló törvény előírásai az
irányadóak.

(2) A társulás létrehozását, illetőleg meglévő társulásba történő belépést, vagy onnan kiválást
a polgármester indítványára a képviselő-testület hagyja jóvá.

22. Az önkormányzat költségvetése, vagyona

40. * (1) Az önkormányzat bevételeire, vagyonára, a tulajdonosi jogok gyakorlásával
kapcsolatos rendelkezések vonatkozásában a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
törvény előírásai az irányadóak.

(2) Az önkormányzat saját tulajdonnal rendelkezik és költségvetési bevételeivel, kiadásaival
önállóan gazdálkodik.

(3) Az önkormányzat a képviselő-testület által jóváhagyott — programokra alapozott - éves
költségvetési rendelet alapján gazdálkodik.
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23. Az önkormányzat gazdálkodással kapcsolatos feladatai

41. * A képviselő-testület gazdálkodással kapcsolatos feladataival kapcsolatos rendelkezések
vonatkozásában a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az
irányadóak.

24. Helyi népszavazás

42. ~ (1) A helyi népszavazásra a népszavazás kezdernényezéséről, az európai polgári
kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló törvényben meghatározottak az
irányadóak.

(2) Helyi népszavazást a település választópolgárai tíz százalékának megfelelő számú
választópolgár kezdeményezhet.

25. A nemzetiségi önkormányzat működési feltételeinek biztosítása

43.~ (1) A települési önkormányzat az Újszászi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
(továbbiakban: URNO) számára biztosítja az önkormányzati működéshez szükséges személyi
és tárgyi feltételeket, és gondoskodik a működéssel kapcsolatos végrehajtási feladatok
ellátásáról, melynek teljesítése érdekében együttműködési megállapodást köt.

(2) Az Önkormányzat az ÚRNÖ önkormányzati feladatainak ellátásához 2014. október 22.
napjától ingyenesen rendelkezésére bocsátja az Onkormányzat székhelyén (5052 Ujszász,
Szabadság tér I., természetben a Városi Művelődési Ház 1. számú terem) található irodát
berendezéssel együtt havonta igény szerint, de legalább harminckét órában, nyitvatartási
időben.

(3) Az Önkormányzat a (2) bekezdésben meghatározott helyiség használatával, valamint a
helyiség infrastruktúrájához kapcsolódó rezsi-, és fenntartási költséget - kivéve az URNO
tagja és tisztségviselője telefon költségét - viseli.

(4) Az Önkormányzat az ÚRNÖ külön kérelmére — előzetes egyeztetést követően — az
URNO működésével kapcsolatos, eseti jellegű események, rendezvények (így különösen
közmeghallgatás, fórum, kötelező önkormányzati feladatok ellátását szolgáló rendezvények)
lebonyolítására az URNO kérelmében meghatározott időtartamra az Önkormányzat egyéb
helyiségeit is ingyenesen biztosítja.

(5) Az Önkormányzat a következő eszközöket, berendezési tárgyakat bocsátja az ÚRNÖ
rendelkezésére: 1 db szekrény, 1 db íróasztal, 1 db rnggöny, 1 db sötétítő függöny, 4 db szék,
I db fogas, I db számítógép, 1 db monitor, 1 db billentyűzet, 1 db egér.

(6) A Polgármesteri Hivatal az ÚRNÖ részére nyomtatási lehetőséget biztosít az Újszászi
Polgán~esteri Hivatal épületén belül, a Hivatal nyitvatartási idejében.

(7) A Polgárniesteri Hivatal az ÚRNÖ önkormányzati működéséhez (a testületi,
tisztségviselői, képviselői feladatok ellátásához) szükséges tárgyi feltételeket (így különösen:
írószer, irodaszer, fénymásolópapír, boríték, postázás, I db bélyegző, fénymásoló használat,
fax használat stb.) ingyenesen biztosítja.
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(S) A Polgármesteri Hivatal az ÚRNÖ önkormányzati működéséhez (a testületi,
tisztségviselői, képviselői feladatok ellátásához) szükséges személyi feltételeket ingyenesen
biztosítja. A jegyző e feladatok ellátására a koordinációs referenst jelöli ki, aki feladatkörében
ellátja: a képviselő-testületi ülések előkészítését, üléseiről jegyzőkönyv készítését, részt vesz a
tisztségviselők döntéseinek előkészítésében, ellátja a döntésekhez kapcsolódó nyilvántartási,
sokszorosítási, postázási feladatokat. A feladatok részletezését az Ujszász Városi
Onkormányzat és az Ujszászi Roma Nemzetiségi Onkormányzat között létrejött
Együttműködési Megállapodás tartalmazza. Az iratkezelési feladatok ellátása a jegyző
1/2020. (VII. 29.) számú utasítása — az Ujszászi Polgármesteri Hivatal Iratkezelési
Szabályzata alapján történik, melynek hatálya a Kisebbségi Onkormányzatra is kiterjed.

(9) Az ÚRNŐ gazdálkodásával kapcsolatos nyilvántartási, adatszolgáltatási ‚feladatokat az
Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya látja el az Ujszász Városi
Onkormányzat és az Ujszászi Roma Nemzetiségi Onkormányzat között létrejött
Együttműködési Megállapodásban részletezettek szerint’

26. Záró rendelkezések

44. * Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, ezzel egyidejűleg Újszász Városi
Onkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló, 5/2021. (VI.
23.) önkormányzati rendelettel, 11/2020. (VIII. 12;) önkonnányzati rendelettel, és az 5/2020.
(lv. 17.) polgármesteri rendelettel módosított, Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-
testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2019. (X. 29.) önkormányzati
rendelet hatályát veszti.

Újszász, 2021. július 20.

/: Dobozi Róbert :/ /: Udud Róza :/
polgármester jegyző
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Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló

/2021. ( ) önkormányzati rendelet
1. számú melléklete

AZ ÖNKORMÁNYZAT FELADATAI

1. Az önkormányzat kötelező feladatait a Magyarország helyi önkom~ányzatairól szóló
törvény ás egyéb törvények határozzák meg.
2. Sport- ás szabadidős tevékenység ellátása

2.1. A sport-és szabadidős tevékenységet ellátó önálló szakmai egység neve:
Városi Tornacsarnok

2.2. Székhelye: 5052 Újszász, Kárpát Út 1/A.
2.3. Címe: 5052 Ujszász, Kárpát úti/A.
2.4 Telefonszáma: 56/367-663
2.5. e-mail: sportcsarnok@ujszasz.hu
2.6. honlap: www.ujszasz.hu/intézmények
2. 7. Székhely szerinti település neve: Ujszász
2.& KSH kód: 15291
2.9. Megyekód: 16
2.10. Alapításának időpontja: 1992. év
2.11. Femrtartó megnevezése: Ujszász Városi Onkormányzat

Fenntartó székhelye: 5052 Ujszász, Szabadság tér I.
2.12. Alaptevékenysége:

a.) Az Ujszászi Vörösmarty Mihály Altalános Iskola által meghatározott óraszám
keretében a testnevelés oktatás feltételeinek biztosítása,

b.) A Rózsa Imre Középiskola és Kollégium által meghatározott óraszám keretében a
testnevelés oktatás feltételeinek biztosítása,

c.) Az általános iskolai tanulók tanórán kívüli sportolási feltételeinek biztosítása,
cL) A város lakosainak részére változatos sport programok (versenyek, túrák,

szakkörök, tanfolyamok) szervezése, rekreációs tevékenység,
a) A városban működő sportegyesületek tevékenységének segítése, edzéseikhez,

foglalkozásaikhoz helybiztosítás,
f) Lakossági önszerveződő csoportok sportolásának segítése, helybiztosítás.

2.13. Az önálló szakmai egység vezetőjének neve: Fehér János
2.14. Nyitva tartás:

Hétfő: 08.00 — 16.00 iskolai testnevelés,
Kedd: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés,
Szerda: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés,
Csütörtök: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés,
Péntek: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés,
Szombat: Igény szerint délelőtt és délután
Vasárnap: Igény szerint délelőtt és délután

2.13. Alaptevékenységének kormányzati ümkció szerinti megnevezése:
081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése

2.14. Allamháztartási szakágazati besorolása: 931900 Egyéb sporttevékenység

16.00—21.00 egyesület és lakosság
16.00—21.00 egyesület és lakosság
16.00—21.00 egyesület és lakosság
16.00—21.00 egyesület és lakosság
16.00—21.00 egyesület és lakosság
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2.15. Közfeladata: sportesemények rendezése, szervezése, létesítménnyel együtt

3. Nyilvános könyvtári feladatok ellátása

3.1. A nyilvános könyvtári feladatokat ellátó önálló szakmai egység neve:
Városi Könyvtár

3.2. Székhelye: 5952 Ujszász, Damjanich út 2. hrsz: 737
3.3. Címe: 5052 Ujszász, Damjanich út 2.
3.4. Telefonszáma: 56/368-056
3.5. e-mail: konyvtar®ujszasz.hu
3.6. honlap: www.zounok.hu/ulszasz
3. 7. Székhely szerinti település neve: Ujszász
3.8. KSH kód: 15291
3.9. Megyekód: 16
3.10. Alapításának időpontja: 1954. év
3.11. Fenntartó megnevezése: Ujszász Városi Onkormányzat

Fenntartó székhelye: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
3.12. Alaptevékenysége:

a.) eleget tesz a nyilvános könyvtárak alapkövetelményeinek (a 1997. évi CXL
törvény 54.* (1) alapján)

b.) gyűjteményét folyamatosan fejleszti, feltárja, megőrzi, gondozza, gyarapítja,
nyilvántartja és rendelkezésre bocsátja,

c.) tájékoztat a könyvtár és a nyilvános könyvtári rendszer dokumentumairól és
szolgáltatásairól,

‚1.) biztosítja más könyvtárak állornányának és szolgáltatásainak elérését,
e.) részt vesz a könyvtárak közötti dokumentum- és információcserében,
[) biztosítja az elektronikus könyvtári dokumentumok elérhetőségét,
g.) a könyvtárhasználókat segíti a digitális írástudásban, az információs műveltség

elsajátításában, az egész életen át tartó tanulás folyamatában,
h.) segíti az oktatásban. képzésben részt vevők információellátását, a tudományos

kutatás és az adatbázisokból történő információkérés lehetőségét,
1.) kulturális, közösségi és egyéb könyvtári programokat szervez,
j.) tudás, információ és kultúraközvetítő tevékenységével hozzájárul az életminőség

javításához, az ország versenyképességének növeléséhez,
k.) szolgáltatásait a könyvtári minőségirányítás szempontjait figyelembe véve

szervezi,
[) a kiskorúak által is használható, intemet-hozzáféréssel rendelkező számítógépek

használatát a kiskorúak védelmét lehetővé tevő, könnyen telepíthető és
használható, magyar nyelvű szo~verrel ellátva biztosítja a kiskorúak lelki, testi
és értelmi fejlődésének védelme érdekében,

in.) gyűjteményét és szolgáltatásait a helyi igényeknek megfelelően alakítja,
it) közhasznú információs szolgáltatást nyújt,
o.) helyismereti információkat és dokumentumokat gyűjt,
p.) állományának egy részét szabadpolcon teszi elérhetővé,
q.) biztosítja a könyvtár alapdokumentumainak nyilvánosságát,
r.) könyvtári szolgáltatást végez.

3.13. Az önálló szakmai egység vezetőjének neve: Nemes Zsuzsanna
3.14. Nyitva tartás:

Hétfő: 10.00—18.00
Kedd: ZÁRVA
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Szerda: 9.00— 16.00
Csütörtök: 10.00— 18.00
Péntek: 9.00— 16.00
Szombat: 9.00-12.00
Vasárnap: Zárva

Hétvégi nyitva tartásra rendezvénytől függően kerül sor.

4. Közművelődési feladatok ellátása

ben olvasása

szolgáltatásairól

4.1. A közművelődési feladatokat ellátó önálló szakmai egység neve:
Városi Művelődési Ház

4.2. Székhelye: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
4.3. Címe: 5052 Ujszász, Szabadság tér I.
4.4. Telefonszáma: 56/366-401
4.5. e-mail: muvhaz’~ujszasz.hu
4.6. honlap: www.uiszasz.hu/intézménvek
4. 7. Székhely szerinti település neve: Ujszász
4.8. KSH kód: 15291
4.9. Megyekód: 16
4.10. Alapításának időpontja: 1958. év
4.11. Fenntartó megnevezése: Ujszász Városi Onkonriányzat

Fenntartó székhelye: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
4.12. Alaptevékenysége:

a.) a közművelődési intézmény szerepét a Művelődési Ház tölti be,
b.) az iskolarendszeren kívüli, öntevékeny, önképző, szakképző

életminőséget és életesélyt javító tanulási, felnőttoktatási
megteremtése,

a) a település környezeti, szellemi, művészeti értékeinek, hagyományainak
feltárása, megismertetése, a helyi művelődési szokások gondozása, gazdagítása

d.) az egyetemes, a nemzeti, a nemzetiségi és más kisebbségi kultúra értékeinek
megismertetése, a megértés, a befogadás elősegítése, az ünnepek kultúrájának
gondozása,

e.) az ismeretszerző, az amatőr alkotó, művelődő közösségek tevékenységének
támogatása,

kapcsolatrendszerének, közösségi életének,

3.15. Ingyenes alapszolgáltatások:
a.) Könyvtárlátogatás
b.) Könyvek, folyóiratok helyben olvasása
c.) Onkormányzati rendeletek, jegyzőkönyvek hely
d.) A Könyvtár katalógusainak használata
e.) Tájékoztatás a könyvtár ás a könyvtári rendszer
f,) Ruhatár használata ingyenes, illetve ‚.kötelező”

3.16. Alaptevékenységének kormányzati üinkció szerinti megnevezése:
082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása
082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme
082044 Könyvtári szolgáltatások

3.] 7. Allamháztartási szakágazati besorolása: 910100 Könyvtári levéltári tevékenység
3.18. Közfeladata: könyvtári tevékenység

tanfolyamok,
lehetőségek,

f) a helyi társadalom
érdekérvényesítésének segítése,
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g.) a különböző kultúrák közötti kapcsolatok kiépítésének és fenntartásának
segítése

Íz.) a szabadidő kulturális célú eltöltéséhez a feltételek biztosítása,
i.) egyéb művelődést segítő lehetőségek biztosítása,
j.) a települési könyvtár közinüvelődési tevékenységének támogatása,

4.13. Az önálló szakmai egység vezetőjének neve’
4.14. Nyitva tartás:

Hétfő: 08.00— 17.00
Kedd: 08.00—17.00
Szerda: 08.00—17.00
Csütörtök: 08.00— 17.00
Péntek: 08.00— 17.00
Szombat: Igény szerint
Vasárnap: Igény szerint

A nyitva tartás a felmerült igény szerint hosszabbodik.
4.15. Alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megnevezése:

082091 Közművelődés — közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése
082092 Közművelődés — hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása
082093 Közművelődés — egész életre kiterjedő tanulás, amatőr művészetek

4.16. Allainháztartási szakágazati besorolása: 910110 Közművelődési intézmények
tevékenysége

4.17. Közfeladata: közművelődési tevékenység

5. Az Önkonnányzat által ellátandó feladatok kormányzati funkció szerinti megjelölése.

5.1. Alaptevékenység kormányzati funkció szerinti megjelölése:

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási
tevékenysége
013320 Köztemető-fenntartás és —működtetés
013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok
016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények
025090 Egyéb védelmi ügyek
031060 Bűnmegelőzés
041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás
041232 Start-munka program — Téli közfoglalkoztatás
041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás
041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram
042130 Növénytermesztés, állattenyésztés és kapcsolódó szolgáltatások
045120 Út, autópálya építése
045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása
047120 Piac üzemeltetése
047410 Ar- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek
062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk
063080 Vízellátással kapcsolatos közmű építése, fenntartása, üzemeltetése
064010 Közvilágítás
066010 Zöldterület-kezelés
066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások
072111 Háziorvosi alapellátás
072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás
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072311 Fogorvosi alapellátás
072312 Fogorvosi ügyeleti ellátás
072450 Fizikoterápiás szolgáltatás
074011 Foglalkozás-egészségügyi alapellátás
074032 I~úság-egészségügyi gondozás
081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése
082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása
082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme
082044 Könyvtári szolgáltatások
082091 Közművelődés közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése
082092 Közművelődés — hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása
082093 Közművelődés — egész életre kiterjedő tanulás, amatőr művészetek
083030 Egyéb kiadói tevékenység
086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése
106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása, üzemeltetése

5.2. Támogatási típusú konnányzati funkciók:

018010 Önkormányzatok elszámolásai a központi költségvetéssel
018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek
042120 Mezőgazdasági támogatások
061030 Lakáshoz jutást segítő támogatások
084031 Civil szervezetek működési támogatása
084032 Civil szervezetek programtámogatása
107060 Egyéb szociális pénzbeli és tennészetbeni ellátások, támogatások

6. Az önkonnányzat önként vállalt feladatai:

6.1. idősek bentlakásos intézményének fenntartása,
6.2. lakosság önszerveződő közösségei tevékenységének támogatása,
6.3. Ujszászi Híradó, mint az önkormányzat hivatalos lapjának fenntartása,
6.4. a város életében kiemelt jelentőséggel bíró rendezvények támogatása,
6.5. testvérvárosi, és egyéb nemzetközi kapcsolatok fenntartása, fejlesztése,
6.6. kötelező körbe nem tartozó városi inf~astrukturális ellátáshoz szükséges beruházások,

felújítások,
6. 7. kötelező körbe nem tartozó városüzemeltetési feladatok /pld. piaci üzemeltetése,
6.8. eivilszervezetek támogatása,
6.9. egyházi tulajdonú temető fenntartásában való közreműködés, az egyház támogatása,
6.10. Bursa Hungarica ösztöndíjban való részvétel,
6.11. első lakáshoz jutók támogatása,
6.12. helyi tömegközlekedés támogatása,
6.13. kitüntetések adományozása,
6.14. közbiztonsági feladatok támogatása,
6.15. növénytenriesztés, állattenyésztés és kapcsolódó szolgáltatások.

7. Az önkormányzat — figyelemmel a kötelezően ellátandó feladatokra, anyagi lehetőségeitől
függően — éves költségvetésében meghatározza, bogy a helyi önkormányzati feladatokat
milyen mértékben és módon látja el.
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8. Az önkormányzati feladatok ellátását a képviselő-testület és szervei: a polgármester, a
képviselő-testület bizottsága, a Polgármesteri Hivatal, a jegyző, továbbá a társulás
biztosítják.

9. A képviselő-testület a helyi önkormányzati feladatok ellátására önkormányzati intézményt
alapithat, kinevezi annak vezetőjét, szerződést köthet természetes és jogi személlyel, vagy
jogi személyiséggel nem rendelkező szervezettel

Újszász, 2021. július 20.
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Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló

/2021. ( ) önkonnányzati rendelet
2. számú melléklete

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ÁLTAL
a polgármesterre ás

Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottságára

ÁTRUHÁZOTT HATÁSKÖRÖK

1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi hatáskörök gyakorlását ruházza
át a polgármesterre:

a) A szociális rászorultságtól függő pénzbeli ás tennészetbeni ellátásokról szóló
önkormányzati rendeletben foglaltak alapján:
aa) rendkívüli települési támogatás,
ab) lakásfenntartási támogatás
ac) eseti gyógyszer hozzájárulás,
ad) temetési támogatás,
ae) menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedésben résztvevő diákok és nyugdíjasok

támogatása,
af) rendszeres gyógyszertámogatás-keret biztosítása
ag) újszülött gyermekek fogadásához támogatás biztosítása

b) első lakáshoz jutók támogatása,
c) munkavállalók részére, /szolgálatil lakás bérbeadása,
d) lakások és nem lakáscélú helyiség esetében egyéb bérbeadói jogok gyakoi-lása,
e) intézményi SZMSZ és házirend jóváhagyása, ..

a közbeszerzési eljárás során a Bírálóbizottság létrehozása, Ujszász Városi Onkormányzat
Közbeszerzési Szabályzata szerint,

g) Onkormányzat tulajdonában lévő ingatlanok esetében telekalakítások jóváhagyása,
h) Önkormányzat tulajdonában lévő közterületeken filmforgatási céllal történő

hasznosítására szerződés kötése.
i) Onkormányzati mlajdonú közterületeken bérbeadás,
j) 100.000.-Ft alatti követelésről lemondás,
k) Korlátozottan forgalomképes, és forgalomképes ingó vagyon elidegenítése, hasznosítása

és megterhelése, ha az a Képviselő-testület és szervei tevékenységét szolgálja,
1) Működési vagy fejlesztési célú államháztartáson kívüli forrás átvétele, alapítványi fonás

átvételének kivételével
m) ideiglenes közlekedési forgalmi rend kialakítása,
n) Onkormányzat javára bejegyzett beépítési kötelezettség ás elidegenítési tilalom beépítési

kötelezettség biztosítására — bejegyzések törléséhez való hozzájárulás megadása,
o) méltányossági ápolási díj megállapítása

Ujszász, 2021. július 20.



Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló

/202 1. ( ) önkonnányzati rendelet
3. számú melléklete

A Pénzügyi és Szociális Bizottság feladatai különösen:

1. Véleményezi a költségvetést érintő előterjesztéseket, beszámolókat, rendelet-tervezeteket,
javaslatot tesz az önkormányzati gazdálkodást érintő kérdésekben;
2. Véleményezi az önkonnányzati intézmények alapítása, megszüntetése, átszervezése
kapcsán készült előterjesztéseket;
3. Dönt a Képviselő-testület által hatáskörébe utalt ügyekben;
4. Részt vesz az önkormányzat gazdasági programjának kidolgozásában;
5.Véleményezi az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatát, valamint annak
módosításait;
6.Véleményezi a képviselő-testület tagjainak, bizottság elnökének, elnökhelyettesének és
tagjainak tiszteletdíjára vonatkozó javaslatot,
7.Véleményezi a polgármester és alpolgármester illetményére és költségtérítésére vonatkozó
előterj esztést,
S.Véleményezi az önkormányzati gazdálkodást érintő fejlesztési, működtetési, átszer”ezési
koncepciókat, tervezeteket;
9.Véleményezi a helyi adók bevezetésére, mértékének megállapítására, módosítására,
hatályon kívül helyezésére irányuló rendelet-tervezeteket;
l0.Véleményezi az önkormányzati vagyonnal történő gazdálkodás szabályainak tervezetét,
illetve módosítását;
11 .Véleményezi az önkormányzati vagyon elidegenítésével, gyarapításával, használatával
kapcsolatos tulajdonosi joggyakorlás körébe tartozó előterjesztések tervezeteit;
l2.Vizsgálja a hitelfelvétel indokait, gazdasági megalapozottságát;
13. Véleményezi az éves belsőellenőrzési tervet, éves belsőellenőrzési jelentést;
14. Javaslatot alakít ki az önkormányzat számlavezető pénzintézetének kiválasztására;
15. Véleményezi, a településfejlesztés, településrendezés, közszolgáltatások biztosításával
kapcsolatos előterjesztéseket,
16. Részt vesz a településfejlesztési koncepció, a településrendezési terv, az integrált
településfejlesztési stratégia és egyéb településrendezési eszközök előkészítési fázisaiban és
véleményezi azokat;
17.Az önkonnányzati képviselő—képviselői munkájával kapcsolatos — összeférhetetlenségére
vonatkozó bejelentést, valamint minden egyéb erre irányuló bejelentést a bizottság kivizsgál,
és javaslatot tesz a képviselő-testület felé a döntés meghozatalához;
l8.Az önkormányzati képviselő méltatlanságára vonatkozó bejelentést a bizottság kivizsgálja,
és javaslatot tesz a képviselő-testület felé a döntés meghozatalához;
19.Nyilvántartja a Polgármester, az Alpolgármester és az önkormányzati képviselők,
bizottsági tagok vagyonnyilatkozatát;
20.Véleményezi a közbeszerzési szabályzatot, és az adott évre vonatkozó közbeszerzési
tervet, annak módosításait, valamint a képviselő-testület elé kerülő közbeszerzésekkel
kapcsolatos előterjesztéseket.
21 .A bölcsődéről, óvodáról, az alap és középfokú oktatásról és nevelésről való gondoskodás
körében valamint a közművelődési, művészeti, sport tevékenység támogatása körében a
képviselő-testület döntéseinek előkészítése,



22.A Bizottság ellátja az értéktári feladatokat, melyekre a magyar nemzeti értékekről és a
hungarikurnokról szóló törvény előírásai az irányadók.
23.Véleményezi az önkormányzat szociális, egészségügyi és foglalkoztatási témájú rendelet
tervezeteit, előterjesztéseit, koncepcióit;
24.Aktuális egészségügyi és szociális kérdésekben állást foglal, véleményez, és javaslatot
tesz.

Újszász, 2021. július 20.



Újszász Városi Önkormányzat Képviselő4estületének
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
/2021. ( ) önkormányzati rendelet

1. számú függeléke

Civil szervezet, Idub neve
Tevékenységi köre

A szociális otthonban lakók életkörülményeinek javítása. az intézményi
Idősekért Alapítvány dolgozók támogatása.

Az általános iskolai oktatás feltételeinek javítása, a tehetséges gyerekek
Vörösmarty Tanulmányi és Sport támogatása.
Alapítvány

Tehetséges középiskolai tanulók, egyetemet, középiskolát végzett
Rózsa Imre Alapítvány pályakezdök segítése.

GYERE SEGÍTS Nyílt Közhasznú Újszász város emberi közösségének, és az egyes itt élő, ide kötődő
Alapítvány emberek életminőségének javítsa oly módon, hogy tevékenységének

eredményeképpen rendszeres és eseti segítséget, támogatást tudjon
nyújtani az arra rászorulóki~ak.

Újszászi Énekszó Alapitvány Zenei nevelés támogatása

Újszász sportéletének szervezése, a sport megszerettetése (labdarúgás,
Ujszászi Városi Vasutas sakk, asztalitenisz, lábtoll-labda, duatlon-triatlon, szabadidő sportok)
Sportegyesület

Egészségmegörző, szociális, oktatási, kulturális egyesület. Városszépítés,
Együtt Ujszászért orvosi vizsgálatok szervezése. egészségügyi tanácsadás, haayományőrzés,
Egészségmegörző, Szociális, fogyatékos gyermekek támogatása.
Oktatási és Kulturális Egyesület

A polgárőr szolgálat szervezése
Városi Polgárőr Egyesület

Gyermek ás i~júsági szervezet. Kismesterségek tanítása,
Ujszászi 4H Egyesület természetszeretetre való nevelés, egészségmegőrzés.

Újszászi Liliom Hagyományőrző A hagyományos magyar népi mesterségek életben tartása, néptánc,
Néptánc Egyesület népzene, népművészeti hagyományok őrzése, ápolása.
Szolnok és Környéke Méhészek Méhészeti tevékenység támogatása, életben tartása, szakmai
Onálló Egyesülete tevékenységek.

Mozgássérültek JNK-Szolnok A mozgássérültek érdekképviselete, szabadidős programok szervezése.
Megyei Egyesülete újszászi
csopor~a

„Megújulás” Alkoholizmus Ellenes Volt atkoholbetegek klubja. Egészségmegőrzés, a rászoruló családok
Klub támogatása, gyermek- és i~]úságvédelem

Országos szervezet.
Magyar Lábtoll-labda Szövetség Lábtoll-labda sportág hazai rendezvényeinek szervezése, nemzetközi

kapcsolatok.

A horgászat népszerűsítése, az újszászi horgászat szervezése, haltelepítés,
Szabadság Horgász Egyesület kulturált környezet kialakítása-fenntartása.

Galambtenyésztő Egyesület Galambtenyésztés, versenyeztetés.



Vasutas Szakszervezet Nyugdíjas Nyugdíjas vasutasok és hozzátartozóik érdekvédelme, érdekképviselete,
Alapszervezete szabadidős rendezvények szervezése

A tagok érdekképviselete, klubfoglalkozások, szabadidős programok
Aranyi~ak Nyugdíjasklub szervezése.

Szakmai kérdések megbeszélése, tapasztalatcsere más klubokkal, kiállítás
Fekete József Kertbarát Kör rendezés.

Hagyományőrzés, hímzés, szövés, gyapjúfonás, csipkeverés, stb.
Népi Díszítőinűvészeti Szakkör Kiállítások szervezése, kézműves bemutatók

Százszorszép Népdalkör Hagyományőrzés, népdalcsokrok tanulása, fellépések

Nyugdíjas pedagógusok klubja Kötetlen társas élet, kirándulások, színházlátogatás.

Kvint-kör Zenei programok, kórusművészet

Nosza Mami tánccsoport Testmozgás és szabadidős lehetőség biztosítása az idősebb korosztály
számára

Újszászi Szent István Alapítvány Katolikus Egyház Alapítványa: Templom és temető működésének
támogatása

A romák beilleszkedésének és kulturális hagyományaik megőrzésének
Vajdák a Romákért Alapítvány támogatása, és roma diákok tanulmányainak támogatása

L.B.Alföldí Motoros Egyesület Motorozással összefüggő kulturális rendezvények szervezése

Újszászi Önvédelmi Sport Önvédelmi sport kultúra népszerűsítése, megismertetése és terjesztése,
Egyesület tömegsportmozgalom, egészséges életmódra nevelés.

Only Dance ( Péter Tamás, Fight Modem Tánccsoport, fellépnek rendezvényeken és versenyeken vesznek
Club) részt.

Vállalkozók Egyesülete Létrejöttének legfontosabb célja az üzleti tevékenységek segítése, Egyelése.
Erdekképviseleti, érdekvédelmi feladatainak ellátása, pályázati
tevékenységhez, információ gyűjtés, pályázati tevékenységgel kapcsolatos
tapasztalatok megosztása.

Reneszánsz Alkoholizmus ellenes A kórházakból kikerülő betegek győgyulásának, rehabilitálásának
klub elősegítés valamint megelőz, iskolákban előadás tartás.

Senora Tánccsoport Középkorúak testmozgás és szabadidős tevékenysége, szerepléseikkel
Ujszász jó hírnevének terjesztése

Fordulat Tánccsoport Olyan fiatalok csoportja, akik szeretnek táncolni, mozogni, kérésre
fellépnek helyi rendezvényeken is és országos versenyeken vesznek részt

Dalma Dance Tánccsoport Modem tánccsoport, versenyeken való fellépés és rendezvényeken

Egészség Környezet- és Környezetvédelmi klub, egészséges életmódra nevelés, részt vesznek
Egészségvédő klubja hulladékgyűjtéseken.



Katolikus Karitász közcélú humanitárius szervezet, amely korra, nemre, felekezeti
hovatartozásra való tekintet nélkül segíti a részorulókat különböző
segélyprogramok, akciók útján

Idösügyi Tanács Az önkormányzat mellett működő, az Idős emberek érdekeinek
érvényesítését segítő konzultatív, véleményező, javaslattevő testület

Én is vagyok! Mozgássérült Az egyesület célja a célcsoport érdekvédelme, összefogása, segítése atmak
Generációk Erdekvédelmi érdekében, hogy az állapotuknak megfelelő módon teljes életet élhessenek.
Egyesülete Feladatok: tanácsadás, információ nyújtás, habilitációs, rehabilitáció,

mentális támogatás, fizikai segítés, mozgáskorlátozott munkaképességű
személyek akkreditációs foglalkoztatása, közösségi programok szervezése

Újszász, 2021. július 20.
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8/202 1. (VII. 21.) önkormányzati rendelete

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
Szervezeti és Működési Szabályzatáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében
foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (I) bekezdés d) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. Általános rendelkezések

1. * (I) A helyi önkormányzat jogállására, az önkormányzati jogokra, a települési
önkormányzat feladataira, hatáskörére, szerveire, a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény előírásai az irányadóak.

(2) Az önkormányzat hivatalos megnevezése: Újszász Városi Önkormányzat

(3) Az önkormányzat székhelye: 5052. Újszász, Szabadság tér 1.

(4) Adószám: 15733050-2-16; Pénzforgalmi számlaszám: 70300053-15410223;

(5) Az önkormányzat intemetes honlapja: www.ujszasz.hu

(6) Az önkormányzat facebook oldalt működtet:
https: www.facebook.com/ujszaszvarosonkormanyzata

2. * (1) Az önkormányzat feladatai ellátását a képviselő-testület és szervei útján biztosítja. A
képviselő-testület szervei ani~ak bizottsága, a polgármester, a jegyző, és az Ujszászi
Polgármesteri Hivatal.

(2) A Képviselő-testület munkáját tanácsnokok segítik.

(3) A képviselő-testület: A képviselő-testület tagjai a polgármester és a nyolc képviselő.

(4) A települési képviselőkre a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai
az irányadóak.

(5) Az önkormányzat feladatait a rendelet 1. számú melléklete tartalmazza.

3.* (1) A képviselő-testület évente legalább 12 ülést tart.

(2) A képviselő-testület az üléseit a Városháza tanácstermében, ünnepi üléseit a Városháza
dísztermében tartja.

(3) A képviselő-testület munkatervébe foglalt döntése szerint kihelyezett ülést is tarthat.



4. ~ (1) Az önkormányzat jelképei: Újszász város címere és zászlaja

(2) Az önkormányzat, a polgármester, a jegyző és az Újszászi Polgármesteri Hivatal
körbélyegzőjén Magyarország címerét kell használni.

2. A munkaterv

5. ~ (1) A képviselő-testület tevékenységét munkaterv alapján végzi, amely éves időszakra
készül, — féléves bontásban-, és a tervezetét a polgármester készíti elő, és terjeszti jóváhagyás
végett a képviselő-testület elé.

(2) Előkészítése során javaslatot kell kérni az alpolgármestertől, a települési képviselőktől, a
bizottság külső tagjaitól, a jegyzőtől, az önkormányzati intézmények vezetőitől, a
civilszervezetek vezetőitől. A munkaterv a második félévet megelőző utolsó, és az év utolsó
ülésén kerül megtárgyalásra. Az önkormányzati választások évében az újonnan megalakult
képviselő-testület fogadja el az év végéig szóló munkatervét.

(3) A munkatervnek tartalmaznia kell:
a) a képviselő-testületi ülések tervezett időpontjait, napirendjeit,
b) a napirend előterjesztőinek megnevezését,
c) azoknak a témaköröknek a megjelölését, amelyeknél közmeghallgatást kell tartani,
illetve amelyeket bizottság nyújtott be, és amelyhez bizottsági állásfoglalást kell
beterjeszteni,
d) az előterjesztések elkészítésének határidőit,
e) az ülésre meghívottak felsorolását,
f) egyéb fontosabb szervezési feladatokat.

3. A képviselő-testület programja

6. ~ (1) A képviselő-testület megbízatásának időtartamára programot készít, melyet a
polgármester állít össze és terjeszt a testület elé.

(2) A program a településfejlesztés főbb célkitűzéseit, a helyi közszolgáltatások
szervezésének főbb céljait tartalmazza, és magában foglalja mindazokat a közügyeket,
közszolgáltatásokat, amelyek megoldását a képviselő-testület célul tűzi ki.

4. Az előterjesztések elkészítése

7. ~ (1) A képviselő-testület elé kerülő előterjesztések fajtái:
a) rendelet-tervezet
b) határozati javaslat
c) beszámoló
d) tájékoztató

(2) A testületi ülésre előterjesztést tehetnek:
a) a polgármester
b) az alpolgármester
c) a jegyző
d) a képviselő-testület tagja
e) a képviselő-testület bizottságának elnöke a bizottság nevében
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f) mindazok, akiket a képviselő-testület előterjesztés elkészítésére
felkér, illetve kötelez.

(3) A képviselő-testület elé kerülő előterjesztések lehetnek írásbeliek és szóbeliek. Az
előterjesztések elkészítéséről a napirend előadója köteles gondoskodni, annak sokszorosítása,
időben történő kiküldése a jegyző feladata.

(4) Az előterjesztés első részének tartalmi és formai követelményei:
a) az előteijesztés megtárgyalását végző bizottság megjelölése,
b) a tárgy pontos meghatározása, annak áttekintése, hogy a témakör szerepelt-e már
korábban napirenden, ha igen, abban milyen döntés született, hogyan került
végrehajtásra,
c) jelenlegi helyzet értékelése, a javasolt intézkedés várható társadalmi, politikai,
gazdasági kihatása,
d) a meghozandó döntés indokainak bemutatása.

(5) Az előterjesztés második részének tartalmi és formai követelményei:
a) a határozati javaslat, egyértelműen megfogalmazott rendelkező részből Ml,
b) alternatív döntés esetén a javaslatok egymástól világosan elkülönülő
megfogalmazása,
c) a “égrehajtásért felelős szerv, vagy személyek megnevezése,
d) a határidők megjelölése,
e) az értesítendők körének felsorolása.

(6) Az egyszerűbb ügyekben nem kell előterjesztést készíteni, ha az előterjesztés hátterében
álló indokok közismertek, elegendő a határozati javaslat.

5. A képviselő-testületi ülések ideje

8. ~ (1) A képviselő-testület munkaterv szerinti, és szükség esetén soron kívüli ülést tarthat.

(2) A képviselő-testület üléseinek összehívására a Magyarország helyi önkorrnányzatairól
szóló törvény előírásai az irányadóak.

(3) A polgárnwster távollétében a képviselő-testületi ülést az alpolgántester, együttes
távollétük esetén a korelnök képviselő hívja össze.

(4) A munkatervben me~elölteken felül az ülést össze kell hívni:
a) az ülés kötelező összehívására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
törvény szerinti esetekben kerül sor,
b) a polgármester indítványára sürgős, halaszthatatlan tárgyalást és döntést igénylő
esetben.

(S) Sürgős, halasztást nem tűrő esetben az ülés napján is kiküldhető a meghívó, ilyen esetben
el lehet tekinteni az írásbeliségtől, az okot azonban közölni kell.

9. ~ (1) A képviselő-testület ülésére meghívottak köre:
a) Irásos anyaggal ellátott meghívót kapnak:

aa) helyi képviselők,
ab) jegyző,
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ac) aljegyző,
ad) előterjesztő (csak az általa előterjesztendő anyagot),
ae) az intézmények vezetői (csak a saját területüket érintő anyagot),
at) a bizottság nem képviselő tagjai.

b) Írásos anyag nélkül kapnak meghívót:
ba) akit a polgármester megjelöl.

(2) A meghívottak közül tanácskozási jog illeti meg az ülés valamennyi napirendi pontjához
kapcsolódóan:

a) a bizottság nem képviselő tagjait,
b) ajegyzőt,
c) aljegyzőt,
d) akit a polgánriester tanácskozási joggal meghívott.

(3) A meghívó tartalmazza az ülés helyét, idejét, a napirendet, valamint annak előadóit.

(4) Az ülésre szóló meghívót a polgármester vagy távollétében az ülést összehívó személy írja
alá, amelyhez csatolni kell az írásbeli előterjesztéseket, beszámolókat.

(5) Munkaterv szerinti ülés esetén a meghívót Olyan időpontban kell a meghívottnak
kiküldeni, hogy az a képviselő-testületi ülés előtt legalább 3 nappal megérkezzen.

1 O.~ (1) A nyílt képviselő-testületi ülések helyét, idejét a helyben szokásos módon, és az
önkormányzat internetes honlapján — ( www.uiszasz.hu) közhírelni kell.

(2) A képviselő-testület munkaterv szerinti üléseire készített előterjesztéseket a város
internetes honlapján is közzé kell tenni az ülés előtt 3 nappal.

(3) A képviselő-testület nyilvános vagy zárt ülést tart.

(4) A képviselő-testület nyilvános ülésein e rendelet 1. számú Mggelékében megjelölt
lakossági önszerveződő közösségek vezetőit, tevékenységi körükben tanácskozási jog illeti
meg.

(5) Nyilvános ülésen az állampolgárok a részükre kijelölt helyet foglalhatják el.

(6) Az ülésen megjelent állampolgároknak az adott témában, hozzászólási jogot az ülés
vezetője biztosíthat.

11. ~ Zárt ülés elrendelésére, tartására a Magyarország helyi önkonnányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

6. Az ülés vezetése

12. ~ (1) A képviselő-testület ülését a polgármester vezeti, akadályoztatása esetén az
alpolgármester. Mindkettőjük akadályoztatásakor a korelnök képviselő az ülés vezetője. Az
ülés megnyitásakor az ülés vezetője számszerűen megállapítja, majd folyamatosan
Rgyelernmel kíséri a határozatképességet.
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(2) Az ülés vezetője az ülés elején ismerteti az előzetes bejelentés alapján, valamint a
bejelentés nélkül távollevő képviselők névsorát. Amennyiben a képviselő-testület
határozatképtelen, az ülés vezetője e tény megállapításával az ülést berekeszti és közli az Új
ülés időpontját.

(3) Az ülés vezetője javaslatot tesz az ülés napirendjére.

(4) Az ülés napirendjére javaslatot tehet a képviselő-testület bizottsága, illetve a települési
képviselők. A napirendi javaslatról a képviselő-testület vita nélkül határoz.

(5) Napirendek előtt a képviselők interpellálhatnak és kérdéseket tehetnek fel.

(6) A polgániiester, a munkatervben meghatározottak szerint tájékoztatást ad a lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról.

13. * (1) A vita megnyitása előtt az írásbeli előterjesztés előadója szóbeli kiegészítést tehet. A
kiegészítésnek Új elemeket kell tartalmaznia, nem ismételheti az előterjesztésben foglaltakat.

(2) Az ülés vezetője vagy a bizottság elnöke ismerteti a bizottságnak az előte~jesztésre
vonatkozó álláspontját, határozatát. A bizottság véleményezési jogkörébe tartozó
előterjesztést a bizottság előzetes véleménye nélkül csak akkor tárgyalhat a képviselő-testület,
ha jogszabályi előírás alapján a döntés a következő munkaterv szerinti ülésre nem halasztható,
vagy az önkonnányzatnak különösen fontos érdeke indokolja.

(3) Az ülés vezetője minden egyes előterjesztés felett külön nyit vitát. Az előadóhoz a
képviselő-testület tagjai, a tanácskozási joggal meghívottak kérdést intézhetnek, melyre a vita
előtt kell választ adni.

(4) Az ülés vezetője a jelentkezés sorrendjében adja meg a hozzászólás jogát. A képviselők és
a tanácskozási joggal rendelkezők ugyanazon napirendi ponthoz legfeljebb két alkalommal
jelentkezhetnek hozzászólásra.

(5) A vita lezárására, a hozzászólások időtartamának korlátozására a képviselő-testület
bármely tagja javaslatot tehet, amelyről a képviselő-testület vita nélkül határoz.

14. ~ (1) A vita fezárása után a napirend előadója válaszol a hozzászólásokra.

(2) Az ülés vezetője a vita lezárása után röviden összefoglalja az elhangzottakat, illetve a vita
lényegét.

(3) A vita lezárása után az ülés vezetője lehetőséget biztosít a személyes megjegyzésére
annak, aki a vitában sérelmesnek vélt megjegyzésre reagál, vagy félreértéseket kíván
eloszlatni.

(4) A szavazás előtt a jegyzőnek szót kell adni, amennyiben ő bármely javaslat törvényességét
illetően észrevételt, vagy jelzést kíván tenni.

(5) Az előterjesztésben szereplő és a vitában elhangzott határozati javaslatokat az ülés
vezetője egyenként szavazásra bocsátja.

S



(6) Az ülés vezetője megállapítja a Szavazás eredményét, ismerteti a döntést.

7. A tanácskozás rendjének fenntartása

15. ~ (1) Az ülés vezetője az ülés időtartama alatt gondoskodik a tanácskozás rendjének
fenntartásáról.

(2) A tanácskozás rendjének fenntartása érdekében:
a) figyelmezteti a hozzászólót, ha eltér a tárgyalt témától, a tanácskozáshoz nem illő,

másokat sértő a megfogalmazása,
b) rendre utasítja azt a személyt, aki a képviselő-testülethez méltatlan magatartást tanúsít,
c) ismétlődő rendzavarás esetén — figyelmeztetés után- a terem elhagyására kötelezheti a
nem képviselő-testületi tag rendbontót.

8. A képviselő-testület döntéseinek meghozatala

16. ~ (1) A Képviselő-testület döntésével rendeletet alkot, határozatot hoz.

(2) A határozatképességre, a döntés meghozatalára Magyarország helyi önkorrnányzatairól
szóló törvény előírásai az irányadóak.

(3) Az ülés vezetője az előterjesztésben szereplő, és a vitában elhangzott határozati
javaslatokat egyenként bocsátja szavazásra. Először a módosító és kiegészítő indítványokról
dönt a testület — az elhangzás sorrendjében — majd az eredeti javaslatról.

(4) A képviselő-testület a határozatait egyszerű, vagy minősített többséggel fogadja el. A
határozathozatal (a titkos szavazás kivételével) általában nyílt szavazással, kézfelnyújtással
történik. A rendeleteket nyílt szavazással, minősített többséggel fogadja cl. A döntés
meghozatala során az ülést vezető kérdésére — kézfelnyújtással - igennel, vagy nemmel
szavaznak, vagy tartózkodásukat jelzik.

(5) B rendelet, vagy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírhatja
bizonyos határozatok minősített többséggel történő elfogadását.

(6) A képviselő-testület döntéshozatalából való kizárásra a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(7) Amennyiben a képviselő a személyes érintettségét nem jelenti be, az ülés vezetője köteles
kezdeményezni a képviselő döntéshozatalból történő kizárását, melyről a képviselő-testület
minősített többséggel határoz.

(8) Egyszerű többség esetén, a jelenlévő képviselők több mint felének az .‚igen” szavazata,
minősített többség esetén a megválasztott képviselők több mint felének az „igen” szavazata,
(5 fő) szükséges ajavaslat elfogadásához.

17. ~ (1) A titkos szavazás tartására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

(2) Titkos szavazás megtartására javaslatot tehet a polgármester, a képviselők egyharmada (3
fő), valamint ajegyző.
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(3) A titkos Szavazás elrendeléséről a képviselő-testület minősített többséggel — vita nélkül-
dönt.

(4) A titkos szavazás szavazólapok alkalmazásával történik, a szavazás lebonyolítására
szavazatszámláló bizottságot hoz létre a képviselő-testület az ülés vezetőjének javaslata
alapján.

18. * (1) A név szerinti szavazásra a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

(2) Név szerinti szavazás elrendelését képviselő vagy az ülés vezetője kezdeményezheti,
melyről a képviselő-testület vita nélkül dönt.

(3) A névszerinti szavazás Úgy történik, hogy az ülés elnöke névsor szerint szólítja a
települési képviselőket, akik a nevük elhangzásakor igeimel, vagy nemmel válaszolnak.

(4) A jegyző a szavazatot a névsoron feltünteti, a szavazatokat összeszámlálja és a szavazás
eredményét átadja az ülés vezetőjének, aki azt kihirdeti. A név szerinti szavazás eredményét
tartalmazó iratot az ülés vezetője és a jegyző hja alá.

19. ~ (1) A képviselő-testület rendelet alkotására a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) A helyi rendeletet legkésőbb a megalkotását követő munkanapon ki kell hirdetni. A
kihirdetés módja: a rendelet szárnái~ak, címének, valamint a megtekintés helyének a
hirdetőtáblán történő kifüggesztése.

(3) Az önkormányzat döntéseit Újszász Város internetes honlapján meg kell jeleníteni.

9. Kérdés, interpelláció

20. ~ (I) A települési képviselő tájékoztatására a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) Interpelláció: A képviselő problémát tár fel valamilyen mulasztásra, helytelen gyakorlatra
hívja fel a figyelmet, és ezzel egyidejűleg az ügy rendezése érdekében konkrét intézkedést
kezdeményez. Szóban és írásban is előterjeszthető.

(3) Kérdés: Felvilágosítás, tájékoztatás kérése, minden olyan kérdés, amely nem minősül
interpellációnak. Szóban és írásban is előterjeszthető.

(4) Kérdésre a válasz szóban és írásban is megadható. Írásbeli válasz esetén a képviselő-
testületet a következő ülésen tájékoztatni kell az adott válaszról. Abban az esetben, ha a
képviselő a választ nem tartja kielégítőnek, az aktuális ülésen reflektálhat e témában.

21. * (1) Az írásban benyújtott interpellációt a képviselő-testületi ülést megelőzően legalább 2
munkanappal előbb kell benyújtani a polgárrnesterhez. A polgármester gondoskodik az
interpelláció címzetthez való eljuttatásáról.
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(2) Amennyiben az interpelláció címzettje nem a polgármester, Vagy a jegyző, az
interpellációt a Polgármesteri Hivatal 5 napon belül a címzettnek eljuttatja.

(3) Az interpellációra a válasz szóban és írásban is megadható. Írásbeli válasz esetén a
képviselő-testületet a következő ülésen tájékoztatni kell az adott válaszról. A válasz
elfogadásáról előbb az interpelláló nyilatkozik, majd a képviselő-testület vita nélkül dönt.

10. A jegyzőkönyv

22. ~ (I) A képviselő-testület üléséről 2 példányos jegyzőkönyvet kell készíteni. A
jegyzőkönyv tartalmi elerneire a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

(2) A képviselő-testület üléséről hangfelvétel készül, melynek anyagát CD vagy DVD
lemezen kell tárolni.

(3) Zárt ülés hangfelvétele külön kerül rögzítésre. A zárt ülés anyagát csak a zárt ülésen részt
venni jogosultak hallgathatják meg.

(4) A jegyzőkönyvben rögzíteni kell a határozattal ellentétes kisebbségi véleményt, -

amennyiben ezt az érintettek kérik-, név szerint.

(5) Ajegyzőkönyvhöz mellékletként csatolni kell:
a) az írásos meghívót,
b) a jelenléti ívet,
c) az írásos előterjesztéseket (határozati javaslatokat, rendelet-tervezeteket),
d) az önálló indítványokat,
e) az írásban megküldött kérdéseket, interpellációkat,

a képviselő írásban benyújtott hozzászólását, ha annak jegyzőkönyvhöz csatolását kéri,
g) a név szerinti szavazásról készült névsort,

(6) A választópolgárok a nyílt ülések dokumentumait ügyfélfogadási idő alatt a Polgármesteri
Hivatalban és a Városi Könyvtárban, valamint a város honlapján megtekinthetik.

(7) A képviselő-testület tagjai igény esetén mind a nyílt, mind a zárt ülés jegyzőkönyvéből
térítés nélkül másolatot kérhetnek.

11. Lakossági fórumok

23. * (1) A képviselő-testület a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai
szerint közmeghallgatást tart.

(2) A közmeghallgatás alkalmával a választópolgárok és a településen működő társadalmi
szervezetek, egyesületek, civil szerveződések képviselői közérdekű ügyben, helyi
önkormányzati ügyben a képviselő-testülethez, az egyes képviselőkhöz, a polgármesterhez,
alpolgármesterhez és a jegyzőhöz kérdéseket intézhetnek, illetőleg közérdekű javaslatot
tehetnek.

(3) A közmeghallgatás helyéről, idejéről a sajtó útján, illetve a város internetes honlapján
keresztül kell tájékoztatást adni a rendezvény előtt legalább 10 nappal’
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(4) A közmeghallgatás vezetésére, a jegyzőkönyv tartalmára, készítésére a képviselő-testület
ülésének vezetésére, jegyzőkönyvére vonatkozó szabályok az irányadók. A
közmeghallgatáson a képviselő-testület határozatképes létszámban vesz részt.

(5) Közmeghallgatást kell tartani a képviselő-testület döntése alapján is, az általa megjelölt
témakörben.

(6) A polgármester előre meghatározott közérdekű tárgykörben, illetőleg a jelentősebb
döntések sokoldalú előkészítése érdekében - az állampolgárok és a társadalmi
önszervezödések közvetlen tájékoztatása céljából - lakossági fórumot hívhat össze.

12. A képviselő-testület feladat-, és hatásköre

24. ~ (1) A képviselő-testület feladata, hatásköre vonatkozásában a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) A képviselő-testület feladatát és hatáskörét saját maga gyakorolja, illetve egyes feladatát
és hatáskörét — a kizárólagos képviselő-testületi hatáskörök kivételével — átruházhatja:

a) a polgármesterre,
b) a bizottságaira,
c) társulásra,
d) jegyzőre.

(3) A képviselő-testület kizárólagos hatásköreit a Magyarország helyi önkonnányzatairól
szóló törvény előírásai határozzák meg.

(4) A polgánnesterre és Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és
Szociális Bizottságára átruházott hatásköröket a Szervezeti és Működési Szabályzat 2. számú
melléklete tartalmazza.

(5) A hatáskör átruházásra a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az
irányadóak.

(6) A polgármesterre átruházott hatáskör gyakorlása során a kiadmányozás szabályait a
polgánnester határozza meg.

(7) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és Szociális Bizottságára
átruházott hatáskör gyakorlása során a kiadmányozás jogát a bizottság elnöke gyakorolja.

13. A képviselő jogai és kötelességei

25. ~ A települési képviselő jogaira és kötelességeire a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

14. A képviselő kapcsolata a Polgármesteri Hivatallal

26. ~ A települési képviselő tájékoztatására, ügyviteli feladataiban való közreműködésre a
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

9



15. A képviselő-testület bizottsága

27. ~ (1) A képviselő-testület bizottságának létrehozására, feladataira, működésére,
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) Újszász Város Önkormányzata Képviselő-testülete Bizottsága: a Pénzügyi és Szociális
Bizottság, tagjainak száma: 10 fő, mely bizottság egyben a vagyonnyilatkozatokat is nyilván
tartja, kezeli és ellenőrzi, valamint az összeférhetetlenség, méltatlanság megállapítására
irányuló kezdeményezést kivizsgálja.

(3) A bizottság a képviselő-testület által meghatározott feladat- és hatáskörben járhat el.

(4) A bizottság szükség szerint ülésezik, határozatképességére, a döntés meghozatalára
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak. A döntés
meghozatala során az ülést vezető kérdésére — kézfelnyújtással - igennel, vagy nemmel
szavaznak, vagy tartózkodásukat jelzik.

28. ~ (1) A bizottság elnöke képviseli a bizottságot, összehívja és vezeti annak üléseit,
megszervezi a bizottság munkáját. A bizottság elnöke a bizottság határozatképessége,
döntéshozatala szempontjából bizottsági tagnak tekintendő. A bizottság elnökének
akadályoztatása esetén a feladatokat az elnökhelyettes látja el.

(2) A bizottság üléséről jegyzőkönyvet kell készíteni.

(3) A bizottság ülésére tanácskozási joggal meg kell hívni a polgármestert, az alpolgármestert,
a jegyzőt, az aljegyzőt, a bizottság elnöke által megjelölt személyeket, szervek vagy
önszerveződő közösségek képviselőit.

(4) A képviselő-testület létrehozhat más állandó, vagy ideiglenes bizottságot is. Így
különösen:

a) önkormányzati rendelet előkészítésére, felülvizsgálatára,
b) munkatervben meghatározott valamely napirend előkészítésére,
c) nagyobb jelentőségű feladat végrehajtásának szervezésére,
d) egyéb, a testület által fontosnak tartott feladat megszervezésére.

(5) Speciális szakértelmet igénylő döntés előkészítésébe, illetve ilyen állásfoglalás
kialakításához a bizottság bevonbat külső szakértőket is.

29.* (I) Az egyes napirendi pontokhoz meg kell hívni az előterjesztő által megjelölt személyt.

(2) A bizottság a feladatkörébe tartozó előteijesztéseket köteles véleményezni.

(3) A polgármester, vagy a bizottság tagjai egynegyedének indítványára, a javasolt napirend
megjelölésével a bizottság elnöke soron kívüli ülést köteles összehívni az indítvány
átvételétől számított 15 napon belül, a polgármester indítványára 8 napon belül.

(4) A bizottsági ülésen előadó: az előterjesztő, vagy a bizottsági elnök által felkért személy.
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(5) A képviselő-testületi ülésre előkészítendő napirendi pont bizottsági ülésen jelenlévő
előterjesztője jogosult az előterjesztés bizottsági ülésen történő módosítására, valamint a
bizottság tagjai részéről megfogalmazott módosító javaslatok elfogadására.

30.* (1) A bizottság elnöke, vagy tagja elfogultságot jelenthet be, ebben az esetében a
döntéshozatalban az elfogultságot bejelentő nem vehet részt. A kizárásról a bizottsági elnök
esetében a polgármester, a bizottsági tag esetében pedig a bizottság dönt.

(2) A bizottság ügyviteli feladatainak ellátását a Polgármesteri Hivatal dolgozója végzi, akit a
jegyző bíz meg.

(3) A bizottsági nyílt ülések dokumentumai ügyfélfogadási idő alatt a Polgármesteri
Hivatalban és a Városi Könyvtárban, valamint a város honlapján megtekinthetőek.

(4) A bizottság tagjai igény esetén mind a nyílt, mind a zárt ülés jegyzőkönyvéből térítés
nélkül kérhetnek másolatot.

(5) Minden testület elé kerülő előterjesztéshez eltérő vélemény esetén csatolni kell a
polgármester, jegyző véleményét, illetőleg határozati javaslatát’

31. ~ (I) A Pénzügyi és Szociális Bizottság feladatait a 3. számú melléklete tartalmazza.

(2) A Pénzügyi és Szociális Bizottság nyújtja be, és a bizottság elnökének előteijesztésében
tárgyalja a képviselő-testület a polgármester, alpolgármester jutalmazására vonatkozó
előterjesztéseket.

(3) A Pénzügyi és Szociális Bizottság állásfoglalásával nyújthatók be a képviselő-testületnek:
a) a költségvetést érintő előterjesztések, beszámolók, rendelet-tervezetek,
b) az önkonnányzati intézmények alapításával, megszüntetésével, átszervezésével kapcsolatos
előterjesztések,
c) az önkormányzati vagyoniial való gazdálkodást érintő előterjesztések,
d) helyi adók bevezetésére, mértékének megállapítására vonatkozó rendelet-tervezetek.

16. A tanácsnok

32.* (1) A tanácsnok általános feladat-, és hatásköre a felügyeletére bízott ügyekben:
a) javaslatot tesz az önJcormányzat döntéseinek előkészítésére, részt vesz a döntés
előkészítésében, azok végrehajtásában,
b) a képviselő-testület szervének hatáskörébe tartozó ügyben a szerv vezetője kérésére
tanácskozási joggal a döntés meghozatalát elősegíti, tájékoztatást ad,
c) kapcsolatot tart más állami szervvel, civil szervezettel, gazdasági társasággal, természetes
és jogi személyekkel,
d) a település érdekeinek előmozdítása érdekében kezdeményezi önkormányzati döntés
meghozatalát.

(2) Tanácsnok felügyeli a képviselő-testület által meghatározott önkormányzati feladatkörök
ellátását az alábbi területeken:
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a) oktatási-közművelődési tanácsnok: az oktatási-nevelési, közművelődési, és közösségi
rendezvények során ellátandó önkormányzati feladatok, szolgáltatások működésének
felügyeletét,

b) településkép-védelmi tanácsnok: a településkép védelmével, fásítással, parkosítással,
köztisztasággal, kapcsolatos önkormányzati feladatok, szolgáltatások működésének
felügyeletét,

c) egészségügyi tanácsnok: az egészségügyi ellátó rendszer működésével, a gyermekek,
óvodáskorúak, iskolások és felnőtt korosztály egészségügyi helyzetének jobbítása érdekében
ellátandó önkonnányzati feladatok, szolgáltatások működésének felügyeletét,

d) vidék-és településfejlesztési tanácsnok: a külterületek művelése, a mezőgazdaságban
előállított javak védelmének koordinációja, a külterületi lakott helyek fejlesztése, ott élők
igényeinek képviselete. vidékfejlesztési koncepciók előkészítésében való részvétel, a
településfejlesztési irányok meghatározásában való koordináció ellátása, a fejlesztési
dokumentumon készítésének, aktualizálásának felügyeletét látja el.

(3) A tanácsnok felügyeli az e Rendelet szerint feladatkörébe tartozó feladatokat, a felügyeleti
jog gyakorlása során vizsgálja a képviselő-testület döntéseinek végrehajtását, azok
hatályosulását.

(4) A tanácsnok a polgármestert tájékoztatja megállapításairól, és évente legalább egyszer
tájékoztatást nyújt a képviselő-testület részére is.

(5) A tanácsnok feladata ellátása során a PolgánTiesteri Hivatal munkatársainak
közreműködésére és eszközeinek igénybevételére jogosult.

17. A polgármester

33. * (1) A polgármester megbízatását főállásban látja el.

(2) A polgánnester a törvényben meghatározott kereteken belül gyakorolja a képviselő
testület által részére átadott feladat- és hatásköröket, ellátja a jogszabály által hatáskörébe
utalt feladatokat.

(3) A polgármester feladata elsődlegesen:
a) Biztosítja az önkormányzat demokratikus működését, széleskörű nyilvánosságát,
b) Szervezi a közszolgáltatásokat és a településfejlesztést,
c) Segíti a települési képviselők és a bizottságok munkáját, együttműködik a társadalmi

és gazdasági szervezetekkel, a lakosság önszerveződő közösségeivel.

(4) A polgármester önkormányzati és közigazgatási feladatai, hatáskörei ellátására, a
Polgánnesteri Hivatal irányítására, a Magyarország helyi őnkonTiányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

(5) Felelős az önkormányzat gazdálkodásának szabályszerűségéért.

34.* (1) A polgánnester, a képviselő-testület által a polgármesterre átruházott hatáskörök
gyakorlásáról, a feladatok elvégzéséről, évente egy alkalommal beszámol.
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(2) A polgármester egyéb feladatai: gyakorolja a honvédelmi, polgári védelmi és katasztrófa
elhárítási feladatokat, amelyeket a jogszabály a polgármester hatáskörébe utal.

18. Az alpolgármester

35. * (1) A képviselő-testület saját tagjai közül egy főállású alpolgármestert választ meg. Az
alpolgánnester megválasztására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadók. Az alpolgánnester a polgánnestert feladatai ellátásában segíti, a
polgármestert tartós távolléte esetén teljes felelősséggel, és jogkörrel helyettesíti.

(2) A helyettesítés időtartama alatt hozott intézkedéseiről, döntéseiről a helyettesítés
megszűnésével beszámol a polgármesternek.

19. Jegyző, aljegyző

36. ~ (1) A jegyző jogállására. az önkormányzat működésével, a hivatal vezetésével, a
döntések előkészítésére, a munkáltatói jogok gyakorlására, a Magyarország helyi
önlcormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) A jegyző feladatai még a következők:
a) tájékoztatja a képviselő-testületet, a bizottságokat, a polgánTiestert az önkormányzat

munkáját érintő jogszabályokról,
b) tájékoztatja a képviselő-testületet a Polgármesteri Hivatal munkájáról, az

ügyintézésről.

(3) Az aljegyző jogállására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai
az irányadóak.

(4) Az aljegyző tekintetében az egyéb munkáltatói jogokat a jegyző gyakorolja.

(5) Az aljegyző a jegyző helyettesítése során a jegyző nevében jár el. Konkrét feladatait a
jegyző külön határozza meg.

(6) A jegyzői feladatokat, amennyiben a jegyzői, aljegyzői tisztség betöltetlen, illetve tartós
akadályoztatás esetén, a jegyzői képesítésnek megfelelő köztisztviselő, a hivatalban
foglalkoztatott jegyzői referens, vagy kormányhivatal általi kijelölés szerinti személy látja el.

20. A Polgármesteri Hivatal

37. ~ (1) Az Újszászi Polgármesteri Hivatal létrehozásával kapcsolatos rendelkezések
vonatkozásában a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az
irányadóak.

(2) A hivatal költségvetési szervként ellátja mindazokat az igazgatási hatósági feladatokat,
amelyek a jegyző hatáskörébe tartoznak, valamint döntésre előkészíti a polgármester
hatáskörébe tartozó hatósági ügyeket.
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38.* (I) A Polgármesteri Hivatal az Újszász Városi Önkormányzat mindenkori
költségvetésében jóváhagyott kiemelt előirányzatok felett önállóan rendelkezik.

(2) A hivatal Szervezeti felépítését, működése rendjét, gazdasági szervezetének megnevezését,
feladatait, az iratkezelés szervezeti rendjét, a hivatal szervezeti és működési szabályzata
tartalmazza.

(3) Az iratkezelés a köziratokról, a közlevéltárakról és a magánlevéltári anyag védelméről
szóló 1995. évi LXVI. törvény 10. *-ának (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás, valamint a
közfeladatot ellátó szervek iratkezelésének általános követelményeiről szóló 335/2005. (XII.
29.) Korm. rendelet 3. * (1) bekezdése valamint a jegyző 1/2020. (VII. 29.) számú utasítása -

az Ujszászi Polgármesteri Hivatal Iratkezelési szabályzatról — alapján történik, melynek
hatálya kiterjed a Polgármesteri Hivatalnál keletkező, oda érkező, illetve onnan kimenő
valamennyi iratra, az ügyvitel valamennyi területére és résztvevőjére.

(4) Az Iratkezelési Szabályzat hatálya kiterjed az Újszász Városi Önkormányzat testületére és
bizottságaira, valamint a Kisebbségi Onkormányzatra, az e testületek által keletkeztetett
iratokra.

(5) A hivatal az iratkezelést osztott iratkezelési szervezettel látja el. Az iratkezelés az ASP
iktató rendszerben történik. Az iratkezelést a koordinációs referens látja cl, távolléte esetében
az anyakönyvi-, hagyatéki ügyintéző helyettesíti. A kimenő iratokat az adott ügyintéző iktatja
az ASP rendszerben. Az iratkezelőnek az iratokat a beérkezés napján, de legkésőbb az azt
követő muiúanapon be kell iktatni. Az iratok iktatása fő- és alszámokra tagolódó sorszámos
rendszerben történik.

(6) Az egységes és szabályszerű iratkezelési gyakorlat általános felügyeletét az Újszászi
Polgármesteri Hivatalban a jegyző felügyeli. A jegyzőt az iratkezelés felügyeletében tartós
távolléte esetén az aljegyző, az aljegyzői munkakör betöltetlensége esetén az SZMSZ-ben, és
munkaköri leírásukban meghatározott személy helyettesíti.

21. Az önkormányzat társulásai

39. ~ (1) Az önkormányzat társulásainak létrehozásával kapcsolatos rendelkezések
vonatkozásában a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az
irányadóak.

(2) A társulás létrehozását, illetőleg meglévő társulásba történő belépést, vagy onnan kiválást
a polgárniester indítványára a képviselő-testület hagyja jóvá.

22. Az önkormányzat költségvetése, vagyona

40. ~ (1) Az önkormányzat bevételeire, vagyonára, a tulajdonosi jogok gyakorlásával
kapcsolatos rendelkezések vonatkozásában a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
törvény előírásai az irányadóak.

(2) Az önkormányzat saját tulajdonnal rendelkezik és költségvetési bevételeivel, kiadásaival
önállóan gazdálkodik.

(3) Az önkormányzat a képviselő-testület által jóváhagyott — pro~amokra alapozott - éves
költségvetési rendelet alapján gazdálkodik.
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23. Az önkormányzat gazdálkodással kapcsolatos feladatai

41. ~ A képviselő-testület gazdálkodással kapcsolatos feladataival kapcsolatos rendelkezések
vonatkozásában a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az
irányadóak.

24. Helyi népszavazás

42. ~ (I) A helyi népszavazásra a népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári
kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló törvényben meghatározottak az
irányadóak.

(2) Helyi népszavazást a település választópolgárai tíz százalékának megfelelő számú
választópolgár kezdeményezhet.

25. A nemzetiségi önkormányzat működési feltételeinek biztosítása

43.* (1) A települési önkormányzat az Újszászi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
(továbbiakban: URNO) számára biztosítja az önkormányzati működéshez szükséges személyi
és tárgyi feltételeket, és gondoskodik a müködéssel kapcsolatos végrehajtási feladatok
ellátásáról, melynek teljesítése érdekében együttműködési megállapodást köt.

(2) Az Önkormányzat az ÚRNÖ önkormányzati feladatainak ellátásához 2014. október 22.
napjától ingyenesen rendelkezésére bocsátja az Onkormányzat székhelyén (5052 Uj szász,
Szabadság tér 1., természetben a Városi Művelődési Ház 1. számú terem) található irodát
berendezéssel együtt havonta igény szerint, de legalább harminckét órában, nyitvatartási
időben.

(3) Az Önkormányzat a (2) bekezdésben meghatározott helyiség használatával, valamint a
helyiség intiastruktúrájához kapcsolódó rezsi-, és fenntartási költséget - kivéve az URNO
tagja és tisztségviselője telefon költségét - viseli.

(4) Az Önkormányzat az ÚRNÖ külön kérelmére — előzetes egyeztetést követően —

URNO működésével kapcsolatos, eseti jellegű események, rendezvények (így különösen
közmeghallgatás, fórum, kötelező önkormányzati feladatok ellátását szolgáló rendezvények)
lebonyolítására az URNO kérelmében meghatározott időtartamra az Onkormányzat egyéb
helyiségeit is ingyenesen biztosítja.

(5) Az Önkormányzat a következő eszközöket, berendezési tárgyakat bocsátja az ÚRNÖ
rendelkezésére: 1 db szekrény, 1 db íróasztal, I db rnggöny, 1 db sötétítő függöny, 4 db szék,
1 db fogas, 1 db számítógép, I db monitor, 1 db billentyűzet, 1 db egér.

(6) A Polgármesteri Hivatal az ÚRNÖ részére nyomtatási lehetőséget biztosít az Újszászi
Polgárnwsteri Hivatal épületén belül, a Hivatal nyitvatartási idejében.

(7) A Polgármesteri Hivatal az ÚRNÖ önkormányzati működéséhez (a testületi,
tisztségviselői, képviselői feladatok ellátásához) szükséges tárgyi feltételeket (így különösen:
írószer, irodaszer, fénymásolópapír, boríték. postázás, 1 db bélyegző, fénymásoló használat,
fax használat stb.) ingyenesen biztosítja.
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(8) A Polgármesteri Hivatal az ÚRNÖ önkormányzati működéséhez (a testületi,
tisztségviselői. képviseloi feladatok ellátásához) szükséges személyi feltételeket ingyenesen
biztosítja. A jegyző e feladatok ellátására a koordinációs referenst jelöli ki, aki feladatkörében
ellátja: a képviselő-testületi ülések előkészítését. üléseiről jegyzőkönyv készítését, részt vesz a
tisztségviselők döntéseinek elókészítésében, ellátja a döntésekhez kapcsolódó nyilvántartási,
sokszorosítási, postázási feladatokat. A feladatok részletezését az Ujszász Városi
Onkormányzat és az Ujszászi Roma Nemzetiségi Onkormányzat között létrejött
Együttműködési Megállapodás tartalmazza. Az iratkezelési feladatok ellátása a jegyző
1 2020. (VII. 29.) számú utasítása — az Ujszászi Polgármesteri Hivatal Iratkezelési
Szabályzata alapján történik, melynek hatálya a Kisebbségi Onkormányzatra is kiterjed.

(9) Az ÚRNŐ gazdálkodásával kapcsolatos nyilvántartási. adatszolgáltatási feladatokat az
Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya látja el az Ujszász Városi
Onkormányzat és az Ujszászi Roma Nemzetiségi Onkormányzat között létrejött
Együttműködési Megállapodásban részletezettek szerint.

26. Záró rendelkezések

44. ~ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, ezzel egyidejűleg Ujszász Városi
Onkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló, 5 2021. (VI.
23.) önkormányzati rendelettel, 11 2020. (VIII. 12;) önkormányzati rendelettel, és az 5 2020.
(IV. 1 7.) polgármesteri rendelettel módosított. Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-
testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13 2019. (X. 29.) önkonriányzati
rendelet hatályát veszti.

Újszász, 2021. július 20.

~Lt

: Dobozi Róbert: : dud
polgármester jegyző
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Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló

8/2021. (VII. 21.) önkormányzati rendelet
1. számú melléklete

AZ ÖNKORMÁNYZAT FELADATAI

1. Az önkormányzat kötelező feladatait a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
törvény és egyéb törvények határozzák meg.
2. Sport- és szabadidős tevékenység ellátása

2.1. A sport-és szabadidős tevékenységet ellátó önálló szakmai egység neve:
Városi Tornacsarnok

2.2. Székhelye: 5052 Ujszász, Kárpát úti/A.
2.3. Címe: 5052 Ujszász, Kárpát úti/A.
2.4 Telefonszáma: 56/367-663
2.5. e-mail: sportcsarnok~ujszasz.hu
2.6. honlap: www.ujszasz.hu/intézmények
2. 7. Székhely szerinti település neve: Ujszász
2.& KSH kód: 15291
2.9. Megyekód: 16
2.10. Alapításának időpontja: 1992. év
2.11. Fenntartó megnevezése: Ujszász Városi Onkormányzat

Fenntartó székhelye: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
2.12. Alaptevékenysége:

ajAz Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola által meghatározott óraszám
keretében a testnevelés oktatás feltételeinek biztosítása,

b.) A Rózsa Imre Középiskola és Kollégium által meghatározott óraszám keretében a
testneveiés oktatás feltételeinek biztosítása,

c) Az általános iskolai tanulók tanórán kívüli sportolási feltételeinek biztosítása,
‚1) A város lakosainak részére változatos sport programok (versenyek, túrák,

szakkörök, tanfolyamok) szervezése, rekreációs tevékenység,
e.) A városban működő sportegyesületek tevékenységének segítése, edzéseikhez,

foglaikozásaikhoz helybiztosítás,
f) Lakossági önszerveződő csoportok sportolásának segítése, helybiztosítás.

2.13. Az önálló szakmai egység vezetőjének neve: Fehér János
2.14. Nyitva tartás:

Hétfő: 08.00—16.00 iskolai testnevelés, 16.00—21.00 egyesület és lakosság
Kedd: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés, 16.00—21.00 egyesület és lakosság
Szerda: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés, 16.00—21.00 egyesület és lakosság
Csütörtök: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés, 16.00—21.00 egyesület és lakosság
Péntek: 08.00—16.00 iskolai testnevelés, 16.00—21.00 egyesület és lakosság
Szombat: Igény szerint délelőtt és délután
Vasárnap: Igény szerint délelőtt és délután

2.13. Alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megnevezése:
081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése

2.14. Allamháztartási szakágazati besorolása: 931900 Egyéb sporttevékenység

1



2.15. Közfeladata: sportesemények rendezése, szervezése, létesítménnyel együtt

3. Nyilvános könyvtári feladatok ellátása

3.1. A nyilvános könyvtári feladatokat ellátó önálló szakmai egység neve:
Városi Könyvtár

3.2. Székhelye: 5952 Ujszász, Damjanich út 2. brsz: 737
3.3. Címe: 5052 Ujszász, Damjanich út 2.
3.4. Telefonszáma: 56/368-056
3.5. e-mail: konyvtar~ujszasz.hu
3.6. honlap: www.zounok.hu!ujszasz
3.7. Székhely szerinti település neve: Ujszász
3.8. KSH kód: 15291
3.9. Megyekód: 16
3.10. Alapításának időpontja: 1954. év
3.11. Fenntartó megnevezése: Ujszász Városi Onkormányzat

Fenntartó székhelye: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
3.12. Alaptevékenysége:

a.) eleget tesz a nyilvános könyvtárak alapkövetelményeinek (a 1997. évi CXL
törvény 54.* (1) alapján)

b.) gyűjteményét folyamatosan fejleszti, feltárja, megőrzi, gondozza, gyarapítja,
nyilvántartja és rendelkezésre bocsátja,

c.) tájékoztat a könyvtár és a nyilvános könyvtári rendszer dokumentumairól és
szolgáltatásairól,

d.) biztosítja más könyvtárak állományának és szolgáltatásainak elérését,
e.) részt vesz a könyvtárak közötti dokumentum- és információcserében,
[) biztosítja az elektronikus könyvtári dokumentumok elérhetőségét,
g.) a könyvtárhasználókat segíti a digitális írástudásban, az információs műveltség

elsajátításában, az egész életen át tartó tanulás folyamatában,
It) segíti az oktatásban, képzésben részt vevők információellátását, a tudományos

kutatás és az adatbázisokból történő információkérés lehetőségét,
1.) kulturális, közösségi és egyéb könyvtári programokat szervez,
j.) tudás, információ és kultúraközvetítő tevékenységével hozzájárul az életminőség

javításához, az ország versenyképességének növeléséhez,
k.) szolgáltatásait a könyvtári minőségirányítás szempontjait figyelembe véve

szervezi,
!.) a kiskorúak által is használható, internet-hozzáféréssel rendelkező számítógépek

használatát a kiskorúak védelmét lehetővé tevő, könnyen telepíthető és
használható, magyar nyelvű szoűverrel ellátva biztosítja a kiskorúak lelki, testi
és értelmi fejlődésének védelme érdekében,

in.) gyűjteményét és szolgáltatásait a helyi igényeknek megfelelően alakítja,
it) közhasznú információs szolgáltatást nyújt,
o.) helyismereti információkat és dokumentumokat gyűjt,
p.) állományának egy részét szabadpolcon teszi elérhetővé,
q.) biztosítja a könyvtár alapdokumentumainak nyilvánosságát,

könyvtári szolgáltatást végez.
3.13. Az önálló szakmai egység vezetőjének neve: Nemes Zsuzsanna
3.14. Nyitva tartás:

Hétfő: 10.00— 18.00
Kedd: ZÁRVA
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Szerda: 9.00— 16.00
Csütörtök: 10.00— 18.00
Péntek: 9.00—16.00
Szombat: 9.00-12.00
Vasárnap: Zárva

Hétvégi nyitva tartásra rendezvénytől függően kerül sor.

3.15. Ingyenes alapszolgáltatások:
a.) Könyvtárlátogatás
b.) Könyvek, folyóiratok helyben olvasása
c.) Onkormányzati rendeletek, jegyzőkönyvek helyben olvasása
a’.) A Könyvtár katalógusainak használata
e.) Tájékoztatás a könyvtár és a könyvtári rendszer szolgáltatásairól
f) Ruhatár használata ingyenes, illetve „kötelező”

3.16. Alaptevékenységének kormányzati üinkció szerinti megnevezése:
082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása
082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése. védelme
082044 Könyvtári szolgáltatások

3.17. Allamháztartási szakágazati besorolása: 910100 Könyvtári levéltári tevékenység
3. 18.Közfeladata: könyvtári tevékenység

4. Közművelődési feladatok ellátása

4.1. A közművelődési feladatokat ellátó önálló szakmai egység neve:
Városi Művelődési Ház

4.2. Székhelye: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
4.3. Címe: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
4.4. Telefonszáma: 56/366-401
4.5. e-mail: muvhaz~ujszasz.hu
4.6. honlap: w~iw.ujszasz.hu/intézmények
4. 7. Székhely szerinti település neve: Ujszász
4.& KSH kód: 15291
4.9. Megyekód: 16
4.10. Alapításának időpontja: 1?58. év
4.11. Fenntartó megnevezése: Ujszász Városi Onkormányzat

Fenntartó székhelye: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
4.12. Alaptevékenysége:

a.) a közművelődési intézmény szerepét a Művelődési Ház tölti be,
b.) az iskolarendszeren kívüli, öntevékeny, önképző, szakképző tanfolyamok,

életminőséget és életesélyt javító tanulási, felnőttoktatási lehetőségek,
megteremtése,

c.) a település környezeti, szellemi, művészeti értékeinek, hagyományainak
feltárása, megismertetése. a helyi művelődési szokások gondozása, gazdagítása

a’.) az egyetemes, a nemzeti, a nemzetiségi és más kisebbségi kultúra értékeinek
megismertetése, a megértés, a befogadás elősegítése, az ünnepek kultúrájának
gondozása,

e.) az ismeretszerző. az amatőr alkotó, művelődő közösségek tevékenységének
támogatása,

f) a helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének,
érdekérvényesítésének segítése,
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g.) a különböző kultúrák közötti kapcsolatok kiépítésének ás fenntartásának
segítése

Ii.) a szabadidő kulturális célú eltöltéséhez a feltételek biztosítása,
1.) egyéb művelődést segítő lehetőségek biztosítása,
j.) a települési könyvtár közművelődési tevékenységének támogatása,

4.13. Az önálló szakmai egység vezetőjének neveS
4.14. Nyitva tartás:

Hétfő: 08.00— 17.00
Kedd: 08.00—17.00
Szerda: 08.00— 17.00
Csütörtök: 08.00— 17.00
Péntek: 08.00— 17.00
Szombat: Igény szerint
Vasárnap: Igény szerint

A nyitva tartás a felmerült igény szerint hosszabbodik.
4.15. Alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megnevezése:

082091 Közművelődés — közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése
082092 Közművelődés — hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása
082093 Közművelődés — egész életre kiteijedő tanulás, amatőr művészetek

4.16. Allamháztartási szakágazati besorolása: 910110 Közmüvelődési intézmények
tevékenysége

4.17. Közfeladata: közművelődési tevékenység

5. Az Önkormányzat által ellátandó feladatok konnányzati funkció szerinti megjelölése.

5.1. Alaptevékenység kormányzati funkció szerinti megjelölése:

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási
tevékenysége
013320 Köztemető-fenntartás és —működtetés
013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok
016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények
025090 Egyéb védelmi ügyek
031060 Bűnmegelőzés
041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás
041232 Start-munka pro~arn — Téli közfoglalkoztatás
041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás
041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram
042130 Növénytermesztés, állattenyésztés és kapcsolódó szolgáltatások
045120 Ut, autópálya építése
045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása
047120 Piac üzemeltetése
047410 Ar- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek
062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk
063080 Vízellátással kapcsolatos közmű építése, fenntartása, üzemeltetése
064010 Közvilágítás
066010 Zöldterület-kezelés
066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások
072111 Háziorvosi alapellátás
072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás
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072311 Fogorvosi alapellátás
072312 Fogorvosi ügyeleti ellátás
072450 Fizikoterápiás szolgáltatás
074011 Foglalkozás-egészségügyi alapellátás
074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás
081030 Sportlétesítmények, edzötáborok működtetése és fejlesztése
082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása
082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme
082044 Könyvtári szolgáltatások
082091 Közművelődés — közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése
082092 Közművelődés — hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása
082093 Közművelődés — egész életre kiteijedő tanulás, amatőr művészetek
083030 Egyéb kiadói tevékenység
086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése
106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása, üzemeltetése

5.2. Támogatási típusú kormányzati fünkciók:

018010 Önkormányzatok elszámolásai a központi költségvetéssel
018030 Támogatási célú űnanszírozási műveletek
042120 Mezőgazdasági támogatások
061030 Lakáshoz jutást segítő támogatások
084031 Civil szervezetek működési támogatása
084032 Civil szervezetek programtámogatása
107060 Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni ellátások, támogatások

6. Az önkonnányzat önként vállalt feladatai:

6.1. idősek bentlakásos intézményének fenntartása,
6.2. lakosság önszerveződő közösségei tevékenységének támogatása,
6.3. Ujszászi Híradó, mint az önkormányzat hivatalos lapjának fenntartása,
6.4. a város életében kiemelt jelentőséggel bíró rendezvények támogatása,
6.5. testvérvárosi, és egyéb nemzetközi kapcsolatok fenntartása, fejlesztése,
6.6. kötelező körbe nem tartozó városi infrastrukturális ellátáshoz szükséges beruházások,

felújítások,
6. 7. kötelező körbe nem tartozó városüzemeltetési feladatok !pld. piac! üzemeltetése,
6.8. civilszervezetek támogatása,
6.9. egyházi tulajdonú temető fenntartásában való közreműködés, az egyház támogatása,
6.10. Bursa Hungarica ösztöndíjban való részvétel,
6.11. első lakáshoz jutók támogatása,
6.12. helyi tömegközlekedés támogatása,
6.13. kitüntetések adományozása,
6.14. közbiztonsági feladatok támogatása,
6.15. növénytermesztés, állattenyésztés és kapcsolódó szolgáltatások.

7. Az önkormányzat — figyelemmel a kötelezően ellátandó feladatokra, anyagi lehetőségeitől
függően — éves költségvetésében meghatározza, hogy a helyi önkormányzati feladatokat
milyen mértékben és módon látja el.
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8. Az önkonnányzati feladatok ellátását a képviselő-testület és szervei: a polgánnester, a
képviselő-testület bizottsága, a Polgármesteri Hivatal, a jegyző. továbbá a társulás
biztosítják.

9. A képviselő-testület a helyi önkonnányzati feladatok ellátására önkonnányzati intézményt
alapíthat, kinevezi annak vezetőjét, szerződést köthet tennészetes és jogi személlyel, vagy
jogi személyiséggel nem rendelkező szervezettel

Újszász, 2021. július 20.
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Szervezeti és Működési Szabályzatáról Szóló

8/2021. (VII. 21.) önkonnányzati rendelet
2. számú melléklete

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ÁLTAL
a polgármesterre és

Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottságára

ÁTRUHÁZOTT HATÁSKÖRÖK

1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi hatáskörök gyakorlását ruházza
át a polgármesterre: .

a) A szociális rászorultságtól fl~ggő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló
önkormányzati rendeletben foglaltak alapjám
aa) rendkívüli települési támogatás,
ab) lakásfenntartási támogatás
ac) eseti gyógyszer hozzájárulás,
ad) temetési támogatás,
ae) menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedésben résztvevő diákok és nyugdíjasok

támogatása,
at) rendszeres gyógyszertámogatás-keret biztosítása
ag) újszülött gyennekek fogadásához támogatás biztosítása

b) első lakáshoz jutók támogatása,
c) munkavállalók részére, /szolgálatil lakás bérbeadása,
d) lakások és nem lakáscélú helyiség esetében egyéb bérbeadói jogok gyakorlása,
e) intézményi SZMSZ és házirend jóváhagyása, ..

t) a közbeszerzési eljárás során a Bírálóbizottság l&ehozása, Ujszász Városi Onkormányzat
Közbeszerzési Szabályzata szerint,

g) Onkormányzat tulajdonában lévő ingatlanok esetében telekalakítások jóváhagyása,
h) Önkormányzat tulajdonában lévő közterületeken filmforgatási céllal történő

hasznosítására szerződés kötése,
i) Onkormányzati mlajdonú közterületeken bérbeadás,
j) 100.000.-Ft alatti követelésről lemondás,
k) Korlátozottan forgalomképes, és forgalomképes ingó vagyon elidegenítése, hasznosítása

ás megterhelése, ha az a Képviselő-testület és szervei tevékenységét szolgálja,
1) Működési vagy fejlesztési célú államháztartáson kívüli forrás átvétele, alapítványi forrás

átvételének kivételével
m) ideiglenes közlekedési forgalmi rend kialakítása,
n) Onkormányzat javára bejegyzett beépítési kötelezettség és elidegenítési tilalom beépítési

kötelezettség biztosítására — bejegyzések törléséhez való hozzájárulás megadása,
o) méltányossági ápolási díj megállapítása

Új szász, 2021. július 20.



Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló

8/2021. (VII. 21.) önkonnányzati rendelet
3. számú melléklete

A Pénzügyi és Szociális Bizottság feladatai különösen:

1. Véleményezi a költségvetést érintő előteijesztéseket, beszámolókat, rendelet-tervezeteket,
javaslatot tesz az önkormányzati gazdálkodást érintő kérdésekben;
2. Véleményezi az önkormányzati intézmények alapítása, megszüntetése, átszervezése
kapcsán készült előteij esztéseket;
3. Dönt a Képviselő-testület által hatáskörébe utalt ügyekben;
4. Részt vesz az önkonnányzat gazdasági programjának kidolgozásában;
5.Véleményezi az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatát, valamint armak
módosításait;
6.Véleményezi a képviselő-testület tagjainak, bizottság elnökének, elnökhelyettesének és
tagjainak tiszteletdíj ára vonatkozó javaslatot,
7.Véleményezi a polgármester és alpolgármester illetményére és költségtérítésére vonatkozó
előterjesztést,
8.Véleményezi az önkormányzati gazdálkodást érintő fejlesztési, működtetési. átszervezési
koncepciókat, tervezeteket;
9.Véleményezi a helyi adók bevezetésére, mértékének megállapítására, módosítására,
hatályon kívül helyezésére irányuló rendelet-tervezeteket;
1 0.Véleményezi az önkonnányzati vagyonnal történő gazdálkodás szabályainak tervezetét,
illetve módosítását;
11 .Véleményezi az önkormányzati vagyon elidegenítésével, gyarapításával, használatával
kapcsolatos tulajdonosi joggyakorlás körébe tartozó előterjesztések tervezeteit;
12.Vizsgálja a hitelfelvétel indokait, gazdasági megalapozottságát;
13. Véleményezi az éves belsőellenőrzési tervet, éves belsőellenőrzési jelentést;
14. Javaslatot alakít ki az önkormányzat számlavezető pénzintézetének kiválasztására;
15. Véleményezi, a településfejlesztés, településrendezés, közszolgáltatások biztosításával
kapcsolatos előterjesztéseket,
16. Részt vesz a településfejlesztési koncepció, a településrendezési terv, az integrált
településfejlesztési stratégia és egyéb településrendezési eszközök előkészítési fázisaiban és
véleményezi azokat;
1 7.Az önkormányzati képviselő — képviselői munkájával kapcsolatos — összeférhetetlenségére
vonatkozó bejelentést, valamint minden egyéb erre irányuló bejelentést a bizottság kivizsgál,
és javaslatot tesz a képviselő-testület felé a döntés meghozatalához;
18.Az önkormányzati képviselő méltatlanságára vonatkozó bejelentést a bizottság kivizsgálja,
és javaslatot tesz a képviselő-testület felé a döntés meghozatalához;
1 9.Nyilvántartja a Polgármester, az AlpolgánTiester és az önkormányzati képviselők,
bizottsági tagok vagyonnyilatkozatát;
20.Véleményezi a közbeszerzési szabályzatot, és az adott évre vonatkozó közbeszerzési
tervet, amnk módosításait, valamint a képviselő-testület elé kerülő közbeszerzésekkel
kapcsolatos előterjesztéseket.
21 .A bölcsődéről, óvodáról, az alap és középfokú oktatásról és nevelésről való gondoskodás
körében valamint a közművelődési, művészeti, sport tevékenység támogatása körében a
képviselő-testület döntéseinek előkészítése,



22.A Bizottság ellátja az értéktári feladatokat, melyekre a magyar nemzeti értékekről és a
bungarikurnokról szóló törvény előírásai az irányadók.
23.Véleményezi az önkoni~ányzat szociális, egészségügyi és foglalkoztatási témájú rendelet
tervezeteit, előterjesztéseit, koncepcióit;
24.Aktuális egészségügyi és szociális kérdésekben állást foglal, véleményez, és javaslatot
tesz.

Újszász, 2021. július 20.



Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló

8/2021. (VII. 21.) önkormányzati rendelet
1. számú függeléke

Civil Szervezet klub neve
Tevékenységi köre

A szociális otthonban lakók életkörülményeinek javítása, az intézményi
Idősekért Alapítvány dolgozók támogatása.

Az általános iskolai oktatás feltételeinek javítása, a tehetséges gyerekek
Vörösmarty Tanulrnányi és Sport támogatása.
Alapítvány

Tehetséges középiskolai tanulók, egyetemet, középiskolát végzett
Rózsa Imre Alapítvány pályakezdők segítése.

GYERE SEGÍTS Nyílt Közhasznú Újszász város emberi közösségének, és az egyes itt élő, ide kötődő
Alapítvány emberek életminőségének javítsa oly módon, hogy tevékenységének

eredményeképpen rendszeres és eseti Segítséget, támogatást tudjon
nyújtani az arra rászorulóknak.

Újszászi Énekszó Alapítvány Zenei nevelés támogatása

Újszász sportéletének szervezése, a sport megszerettetése (labdarúgás,
Ujszászi Városi Vasutas sakk, asztalitenisz, lábtoll-labda, duatlon-triatlon, szabadidő sportok)
Sportegyesület

. Egészségmegőrző, szociális, oktatási, kulturális egyesület. Városszépités,
Együtt Ujszászért orvosi vizsgálatok szervezése, egészségügyi tanácsadás, hagyományőrzés,
Egészségmegőrző, Szociális, fogyatékos gyermekek támogatása.
Oktatási és Kulturális Egyesület

A polgárőr szolgálat szervezése
Városi_Polgárőr_Egyesület

Gyermek és i~úsági szervezet. Kismesterségek tanítása,
Ujszászi 4H Egyesület természetszeretetre való nevelés, egészségmegőrzés.

Újszászi Liliom Flagyományőrző A hagyományos magyar népi mesterségek életben tartása, néptánc,
Néptánc Egyesület népzene, népművészeti hagyományok őrzése, ápolása.
Szolnok és Kömyéke Méhészek Méhészeti tevékenység támogatása, életben tartása, szakmai
Onálló Egyesülete tevékenységek.

Mozgássérültek SNK-Szolnok A mozgássérültek érdekképviselete, szabadidős programok szervezése.
Megyei Egyesülete újszászi
csoportja

„Megújulás” Alkoholizmus Ellenes Volt alkoholbetegek klubja. Egészségmegőrzés, a rászoruló családok
Klub támogatása, gyermek- és i~úságvédelem

Országos szervezet.
Magyar Lábtoll-labda Szövetség Lábtoll-labda sportág hazai rendezvényeinek szervezése. nemzetközi

kapcsolatok.

A horgászat népszerűsítése, az újszászi horgászat szervezése, haltelepítés,
Szabadság Horgász Egyesület kulturált környezet kialakítása-fenntartása.

Galambtenyésztő Egyesület Galambtenyésztés, versenyeztetés.



Vasutas Szakszervezet Nyugdíjas Nyugdíjas vasutasok és hozzátartozóik érdekvédelme, érdekképviselete,
Alapszervezete szabadidős rendezvények szervezése

A tagok érdekképviselete, klubfoglalkozások, szabadidős programok
Aranyifjak Nyugdíjaskiub szervezése.

Szakmai kérdések megbeszélése, tapasztalatcsere más klubokkal, kiállítás
Fekete József Kertbarát Kör rendezés.

Hagyományőrzés, himzés, szövés, gyapjúfonás, csipkeverés, stb.
Népi Díszítőművészeti Szakkör Kiállítások szervezése, kézműves bemutatók

Százszorszép Népdalkör 1-lagyományőrzés, népdalcsokrok tanulása, fellépések

Nyugdíjas pedagógusok klubja Kötetlen társas élet, kirándulások. színházlátogatás.

Kvint-kör Zenei programok, kórusrn űvészet

Nosza Mami tánccsoport Testmozgás és szabadidős lehetőség biztosítása az idősebb korosztály
számára

Újszászi Szent István Alapítvány Katolikus Egyház Alapítványa: Templom és temető működésének
támogatása

A romák beilleszkedésének és kulturális hagyományaik megőrzésének
Vajdák a Romákért Alapítvány támogatása, és roma diákok tanulmányainak támogatása

L.B.Alfbldi Motoros Egyesület Motorozással összefüggő kulturális rendezvények szervezése

Újszászi Önvédelmi Sport Önvédelmi sport kultúra népszerűsítése, megismertetése és terjesztése,
Egyesület tömegsportmozgalom, egészséges életmódra nevelés,

Only Dance ( Péter Tamás, Fight Modem Tánccsoport, fellépnek rendezvényeken és versenyeken vesznek
Club) részt.

Vállalkozók Egyesülete Létrejöttének legfontosabb célja az üzleti tevékenységek segítése, figyelése.
Erdekképviseleti, érdekvédelmi feladatainak ellátása, pályázati
tevékenységhez, infoonáció gyűjtés, pályázati tevékenységgel kapcsolatos
tapasztalatok megosztása.

Reneszánsz Alkoholizmus ellenes A kórházakból kikerülő betegek gyógyulásának, rehabilitálásának
klub elősegítés valamint megelőz, iskolákban előadás tartás.

Senora Tánccsoport Középkorúak testmozgás és szabadidős tevékenysége, szerepléseikkel
Ujszászjó hímevének terjesztése

Fordulat Tánccsoport Olyan fiatalok csoportja, akik szeretnek táncolni, mozogni, kérésre
fellépnek helyi rendezvényeken is és országos versenyeken vesznek részt

Dalma Dance Tánccsoport Modem tánccsoport, versenyeken való fellépés és rendezvényeken

Egészség Környezet- és Környezetvédelmi klub, egészséges életmódra nevelés, részt vesznek
Egészségvédő klubja hutladékgyűjtéseken.



Katolikus Kadtász közcélú humanitárius szervezet, amely korra, nemre, felekezeti
hovatartozásra való tekintet nélkül segíti a részorulókat különböző
segélyprogramok, akciók útján

Idösügyi Tanács Az önkormányzat mellett működő, az idős emberek érdekeinek
érvényesítését segítő konzultatív, véleményező, javaslattevő testület

Én is Vagyok! Mozgássérült Az egyesület célja a célcsoport érdekvédelme, összefogása, segítése annak
Generációk Erdekvédelmi érdekében, hogy az állapomknak megfelelő módon teljes életet élhessenek.
Egyesülete Feladatok: tanácsadás, információ nyújtás, habilitációs, rehabilitáció,

mentális támogatás, fizikai segítés, mozgáskorlátozott munkaképességű
személyek akkreditációs foglalkoztatása, közösségi programok szervezése

Újszász, 2021. július 20.
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ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2021. július 20. napján tartandó ülésére

Újszász Városi Önkormányzat és Szilasi Bence orvostanhallgató között létrejött támogatási
szerződés megszűnéséről

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület a 84/20 18. (VI.26.) számú képviselő-testületi határozattal fogadta el az
Ujszász Városi Onkormányzat és Szilasi Bence orvostanhallgató között létrejött támogatási
szerződést, amely értelmében 2018. július 01. napjától havi rendszerességgel 100.000, - Ft
ösztöndíjat folyósít az Onkormányzat az orvostanhallgató részére. A támogatott vállalta, hogy az
általános orvos szakképzettség megszerzését követően ennek igazolásának napjától háziorvos
rezidensképzésre jelentkezik, valamint a rezidens képzés elvégzését követően Ujszász város
közigazgatási területén háziorvosi feladatokat lát el a felvett támogatási összegnek megfelelő
időtartamban. A támogatási szerződés a 8/20 19. (1.29.) és a 97/2019. (VI.25.) számú Képviselő
testületi határozatoklcal kerültek módosításra. Azért került sor a támogatási szerződés módosítására
a Képviselő testület 8/2019. (1.29.) számú képviselő testületi határozatával, mert Szilasi Bence
azzal a kéréssel fordult az önkormányzatunkhoz, hogy egy összegben szeretné igénybe venni a
2019. február 01. napjától 2019. június 30. napjáig esedékes ösztöndíjat. A kérésnek eleget tettünk,
az egyösszegű folyósítás megtörtént.
Szilasi Bence 2019. június 17-én küldött levelében azzal a kéréssel fordult az önkormányzatunkhoz,
hogy az önkormányzat hosszabbítsa meg a támogatási szerződést 2019. december 31. napjáig,
mivel a háziorvostan alapképzés vizsgáit 2019. december 31-ig tudja teljesíteni, valamint ismételt
egyösszegű folyósítást kért 2019. július - 2019. szeptember hónapokra esedékes támogatás
vonatkozásában. A 97/2019.(VI.25.) számú képviselő-testületi határozattal a képviselő-testület
elfogadta a támogatási szerződés 2019. december 31. napjáig való meghosszabbítását, valamint a
2019. július 01. napjától 2019. szeptember 30. napjáig, 3 havi ösztöndíj egy összegben történő
folyósítását, amely megtörtént.

Dr. Szilasi Bence 2020. január 01. napjától megkezdte a házi orvostan szakképzést,
rezidensképzést. A támogatás folytonosságának biztosítása céljából a 196/2019. (XII. 10.) számú
képviselő-testületi határozatban a Képviselő testület arról döntött, hogy Ujszász Városi
Onkormányzat Szilasi Bence házi orvostan szakképzésben résztvevő orvostanhallgatóval a
háziorvostan szakképzés idejére, 2020. január 01. napjától 2022. december 31. napjáig szóló
támogatási szerződést köt változatlan feltételekkel.

Az ösztöndíj folyósítása 2018. júliustól 2021. június hónappal bezárólag rendszeresen megtörtént,
összesen 3.600.000. - Ft került folyósításra.



Dr. Szilasi Bence 2021. július 07. napján kelt levelében a támogatási szerződéstől elállt családi és
egyéb okokra hivatkozással. Dr. Szilasi Bence vállalta a részére eddig folyósított támogatás egy
összegben való visszafizetését 2021. augusztus 07. napjáig.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést valamint a határozati-javaslatot
megvitatni és elfogadni szíveskedjenek!

HATÁROZATI JAVASLAT:

.12021. (VII.20.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t

Újszász Városi Önkormányzat és Szilasi Bence orvostanhallgató között létrejött támogatási
szerződés megszűnéséről

1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi, és dönt arról, hogy a Dr.
Szilasi Bencével (4032. Debrecen, Böszörményi út 68. N épület 4/25. szám) a 84/2018.
(VI.26.) Képviselő-testületi határozattal elfogadott és a 2018. június 26. napon létrejött
ösztöndíj támogatásra vonatkozó szerződéstől, (mely a 8/20 19. (1.29.) és a 97/20 19. (VI.25.)
Képviselő-testületi határozatokkal került módosításra), valamint a 196/20 19. (XII. 10.)
számú Képviselő-testületi határozattal elfogadott és 2019. december 12. napján kelt
orvostanhallgató részére ösztöndíj biztosítására vonatkozó szerződéstől Dr. Szilasi Bence
eláll, a szerződés 2021. július 07. napjával megszűnik.

2. Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja, hogy a Dr. Szilasi Bence
részére folyósított támogatási összeget, összesen 3. 600. 000.- Ft-ot, azaz Hárommillió
hatszázezer forintot egy összegben az Ujszász Városi Onkormányzat Takarékbank Zrt.-nél
vezetett, 70300053-154 10223 számú számlájára 2021. augusztus 07. napjáig visszafizeti. A
Képviselő-testület Dr. Szilasi Bence 4032 Debrecen, Böszörményi út 68. N épület 4/25.
szám alatti lakos támogatottat egyben kötelezi is az egyösszegű visszafizetésre 2021.
augusztus 07. napjáig.

3. Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a határozat mellékletét képező
„Támogatási Szerződés Megszűnése” irat tartalmát, egyben felhatalmazza a polgármestert,
hogy azt aláírja, a meghozott döntésről értesítse Dr. Szilasi Bence (4032 Debrecen,
Böszörményi út 68. N ép. 4/25.) háziorvos rezidenst, valamint a támogatás visszafizetése
ügyében teljes körűen eljárjon.

Határidő: azonnal
Felelős:Dobozi Róbert polgármester

Erről: 1./ Képviselő-testület tagjai H.
2.1 Dr. Szilasi Bence — háziorvos rezidens 4032 Debrecen, Böszörményi út 68. N

ép. 4/25.
3./ Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és Pénzügyi Osztály H.
4./ Irattár

érte s ü 1.-

Újszász, 202l.július 16.

/: Dobozi Róbert:/
polgármester



Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
/2021. (VII.20.) számú határozat melléklete

TÁMOGATÁSI SZERZŐDÉS MEGSZŰNÉSE

mely létrejött egyrészről Dr. Szilasi Bence (Debrecen, 1994.08.12., anyja neve: Tinai Judit Éva,
lakóhely: 4501. Kemecse, Rákóczi u. 2. tartózkodási hely: 4032 Debrecen, Böszörményi út 68. N
épület 4/25., TAJ száma: 108-475-647, szig.száma: 964479 FE, adóazonosító jele: 8466091262),
mint orvostan hallgatóként ösztöndíjjal Támogatott

másrészről az Újszász Városi Önkormányzat (5052 Újszász, Szabadság tér 1., adószám: 15733050-
2-16,) képviseli: Dobozi Róbert polgármester mint Támogató között, az alábbiak szerint:

1. Dr. Szilasi Bence 2021. július 07. napján kelt levelében bejelentette, hogy a 84/20 18. (VI.26.)
Képviselő-testületi határozattal elfogadott és a 2018. június 26. napon létrejött ösztöndíj
támogatásra vonatkozó szerződést, mely a 8/2019. (1.29.) és a 97/2019. (VI.25.) Számú Képviselő
testületi határozatokban foglaltak szerint módosításra került, valamint a 196/2019. (XII.10.) számú
Képviselő-testületi határozattal elfogadott és 2019. december 12. napján kelt orvostanhallgató
részére ösztöndíj biztosítására vonatkozó szerződéstől 2021. július 07. napjával eláll.

2. A Képviselő-testület a /202l.(VII.20.) számú határozatával a szerződés 2021. július 07.
napjával történő megszűnését tudomásul vette, egyben kötelezte Támogatottat az ösztöndíjként
folyósított támogatás visszafizetésére.

3. Jelen szerződés keretében Támogatott vállalja, hogy Támogató részére 2021. augusztus 07.
napjáig a részére, mint orvostanhaHgatói ösztöndíjként folyósított támogatási összeget,
összesen 3.600.000. - Ft-ot egyösszegben az Ujszász Városi Onkormányzat Takarékbank Zrt.
nél vezetett, 70300053-15410223 számú számlájára visszafizeti.

4. A Felek kijelentik, bogy 3. pontban megjelölt összeg visszafizetését követően a továbbiakban
egymással semmilyen jogcímen, semmilyen igényt, követelést nem támasztanak.

5. A Felek megállapodnak abban, hogy a jelen szerződés által szabályozott jogviszonyukból
származó jogvitáikat elsősorban békés, tárgyalásos úton kívánják rendezni. Amennyiben ez nem
vezet eredményre, Szerződő Felek jogvitáikra nézve kikötik a Szolnoki Járásbíróság (5000 Szolnok,
Kossuth Lajos út 1.) kizárólagos illetékességét.

6. Jelen szerződésben nem szabátyozott egyéb kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013.
évi V. to~~rvény előírásai az irányadóak.

A Felek a jelen megállapodást, annak átolvasása és értelmezése után, mint akaratukkal mindenben
megegyezőt, a kellő felhatalmazás birtokában, jóváhagyólag íiják alá.

Újszász, 2021. július

I: Dobozi Róbert :1 /: Dr. Szilasi Bence :/
polgármester . háziorvos rezidens




